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Sebastian Skorek
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na adres sport.panorama@brzegdolny.pl, a w tytule 
podaj swoje imię i nazwisko. O starcie 3. edycji będziemy 

informować na łamach „Panoramy”
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Nowy areator napowietrzy 
wodę w stawie i przyczy-

ni się do zachowania dobro-
stanu floru i fauny. Ma też 
walory ozdobne i wieczorem 
jest podświetlany, dzięki te-
mu daje efekt wizualny. Are-
atory będą ozdobą parku jesz-
cze przez kilka tygodni, aż do 
pierwszych mrozów. Na zimę 

zostaną zdemontowane. Po-
nowna instalacja nastąpi wcze-
sną wiosną. Pieniądze na za-
kup nowego sprzętu pochodzą 
z budżetu gminy Brzeg Dolny.

Trwa budowa kolejnych 
ścieżek 

Również w połowie paź-
dziernika rozpoczęły się 

prace przy budowie kolej-
nych ścieżek w obrębie sta-
wu Topolowego, od kład-
ki w kierunku mauzoleum 
oraz od bramy wjazdowej na 
stadion w kierunku stawu 
Młyńskiego. Łącznie będzie 
to ok. 600 metrów nowych 
ścieżek o nawierzchni żwiro-
wej mineralnej. Prace zakoń-
czą się w połowie grudnia. 
W tym rejonie zamontowa-
ne zostanie też nowe oświe-
tlenie i postawione zostaną 
kosze na śmieci.

mb

W połowie października został 
zamontowany kolejny areator, tym razem 
na stawie Owalnym w Parku Miejskim. 
Trwa też budowa nowych ścieżek. 
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Serdecznie dziękujemy wszystkim,
którzy swoją obecnością, serdecznymi 

myślami i wspomnieniami uczestniczyli 
w pożegnaniu naszej kochanej Mamusi,

Babci i Prababci

Krystyny Lewandowskiej
 Rodzina

Nowy areator i nowe ścieżki

Katarzynie Barylak

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. A. Mickiewicza
w Brzegu Dolnym

wyrazy głębokiego współczucia

z powodu śmierci Mamy
składają Stanisław Jastrzębski, Burmistrz Brzegu Dolnego 

Andrzej Lech , Przewodniczący Rady Miejskiej 

25 października w godzinach 
popołudniowych w lesie koło Łososiowic 

znaleziono klucze z brelokiem

Kontakt do znalazcy: 693 226 976
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Droga powiatowa w Godzię-
cinie została wyremonto-

wana częściowo kilka lat te-
mu na odcinku od skrzyżowa-
nia drogi wojewódzkiej (Brzeg 
Dolny – Wrocław) do kościo-
ła. Obecnie ruch na tej drodze 
jest wzmożony, gdyż po otwar-
ciu mostu droga ta jest skró-
tem dla samochodów jadących 
na Poznań.

– Użytkownicy korzystają-
cy z tej drogi od bardzo daw-
na oczekują na jej remont. Stan 
techniczny od kościoła aż do 
Górowa jest fatalny. To niebez-
pieczny odcinek, gdzie ruch po-

jazdów jest bardzo duży. Dro-
ga jest wąska, nawierzchnia 
w złym stanie z licznymi ubyt-
kami. Z dużym niepokojem ob-
serwuję to, co się dzieje. Nie 
możemy czekać aż wydarzy się 
jakaś tragedia – mówi Mirosław 
Dawidowicz, radny z Godzięci-
na i wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu Dolnego oraz 
inicjator tej akcji.

7 października do Zarzą-
du Powiatu wpłynęło pismo 
z wnioskiem o remont, któ-
re poparli przedstawiciele so-
łectw – Godzięcina, Mikorzyc, 
Bagna, Osolina, Górowa, Stru-

piny i Skokowej. Wnioskodaw-
cy mają także poparcie bur-
mistrzów Obornik Śląskich, 
Prusic i Brzegu Dolnego. Po-
parcia odmówił jedynie bur-
mistrz Wołowa. 

– Pracownica Urzędu Mia-
sta i Gminy Wołów w osobie 
sekretarki burmistrza przeka-
zała mi informację, że forma 
tego pisma jest nie do zaakcep-
towania przez burmistrza. Nie 
rozumiem, co tu jest nieakcep-
towalne, pozostawiam to pań-
stwa ocenie. Bardzo dziękuję 
wszystkim, którzy wspierają 
nas w tej inicjatywie. Jaki bę-
dzie tego efekt – nie wiem, ale 
obiecuję, że jeśli teraz sprawa 
zakończy się negatywnie, to 
będzie to tylko wstęp do tej 
inicjatywy – dodaje Mirosław 
Dawidowicz.

– Skąd pomysł na wspólną 
inicjatywę tych sołectw? To 
proste – znamy się, widujemy 
lub kontaktujemy przez wspól-

nych znajomych, którzy prze-
kazują nam swoje krytyczne 
uwagi co stanu tej drogi. Więk-
szość z nich podkreśla, że tak 
fatalnego i niebezpiecznego 
odcinka drogi nie ma chyba 
w całym województwie dol-

nośląskim. Nieraz po prostu 
nie wiemy co im odpowie-
dzieć, więc zaczynamy dzia-
łać – odpowiada Mirosław Da-
widowicz.

Inicjatorzy liczą na wsparcie 
wszystkich radnych powiato-

wych z Brzegu Dolnego, któ-
rych poinformowali o wnio-
sku w tej sprawie. Treść pisma 
można przeczytać na profilu 
Sołectwa Godzięcin na Face-
booku.

mb  

W ramach wspólnego porozumienia 
sołtysów, radnych gminnych oraz przy 
poparciu burmistrzów Brzegu Dolnego, 
Obornik Śląskich i Prusic, do Zarządu 
Powiatu Wołowskiego złożony został 
wniosek o remont drogi w relacji Godzięcin 
(kościół) – Górowo. 
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Dyrekcji i pracownikom Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Brzegu Dolnym serdeczne podziękowania za pomoc 

w organizacji pogrzebu mojego Męża 

śp. Władysława 
Wieczorkowskiego

składa
Janina Wieczorkowska

Wszystkim tym, którzy byli ze mną w najtrudniejszych chwilach 
po odejściu mojego ukochanego Męża 

śp. Władysława Wieczorkowskiego
oraz tak licznie przybyli i uczestniczyli w uroczystościach 

pogrzebowych serdeczne podziękowania

składa Janina Wieczorkowska

Wspólna inicjatywa sołectw. Chcą 
remontu drogi powiatowej

Droga w kierunku Górowa jest w fatalnym stanie technicznym
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Zakład Gospodarki Komu-
nalnej, który jest admi-

nistratorem cmentarza, za-
montował trzy stoły na na-
rzędzia służące do pielę-
gnacji i  sprzątania grobów. 
Mieszkańcy mogą bezpłat-
nie pożyczyć konewki, szu-
fle, szczotki, grabie, łopat-
ki oznaczone logo ZGK. Nie 
każdy ma możliwość przy-
niesienia ze sobą potrzeb-
nych rzeczy do sprzątania. 
Teraz sprzęt będzie ogól-

nodostępny przez cały rok 
w trzech miejscach: przy 
głównej bramie, w pobliżu 
sklepu ze zniczami i kwia-
tami, oraz przy bocznym 
wejściu od strony ul. Linde-
go. Stoły z narzędziami są 
ogólnodostępne i mają słu-
żyć mieszkańcom odwiedza-
jącym groby bliskich, dlatego 
prosimy o oddawanie sprzę-
tu, aby służył wszystkim po-
trzebującym. 

mb

21 października Zakład Gospodarki 
Komunalnej zamontował na terenie 
Cmentarza Komunalnego stoły na 
narzędzia do porządkowania grobów.

Zapomniałeś? Pożycz. 
Nie zapomnij oddać!

INFORMACJA

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z sie-
dzibą w Brzegu Dolnym (Zarządca Cmenta-
rza) uprzejmie przypomina o konieczności 
wnoszenia opłat tytułem przedłużenia – za-
chowania ważności grobu na kolejne 20 lat.

WYSOKOŚĆ OPŁAT:
grób pojedynczy ............................... 291,60 zł
grób podwójny ................................... 583,20 zł
grób dziecięcy do lat 6 ................... 129,60 zł

Zarządca Cmentarza:
Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o. o.
ul. Urazka 11
56-120 Brzeg Dolny
Tel. 71 319 54 35, kom. 660 543 406
e-mail: zgk@brzegdolny.pl

1. Podstawa: art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31.01.1959 r. o cmen-
tarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity Dz.U. z 2011r. 
Nr 118 poz. 687 ze zmianami)

2. Zarządzenie Burmistrza Brzegu Dolnego nr 0050.19.2015 
z dnia 16.02.2015 r.

OGŁOSZENIE
W dniu Wszystkich Świętych 01.11.2016 r. o godz. 14.00

zostanie odprawiona msza św. na terenie Cmentarza Komunalnego w Brzegu Dolnym.

Organizacja ruchu na cmentarzu 1 listopada 2016
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miejsce 
odjazdu

godz. godz. godz.

ul. Wyspiań-
skiego

(pawilon 
Społem)

9.30 11.10 13.30

ul. Jana Pawła II 9.33 11.13 13.33

Os. Warzyń 
(Przedszkole 

nr 3)
9.36 11.16 13.36

Stary 
Cmentarz

9.40 11.20 13.40

Cmentarz 
Komunalny

9.45 11.55 13.45

Rynek 9.50 11.30 13.50

Cmentarz 
Komunalny

9.55 11.35 13.55

Urząd Miejski w Brzegu Dolnym,
uruchamia nieodpłatną 

komunikację autobusową
w dniu  1 listopada 2016 r.

Powrót z Cmentarza Komunalnego 
przez Rynek, osiedle Warzyń, 

osiedle Fabryczne

Cmentarz 
Komunalny

10.50 13.10 16.00

fo
t. 

ZG
K
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W Brzegu Dolnym w ostat-
nich dniach doszło do wy-
padków z udziałem rowe-
rzystów. Jeden z nich zakoń-
czył się tragicznie. Co było 
przyczyną wypadku, kto brał 

udział, jakie są ustalenia po-
licji?

Wspomniany wypadek wy-
darzył się 15 października 
Brzegu Dolnym przy ul. Uraz-
kiej, gdzie ok. godz. 18.40 kie-

rujący pojazdem marki VW 
Golf na prostym odcinku dro-
gi, w trakcie wyprzedzania in-
nego pojazdu, zderzył się czo-
łowo z jadącym z przeciwne-
go kierunku rowerzystą. Ro-
werzysta w trakcie zdarzenia 
nie miał wymaganego oświe-
tlenia. Niestety poniósł śmierć 
na miejscu. Uczestnikami zda-
rzenia byli mieszkańcy nasze-
go powiatu, obydwaj trzeźwi. 
Niewątpliwie jedną z przyczyn 
wypadku był brak wymagane-
go oświetlenia u rowerzysty. 
W chwili obecnej prowadzo-
ne jest śledztwo w tej sprawie. 
Na jego wyniki będziemy mu-
sieli jeszcze poczekać.

Wypadek, który miał miej-
sce kilka tygodni temu przy 
ul. Dębowej zakończył się ob-
rażeniami rowerzysty, który 
poruszał się po ulicy, a nie po 
ścieżce. Jakie działania pro-
mujące korzystanie ze ście-

żek podejmuje policja w po-
wiecie?

Jeżeli chodzi o porusza-
nie się rowerzystów zgod-
nie z obowiązującymi prze-
pisami, to chciałbym przypo-
mnieć, iż niejednokrotnie za 
pośrednictwem państwa ga-
zety oraz telewizji dolnobrze-
skiej pokazywaliśmy wspól-
nie, jak prawidłowo się po-
ruszać po ścieżkach rowero-
wych. Chciałbym dodać, że 
w chwili obecnej, w ramach 
bieżącej służby dokonujemy 
kontroli rowerzystów niepra-
widłowo poruszających się, 
i nie w każdym przypadku 
kończy się już tylko na po-
uczeniu, tak jak robiliśmy to 
dotychczas. Jak widać, nie 
działa to na wszystkich.

Ważną sprawą jest nosze-
nie odblasków. Rowerzyści 
i piesi, czyli tzw. niechronie-
ni uczestnicy ruchu drogo-
wego, są niewidoczni po 
zmroku czy w czasie złej po-
gody. Czy policja zwraca na 
to uwagę podczas służby pa-
trolowej?

Jeżeli chodzi o noszenie 
odblasków przez pieszych 
poza terenem zabudowa-
nym, jak i używanie wyma-
ganego oświetlenia przez ro-

werzystów, to jest to obec-
nie jeden z naszych priory-
tetów. Z uwagi na wcześnie 
zapadający zmrok dokonali-
śmy zmiany dyslokacji służby 
i zintensyfikowaliśmy kontro-
le pieszych oraz rowerzystów 
po zmroku. 24 października 
w godz. 18.00-21.00 przepro-
wadziliśmy na terenie powia-
tu wołowskiego wzmożone 
działania pod hasłem „Po-
staw na odblask”, mające na 
celu ujawnianie osób pie-

szych bez elementów odbla-
skowych poza terenem zabu-
dowanym i wręczanie im od-
blasków. W trakcie tych dzia-
łań nie ujawniliśmy żadnej 
osoby pieszej bez elementów 
odblaskowych, z czego nale-
ży naprawdę się cieszyć. Mam 
nadzieję, że wszyscy zdaje-
my sobie sprawę z tego, jakie 
skutki może nieść za sobą nie 
stosowanie elementów odbla-
skowych po zmroku.

mb

W Brzegu Dolnym w ostatnich tygodniach doszło do dwóch 
wypadków drogowych z udziałem rowerzystów. Jeden z nich 
zakończył się tragicznie i jadący ulicą Urazką mężczyzna poniósł 
śmierć na miejscu. Z Danielem Adamczakiem, szefem wydziału 
ruchu drogowego Komendy Powiatowej Policji w Wołowie, 
rozmawiamy o przyczynach wypadków i działaniach policji 
w zakresie prewencji.
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Śmiertelny wypadek – zginął rowerzysta
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Z rozmów wynikało, że do-
brze wspominaliśmy szy-

nobusy Kolei Dolnośląskich, 
które jeździły na linii Wro-
cław – Brzeg Dolny – Wo-
łów dwa lata temu. Postano-
wiliśmy napisać petycję, że-

by zobaczyć, czy inni pasa-
żerowie także popierają nasze 
zdanie. Na razie liczba pod-
pisów szybko rośnie; jeśli bę-
dzie ich wystarczająco dużo, 
oficjalnie przekażemy petycję 
Marszałkowi Województwa 

Dolnośląskiego, który odpo-
wiada za transport kolejowy 
w regionie.

Petycję można podpisywać 
wyłącznie przez Internet na 
stronie www.petycje.pl/pety-
cja/12104 – więcej szczegó-
łów jest także dostępnych na 
naszym profilu facebook.com/
BrzegDobry.

Piotr S. Kozdrowicki, 
Michał Szubert – Stowa-

rzyszenie Brzeg Dobry

Od długiego czasu narzekamy na standard 
przewozów kolejowych na naszej linii: 
zdezelowane pociągi, nieustanne zmiany 
rozkładu jazdy (zwykle na gorsze) oraz 
liczne spóźnienia.

Dziesięć osób z Brzegu Dol-
nego bierze udział w kur-

sach zawodowych i warsz-
tatach. Ukończenie takiego 
szkolenia pozwala młodym lu-
dziom zaistnieć na rynku pra-
cy w zawodach takich jak no-
woczesny sprzedawca (z ob-
sługą komputera, kas fiskal-
nych i terminali płatniczych), 

fryzjer-kosmetyczka, opera-
tor koparko-ładowarki. Do-
datkowo pięć osób uczestni-
czy w kursie prawa jazdy kat. 
B. Podniesienie kwalifikacji za-
wodowych zwiększa prawdo-
podobieństwo znalezienia sta-
łej pracy, a sami pracodawcy 
chętnie zatrudniają osoby, któ-
re zdobyły praktyczną wiedzę.

- Projekt „Obudź swój po-
tencjał – YEI” jest skierowa-
ny do osób w wieku 18-24 lat, 
które mają niskie kwalifika-
cje, chcą je podnieść bądź nie 
posiadają ich wcale. Kosz-
ty uczestnictwa w programie 
pokrywa Unia Europejska. 

Uczestnicy otrzymują mate-
riały metodyczne, posiłki, po-
krywane są koszty dojazdów. 
Staże w zakładach pracy trwa-
ją trzy miesiące. Pracodawcy 
chętnie zatrudniają osoby po 
takim szkoleniu – mówi Ber-
nadeta Burczak z Młodzieżo-

wego Centrum kariery w Brze-
gu Dolnym. 

Dodatkowo podczas zajęć 
prowadzona jest tzw. ścieżka 
wsparcia z udziałem doradcy 
zawodowego, pośrednika pra-
cy i psychologa. Zadanie realizo-
wane jest w ramach Inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia ludzi mło-
dych w ramach projektu „Obudź 
swój potencjał – YEI” współfi-
nansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach alokacji 
dla Inicjatywy na rzecz zatrud-
nienia ludzi młodych.

mb

Młodzi ludzie, mieszkańcy Brzegu 
Dolnego mają szansę na zdobycie 
kwalifikacji zawodowych i zatrudnienie. 
W Młodzieżowym Centrum Kariery jest 
realizowany projekt pt. „Obudź swój 
potencjał – YEI”.
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Obudź swój potencjał

Petycja o powrót szynobusów
Sz. P. Cezary Przybylski 
Marszałek Województwa Dolnośląskiego 

Dla tysięcy mieszkańców Brzegu Dolnego, Księginic, Wołowa i oko-
licznych miejscowości pociąg pozostaje najważniejszym środkiem trans-
portu do Wrocławia. Chcemy, by na naszą linię kolejową powróciły szy-
nobusy Kolei Dolnośląskich, które kursowały tutaj w latach 2013-2014. 

Magistrala numer 265 jest jedną z ważniejszych podwrocławskich 
linii kolejowych. Koleje Dolnośląskie powinny pozostać naturalnym 
uzupełnieniem i alternatywą dla istniejących już połączeń Przewozów 
Regionalnych. Dzięki temu można stworzyć o wiele wyższą częstotli-
wość kursów. Pasażerowie zyskają większe możliwości dojazdu do pra-
cy czy szkoły we Wrocławiu, a sytuacja komunikacyjna tej części Aglo-
meracji Wrocławskiej znacznie się poprawi. 

Wierzymy, że powrót Kolei Dolnośląskich na linię Wrocław – Brzeg 
Dolny – Wołów leży we wspólnym interesie wszystkich mieszkańców 
naszych gmin, a także całego regionu. Komfortowy transport publicz-
ny jest jednym z podstawowych warunków rozwoju. Wiemy z doświad-
czenia, że Koleje Dolnośląskie taki komfortowy transport są w stanie 
zapewnić. Prosimy o uwzględnienie naszej prośby w planach transpor-
towych i przyszłych rozkładach jazdy.

Treść petycji:
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W planach jest budo-
wa kolejnych ścieżek, 

w tym oczekiwana ścież-
ka rowerowa w kierunku 
Wałów. Inwestycja zosta-

nie podzielona na dwa eta-
py, a Gmina  chce starać się 
o dofinansowanie ze źró-
deł zewnętrznych. Pierwszy 
etap budowy będzie przebie-

gał od nadzoru wodnego do 
ul. Podwale.

Największą popularno-
ścią cieszy się droga rowero-
wa przez most Wolności. Bli-
sko 8 kilometrów ścieżki to nie 
lada gratka dla rowerzystów. 
Na uwagę zasługują też ścieżki 
biegnące do samego Wołowa 
czy Godzięcina. Łącznie – bli-
sko 20 km. Jeśli do tych ciągów 
dodamy długość ścieżek, jakie 
mamy w samym mieście, licz-
ba kilometrów staje się impo-
nująca. Jesteśmy jednym z li-

derów w województwie dolno-
śląskim. Zarządca drogi woje-
wódzkiej biegnącej ul. Urazką 
w kierunku Wałów nie wybu-
dował tam ścieżki rowerowej 
mimo remontu nawierzchni. 
Gmina Brzeg Dolny wnio-
skowała i zabiegała o budowę 
ścieżki rowerowej, a nawet za-
proponowała dofinansowanie 
tej inwestycji. Niestety nie spo-
tkało się to z aprobatą Zarządu 
Dróg Wojewódzkich i ścieżka 
nie powstała. 

mb, ji

Na terenie gminy Brzeg Dolny 
i w jej okolicach znajduje się blisko 40 km 
ścieżek rowerowych oraz tras do jazdy 
na dwóch kółkach. Mamy też miasteczko 
ruchu drogowego, gdzie najmłodsi poznają 
zasady bezpiecznego poruszania się na 
jednośladach.

Stowarzyszenie Aktyw-
ne Bukowice jako jedyne 

w gminie Brzeg Dolny dosta-
ło dotację z Programu Ope-
racyjnego Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich na realizację 
projektu pn. „Zakup sprzę-
tu multimedialnego dla roz-

woju wsi Bukowice”. Z otrzy-
manej dotacji Stowarzyszenie 
zakupiło laptopa wraz z opro-
gramowaniem, drukarkę, pro-
jektor oraz program księgo-
wy. Kwota przyznanej dota-
cji to 5 tys. zł.

Inf.

re
kl
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DEPILACJA LASEROWA. LASER DIODOWY LIGHT SHEER 
Osobom, które chcą się pozbyć niechcianego owłosienia, proponujemy nasz profesjonalny zabieg depilacji lasero-

wej. Wykonujemy go stosując diodowy laser Light Sheer. Korzysta on z innowacyjnej technologii, która pozwala na 
bezbolesne i bezpieczne, a zarazem efektywne likwidowanie włosów z danej części ciała.
Sesja laserowa zwykle zajmuje od kilku minut do godziny, czasem również dłużej. Zależy to w dużej mierze od 

wielkości obszaru ciała, na którym wykonuje się zabieg. Laser intensywnie oddziałuje na mieszki włosów, będące 
w fazie aktywnego wzrostu. Liczba zabiegów może się różnić zależnie od osoby i jej cech indywidualnych, takich jak 
kolor skóry, zmiany hormonalne czy genetyczne predyspozycje. U większości pacjentów nie pojawiają się żadne ślady 
po zabiegu, ale na wrażliwszych częściach ciała może czasem wystąpić delikatne zaczerwienienie lub opuchnięcie, 
ustępujące po krótkim czasie.
Laser Light Sheer działa tylko powierzchownie, nie wpływając na funkcje organizmu. Emituje łagodną wiązkę pro-

mieni, przenikającą przez skórę aż do mieszka włosowego, niszcząc bezpowrotnie cebulkę.
Laser działa na barwnik włosa czyli melaninę i nie wpływa na funkcje organizmu. Należy dodać, że nie wszystkie 

włosy rosną równocześnie. Cześć z nich znajduje się w fazie wzrostu (są to włosy widoczne na skórze – anagen) i to 
właśnie one reagują na światło lasera. Pozostałe włosy są w fazie „uśpienia” (katagen, telogen), która ma różny 
okres trwania (3-8 tygodni). Po tym okresie zaczyna się aktywny etap wzrostu włosa. Dlatego też zabiegi musza być 
powtórzone 4-6 razy w odstępie od 6-9 tygodni.
Pierwszy zabieg poprzedzony jest wywiadem i konsultacją. Przeprowadzona zostaje próba laserowa w celu ustale-

nia odpowiedniej dawki. Efekty działania światła Light Sheer są imponujące. Po pierwszym zabiegu zostaje usunięte 
do 30 proc. włosów, a po całej serii do 98 proc. Przez 2-3 dni po zabiegu może utrzymywać się delikatne zaczerwie-
nienie, obrzęk i niewielkie pęcherzyki. Jest to naturalne. W domu zaleca się nałożenie pantenolu, alantanu, zinalfatu 
lub innego preparatu regenerującego skórę.
Pamiętajmy, aby po depilacji unikać gorącej kąpieli, wizyt na basenie (ok. 2-3 dni). Po zabiegu nie powinno się opalać 

bez fi ltrów ochronnych (ok. 2 tygodnie). Po kilku dniach z martwych cebulek uwalniane będą końcówki włosków, co 
może przypominać odrost, jednak tak nie jest. Martwy włos usuwany jest ze skóry wolniej.
Nie należy stosować również innej metody depilacji pomiędzy zabiegami. Jedyna dopuszczalna to golenie maszynką. 

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 8 listopada 2016 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku pracowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

Dotacja dla BukowicBrzeg Dolny dla rowerzystów
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Udział w Kampanii pole-
ga na współfinansowaniu 

działań profilaktycznych na 
poziomie szkół podstawowych 
i gimnazjalnych. Stowarzysze-
nie zaprasza do współpracy 
lokalnych koordynatorów – 
w przypadku naszej gminy jest 
nim Gminny Ośrodek Pomo-
cy Społecznej w Brzegu Dol-
nym. Po dokonaniu określo-

nej wpłaty gmina otrzymuje 
materiały informacyjno-edu-
kacyjne na temat charakteru 
konkursów, do których mogą 
przystąpić dzieci i młodzież. 
W akcję włączają się również 
nauczyciele gminnych szkół. 
Dzieci biorące udział w Kam-
panii są nagradzane.

W bieżącym roku  w ra-
mach wspomnianej Kampa-

nii gminę Brzeg Dolny spo-
tkało potrójne wyróżnienie, 
gmina Brzeg Dolny została 
wyróżniona i uhonorowana 
medalem Zachowaj Trzeźwy 
Umysł za wyjątkową aktyw-
ność i podejmowanie god-
nych naśladowania dzia-
łań w dziedzinie profilakty-
ki alkoholowej i narkotyko-
wej. Przyznano także tytuł 
Członka Kapituły Trzeźwe-
go Umysłu pani Ewie Czybier 
– konsultantowi ds. uzależ-
nień w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Brze-
gu Dolnym, który jest wyra-
zem uznania za zaangażowa-
nie w działania profilaktycz-
ne i twórczy wkład w pro-
mowanie kultury trzeźwości 
wśród młodych Polaków.

Ogromne wyróżnienie spo-
tkało uczestniczkę konkursu 
plastyczno-literackiego „Pod 
dobrą opieką” – Karolinę Ad-
riańską, uczennicę Gimna-
zjum Publicznego nr 1 w Brze-
gu Dolnym, która zdobyła 
główną nagrodę w konkursie 
ogólnokrajowym i otrzymała 
rower, kask i kamerę sportową.

Ponadto laureatami tego-
rocznej edycji konkursu zo-
stali: Alicja Burczak (Szkoła 
Podstawowa nr 5 w Brzegu 
Dolnym), Michał Chruścic-

ki (Szkoła Podstawowa nr 6 
w Brzegu Dolnym), Szymon 
Rogalewicz (Szkoła Podsta-
wowa nr 6 w Brzegu Dolnym), 
Katarzyna Ciesielska (Gimna-
zjum Publiczne nr 1 w Brzegu 
Dolnym), Ilona Gromadkie-
wicz (Gimnazjum Publiczne 
nr 1 w Brzegu Dolnym).

25 października 2016 w Cen-
trum Olimpijskim w Warszawie 
odbył się finał  tej ogólnopolskiej 

Kampanii, w której udział wzię-
li: Karolina z mamą, dyrektor 
Gimnazjum pan Józef Szumi-
las oraz konsultant ds. uzależ-
nień Gminnego Ośrodka Po-
mocy Społecznej pani Ewa Czy-
bier. Spotkanie miało charakter 
bardzo uroczysty i wzięło w nim 
udział około 200 przedstawicieli 
gmin z całej Polski. Finał został 
poprowadzony przez dzienni-
karza telewizyjnego i radiowe-

go, również podróżnika – pana 
Jakuba Poradę, od którego Ka-
rolina otrzymała książkę wraz 
z dedykacją. 

Wyjazd i pobyt w Warsza-
wie został zorganizowany dzię-
ki zaangażowaniu Dyrekto-
ra i Rady Rodziców Gimna-
zjum Publicznego nr 1 w Brze-
gu Dolnym.
Beata Sokolska, kierwnik 

GOPS w Brzegu Dolnym

Gmina Brzeg Dolny od wielu lat 
uczestniczy w ogólnopolskiej kampanii 
profilaktycznej Zachowaj Trzeźwy Umysł, 
prowadzonej przez Stowarzyszenie 
Producentów i Dziennikarzy Radiowych 
w Poznaniu. 

Nowy przystanek był ko-
nieczny, ponieważ ten 

znajdujący się we wsi jest 
zbyt oddalony od domostw, 
z których dzieci dojeżdżają 
do szkół. Teraz odległość nie 
jest duża i zwiększyło się bez-

pieczeństwo najmłodszych. 
Wniosek o przystanek złoży-
li rodzice. Dodatkowo w tym 
miejscu wybudowano frag-
ment chodnika i zatoczkę dla 
pojazdów. 

Red.

W Wałach powstał przystanek 
autobusowy dla dzieci czekających na 
autobus szkolny. Nowa wiata została już 
zamontowana. 

Spotkanie było adresowane 
do osób starszych, które 

są najczęściej ofiarami perfid-
nych oszustw. Złodzieje po-
sługując się różnymi legen-
dami – na wnuczka, na poli-
cjanta, doprowadzają do tego, 
że ofiary same oddają doro-
bek swojego życia. Tauron jest 
patronem akcji i organizato-
rem spotkań, ponieważ senio-

rzy ulegają namowom przed-
stawicieli firm, którzy cho-
dzą po domach i zachęcają 
do zawierania umów, które 
okazują się być niekorzyst-
ne. W konsekwencji emery-
ci, których świadczenia nie 
są wysokie, płacą zawyżone 
rachunki. Firma Tauron nie 
wysyła przedstawicieli do do-
mów. Większość poważnych 

firm nie załatwia w ten sposób 
spraw z klientami. Od tego są 
biura obsługi klienta. Jak po-
wiedzieć „nie” i być stanow-
czym w kontaktach z innymi 
ludźmi – o tym była mowa 
podczas spotkania z redakto-
rem Fajbusiewiczem. Najbar-
dziej dotkliwe są oszustwa na 
wnuczka. 

- Poszkodowani stracą do-
robek całego życia. Był przy-
padek, że oszuści wyłudzi-
li ponad 400 tysięcy złotych, 
a swoje ofiary wozili taksów-
ką z banku do banku – mówił 
redaktor Fajbusiewicz. – To 
się czasami kończy nawet za-
wałem serca.

Co ciekawe, przeprowadzo-
ne zostały badania, których 
wyniki są zaskakujące. Okazu-

je się, że osoby starsze otwiera-
ją nieznajomym, bo chcą zwy-
czajnie... porozmawiać.

- Ludzie starsi czują się sa-
motni, czasami całe dnie spę-
dzają sami, dlatego otwierają 
drzwi i rozmawiają z niezna-
jomymi, chcą kontaktu z dru-
ga osobą – mówił M. Fajbu-
siewicz.

Warto rozmawiać otwarcie 
na te trudne tematy. Jak się nie 
dać złapać w sidła nieuczci-
wym sprzedawcom? Tak na-
prawdę ten temat dotyczy nas 
wszystkich, czyli konsumen-
tów. Dlatego osoby obecne na 
spotkaniu otrzymały broszu-
rę informacyjną – Poradnik 
Bezpiecznego Klienta dla sie-
bie i sąsiadów.

mb

Michał Fajbusiewicz znany z programów 
telewizyjnych „Magazyn kryminalny 997” 
oraz „Fajbusiewicz na tropie” odwiedził 
Brzeg Dolny w ramach społecznej akcji 
Tauron Polska Energia „Nie znasz, nie 
otwieraj”.

Nie znasz, nie otwieraj

Przystanek w Wałach już gotowy

Finał kampanii „Zachowaj Trzeźwy 
Umysł” 2016

Karolina Adriańska z Jakubem Poradą

Reprezentacja z Brzegu Dolnego podczas finału kampanii „Zachowaj Trzeźwy Umysł”
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Redaktor Michał Fajbusiewicz
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Parking został wybudowany 
przy ul. Wilczej 23. Powsta-

ło tam dziesięć miejsc posto-
jowych. Prace budowlane za-
kończyły się we wrześniu. Kolej-
na inwestycja była prowadzona 
również przez gminę Brzeg Dol-
ny przy współpracy ze wspól-
notą mieszkaniową Wilcza 25. 
Tam powstało dziewięć miejsc 
postojowych. Gmina Brzeg Dol-
ny wydała na ten cel 16 tys. zł. 
Drugie tyle zapłaciła wspólnota. 

Parkingi budowane są 
w ramach inicjatyw obywa-
telskich. Mieszkańcy, przed-
stawiciele wspólnot zwraca-
ją się z propozycją wybudo-
wania nowych miejsc posto-
jowych. Gmina Brzeg Dolny 
chętnie współpracuje w tym 
zakresie, ponieważ parkingów 
ciągle brakuje, a to mieszkań-
cy najlepiej wiedzą, gdzie po-
winny powstać. 

mb

Na osiedlu Warzyń przy ul. Wilczej 
powstały nowe miejsca postojowe.

W kamienicy, w której przed 
pożarem mieszkały czte-

ry rodziny, powstają dwa ok. 
70-metrowe mieszkania, któ-
re zajęte zostaną przez rodzi-
ny wielodzietne. Odnowio-
no stropy i naprawiono kon-
strukcję dachu uszkodzone-
go po pożarze, wymieniono 
stolarkę okienną i drzwiową, 

a także instalacje – elektrycz-
ną, wodno-kanalizacyjną, ga-
zową oraz CO. Są nowe po-
sadzki, odnowiona jest także 
elewacja od strony podwórza. 
Prace przy elewacji frontowej 
wciąż trwają.

Remont finansowany jest ze 
środków gminy Brzeg Dolny.

mw

Jeszcze około dwa tygodnie 
potrwa remont kamienicy przy 
ul. Kochanowskiego, w której przed 
Wielkanocą doszło do groźnego pożaru. 
Prace prowadzi Zakład Gospodarki 
Komunalnej.

Krajowy System Ratowni-
czo-Gaśniczy (KSRG) sta-

nowi integralną część bezpie-
czeństwa wewnętrznego pań-
stwa, którego podstawowym 
celem jest ochrona życia, zdro-
wia, mienia lub środowiska 
poprzez walkę z pożarami i in-
nymi klęskami żywiołowymi, 
ratownictwo techniczne, che-
miczne, ekologiczne oraz me-

dyczne. Podstawowym zało-
żeniem w budowie systemu 
ratowniczo-gaśniczego było 
stworzenie jednolitego i spój-
nego układu, skupiającego po-
wiązane ze sobą różne pod-
mioty ratownicze, tak aby 
można było podjąć skutecznie 
każde działanie ratownicze. 

Do podejmowania działań 
w tak szerokim zakresie po-

trzebny jest specjalistyczny 
sprzęt, dzięki któremu mo-
żemy pracować skutecznie 
i szybko. Dotacja pozwoliła 
nam doposażyć naszą jednost-
kę w następujące rzeczy:

1. Aparat powietrzny CTR 
300F

2. Defibrylator LIFEPAK 
CR Plus

3. Sygnalizator bezruchu 
MSA 

4. Szelki św. Floriana CA151
5. Pirometr Milwaukee
6. Megafon 25W
7. Mata sprzętowa
8. Chwytak dla zwierząt – 

lasso
9. Chwytak do węży
10. Linka ZL-20

www.osp.brzegdolny.pl

Jak co roku nasza OSP wzbogaca się 
o nowy sprzęt, który służy strażakom do 
ratowania mienia i życia mieszkańców. 
Dzięki dotacji z Krajowego Systemu 
Ratowniczo Gaśniczego 2016, do którego 
należy Ochotnicza Straż Pożarna w Brzegu 
Dolnym, zakupiono nowy sprzęt, który 
pomoże w pracy codziennej strażaka. 

Nowy sprzęt dla OSP

Kamienica przy Kochanowskiego prawie jak nowa

Nowe miejsca postojowe

fo
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Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Listopad 2016:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców 

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska 
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek  –  7.30-17.00
Wtorek  –  7.30-15.30
Środa  –  7.30-15.30
Czwartek  –  7.30-15.30
Piątek  –  7.30-15.30

Wielu uczestników odwa-
żyło się przebrać w tema-

tyczne stroje, co było pozytyw-
nym zaskoczeniem. Odwiedzi-
li nas więc czarodzieje i czaro-
dziejki, był nawet sam Harry 
Potter. Na spotkaniu obec-

nych było 24 fanów. „Harry 
Potter i przeklęte dziecko” nie 
był dostępny przed premierą, 
nie można go było zobaczyć 
czy wziąć do ręki. Można było 
natomiast zapoznać się z no-
wymi wersjami poprzednich 

książek, jak i z bardzo pięk-
nym wydaniem ilustrowa-
nym. O północy, poprzedzo-
na głośnym i wspólnym odli-
czaniem, rozpoczęła się sprze-
daż najnowszej części przygód 
Harry’ego. Jednak zanim to na-
stąpiło każdy miał szansę wziąć 
udział w przygotowanych za-
bawach: wykreślankach zwią-
zanych z poprzednimi książ-
kami, kolorowance, pojedyn-
ku na zaklęcia oraz konkursie 
wiedzy z książkowych cyta-
tów. Największym powodze-
niem cieszyło się kompletowa-
nie ukrytych w księgarni skład-
ników eliksiru wielosokowego: 
ślazu, pijawek, rdestu ptasiego, 
skóry bloomslanga, much siat-
koskrzydłych i sproszkowanego 
rogu dwurożca. Po rozwiązaniu 
zadania czekały małe upomin-
ki: zakładki i balony sygnowa-
ne znakiem Harry’ego Pottera.

Nie brakowało chętnych do 
zrobienia sobie zdjęcia w ram-
ce z listu gończego z napisem 

„Czy widziałeś tego czarodzie-
ja?”. Chwilę po północy nastą-
piło również losowanie nagro-
dy wśród przebranych uczest-
ników. Całe wydarzenie za-
kończyło się według planu, pół 
godziny po północy.

Księgarnia zmieniła nazwę 
na Esy i Floresy, a część swo-
jej powierzchni udostępniła na 
czarodziejskie laboratorium 
pełne przeróżnych magicz-
nych substancji, dymiącego 
kociołka i magicznych ksiąg. 

Spostrzegawczy mogli rów-
nież odnaleźć Peron 9 i 3/4, 
sklep Madame Malkin, cen-
trum handlowe Eeylopa czy 
bank Gringotta.

Barbara Skrzyńska

Kolejka ustawiła się przed księgarnią 
już o 23.15. Drzwi miłośnikom Harrego 
Pottera otwarto na pięć minut przed 
planowanym czasem. Przyszły zarówno 
dzieci z rodzicami, jak i starsza 
młodzież.

Nocna premiera. „Harry Potter 
i przeklęte dziecko” już w sprzedaży

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IM. JANA PAWŁA II

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Brzegu 
Dolnym i Konrad Adenauer Schule w Mellendorfie (Dol-
na Saksonia, Niemcy), od 17 lat wspólnie realizują pro-
jekt międzynarodowej wymiany młodzieży oraz partner-
skiej współpracy nauczycieli.

W dniach 29 września-2 października grupa nauczycieli 
naszego Gimnazjum – Anna Polek, Jolanta Lebiedow-

ska, Patrycja Serdyńska wraz z dyrektorem Józefem Szumila-
sem uczestniczyła w konferencji szkół partnerskich w Warsza-
wie podsumowującej 17-letnią współpracę. Wspólnie z na-
uczycielami z Niemiec dokonano ewaluacji przeprowadzo-
nych projektów wymiany młodzieży.

W ciągu tych 17 lat szkoły partnerskie zrealizowały 26 pro-
jektów międzynarodowej wymiany młodzieży, w których 
udział wzięło ponad 1000 uczniów z Brzegu Dolnego i Mel-
lendorfu. Wspólne działania szkół partnerskich zostały doce-
nione przez Polsko-Niemiecką Współpracę Młodzieży w War-
szawie. Przyznano szkole i najbardziej zaangażowanym na-
uczycielom wyróżnienie „Dobry sąsiad”.

Wieloletnia owocna współpraca szkół nie byłaby możliwa 
bez życzliwości oraz wsparcia wielu osób i instytucji, które 
angażowały się na rzecz wymiany młodzieży i współpracy 
nauczycieli z Polski i Niemiec. Pragnę im za to podziękować. 
Serdecznie dziękuję:

Panu Burmistrzowi Stanisławowi Jastrzębskiemu i Panu 
Wiceburmistrzowi Pawłowi Pirkowi,

Panu Zbigniewowi Skorupie i Fundacji Rozwoju Gminy 
Brzeg Dolny,

Panu Przemysławowi Andrzejewskiemu, Prezesowi Zarzą-
du Banku Spółdzielczego w Obornikach Śląskich,

Biuru Informacji i Promocji Gminy Brzeg Dolny.
Dziękuję również za szczególne zaangażowanie na 

rzecz polsko-niemieckiej wymiany młodzieży nauczy-
cielom: Pani Danucie Grygonis, Pani Patrycji Serdyńskiej, 
Pani Annie Polek, Pani Grażynie Dziwińskiej, Pani Jolan-
cie Lebiedowskiej, Pani Małgorzacie Jaworskiej, Panu Pio-
trowi Bolkowskiemu.

Najważniejszą nagrodą jest dla nas każdy młody człowiek, 
który z naszą pomocą lepiej poznał kraj sąsiada. Dzięki Wam 
młodzi Polacy i Niemcy mieli szansę bliżej się poznać, wspól-
nie uczyć oraz zawierać przyjaźnie, doskonalić umiejętności 
porozumiewania się w języku obcym.

Dzięki Waszemu wsparciu  przesłanie umowy partnerskiej 
„Uczyć się z sąsiadem i od sąsiada – przez porozumienie do 
przyjaźni” mogło być w pełni realizowane.

Józef Szumilas, dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 1 
im. Jana Pawła II w Brzegu Dolnym

Podsumowanie partnerskiej współpracy szkół
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Zapoznały nas z asortymen-
tem sklepu oraz przedsta-

wiły ciekawe pozycje książ-
kowe dostosowane do wieku 
dziecka przedszkolnego. Dzie-
ci poznały drogę, jaką prze-
bywa książka od pisarza do 
księgarni. Dzieci miały moż-
liwość zrobić zakupy za pie-
niądze otrzymane od rodzi-
ców. Wybierały same książecz-
ki, które im się podobały, na-
stępnie ustawiły się w kolejce 
i same płaciły, nie zapomina-

jąc o podziękowaniu za zakup. 
Największe wrażenie zrobi-
ła jednak mnogość i różno-
rodność zgromadzonych tam 
książek. W ramach kampanii 
społecznej „Cała Polska czy-
ta dzieciom” pani z księgarni 
przeczytała dzieciom wierszyk 
o piesku jamniku. Przedszko-
laki w prezencie otrzymały ko-
lorowe naklejki oraz książecz-
kę „Mam przyjaciółkę księgar-
kę”. Dziękujemy Paniom, któ-
re tak gościnnie nas przyjęły!

A w grupie II odbyło się spo-
tkanie ze specjalistką od dogo-
terapii, która przyszła z psem 
labradorem. Głównym ce-
lem spotkania było zapozna-
nie dzieci z wyglądem i za-
chowaniem psa. Pani poka-
zała dzieciom komendy, na 
które reaguje pies oraz zapre-
zentowała wybrane umiejęt-
ności czworonoga. Następnie 

wyjaśniła dzieciom jak nale-
ży się zachowywać w kontak-
tach ze zwierzętami, w jakich 
sytuacjach nie należy podcho-
dzić do psa oraz opowiedzia-
ła, jak należy się nimi opieko-
wać. Dzieci mogły również po-
głaskać psa. Prezentacja czwo-
ronożnego przyjaciela zrobiła 
na nich niesamowite wrażenie. 

PS 3

Przedszkolaki z gr. IV Przedszkola 
Samorządowego nr 3 wybrały się 
na wycieczkę do księgarni na os. 
Fabrycznym. Pani Stasia wraz z panią 
Basią przyjęły nas bardzo serdecznie. 
Celem wycieczki było przede wszystkim 
zaznajomienie najmłodszych z pracą 
księgarza oraz zapoznanie z wyglądem 
i księgozbiorem sklepu. 

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30
Sekretariat

 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 10.00-12.00 
oraz 14.00-15.30
Przewodniczący RM Andrzej Lech

 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 14.00-15.30
Biuro Rady Miejskiej

 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe 
i współpraca międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji

 71 319 51 17 wew. 400
 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Zakład Wodociągów i Kanalizacji
 71 319 62 88
 71 319 59 23
 zwik@brzegdolny.pl

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”

 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie 
Wielkim

 71 319 63 79
Gimnazjum Publiczne nr 1

 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – 
Kino „Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna 
i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja ogólna

 503 848 236
 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie 
– biuro

 71 389 24 30
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP 
S.A.  19 757
dla abonentów pozostałych operatorów 

 (42) lub (22) 19 436

Parafie
Rzymskokatolicka parafia 
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

DYŻURY APTEK – 28.10-09.11.2016
Data Wołów Brzeg Dolny

28.10.2016,
(piątek)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
tel. 71 380 47 48

„Stella”, ul. Słowackiego 4,
tel. 71 319 86 83

29.10.2016,
(sobota)

„W Rynku”, ul. Radna 1,
tel. 71 389 28 72

„W Rynku”, Rynek 12/23,
tel. 71 380 24 13

30.10.2016,
(niedziela)

„W Rynku”, ul. Radna 1,
tel. 71 389 28 72

„W Rynku”, Rynek 12/23,
tel. 71 380 24 13

31.10.2016,
(poniedziałek)

„Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b,
tel. 71 307 02 33

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1,
tel. 71 383 14 03

01.11.2016,
(wtorek)

„Nova 4”, ul. Piłsudskiego 32b,
tel. 71 307 02 33

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1,
tel. 71 383 14 03

02.11.2016,
(środa)

„Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3,
tel. 71 319 00 18

„Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8,
tel. 71 319 87 23

03.11.2016,
(czwartek)

„Centrum Zdrowia”, ul. Ludowa 3,
tel. 71 319 00 18

„Witaminka”, ul. Zwycięstwa 8,
tel. 71 319 87 23

04.11.2016,
(piątek)

„Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, 
tel. 71 603 79 33

„Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33,
tel. 71 319 03 35

05.11.2016,
(sobota)

„Manamedica”, ul. Inwalidów Wojennych 13, 
tel. 71 603 79 33

„Tęczowa”, ul. Al. Jerozolimskie 33,
tel. 71 319 03 35

06.11.2016,
(niedziela)

„Rodzinna”, ul. Piłsudskiego 1-3,
tel. 71 389 56 84

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1,
tel. 71 383 14 03

07.11.2016,
(poniedziałek)

„Rodzinna”, ul. Piłsudskiego 1-3,
tel. 71 389 56 84

„Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1,
tel. 71 383 14 03

08.11.2016,
(wtorek)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
tel. 71 380 47 48

„W Rynku”, Rynek 12/23,
tel. 71 380 24 13

09.11.2016,
(środa)

„Wołowska”, ul. Poznańska 22,
tel. 71 380 47 48

„W Rynku”, Rynek 12/23,
tel. 71 380 24 13

Wieści z Przedszkola nr 3

Zajęcia z Iwoną Koliczko i psem Bartonem

Zakupy w księgarni sprawiły dzieciom ogromną frajdę
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W roku szkolnym 1951/52 
po raz pierwszy otwar-

to dwie klasy pierwsze techni-
kum oraz dwie czwarte tech-
nikum (jedna czwarta klasa 
powstała z uczniów liceów 
I stopnia w Jeleniej Górze, Ra-
ciborzu i Oświęcimiu, druga 
zaś to przemianowana ubie-
głoroczna klasa pierwsza li-
ceum II stopnia). Plan naboru 
do klas pierwszych wykonano 
tylko w 40 proc. Szkołę wypo-
sażono w odczynniki i szkło 
laboratoryjne. Na IV piętrze 
budynku powstał internat 
dla 25 dziewcząt, a na parte-
rze uruchomiono stołówkę. 

Wzrósł znacznie zakres 
obowiązków i odpowiedzial-
ności dyrektora. Nie było bo-
wiem etatu zastępcy d/s pe-
dagogicznych oraz admini-
stracyjnych. Z tego to powo-
du Olga wielokrotnie zwracała 
się do Ministerstwa Przemysłu 
Chemicznego o zwolnienie jej 
z obowiązków. Ponieważ niko-
go na jej miejsce nie miano-
wano, kierowała placówką do 
końca roku szkolnego. 

W 1952 r. mury dolnobrze-
skiego Technikum Chemicz-
nego opuściło 33 pierwszych 
maturzystów. 

Czas dyrektorowania był dla 
Olgi bardzo trudnym okresem. 
Oprócz kłopotów związanych 

z otwarciem niewykończone-
go budynku, brakiem wody, 
gazu, nie funkcjonującą kana-
lizacją, doszły kłopoty zwią-
zane z brakiem kadry nauczy-
cielskiej i obsługi. O naucza-
niu musiała zapomnieć, ale do 
dziś pamięta, jak do późnych 
godzin nocnych razem z se-
kretarką montowały programy 
nauczania. Odetchnęła dopie-
ro, gdy powołano nowego dy-
rektora. Wróciła do pracy ta-
kiej, jaką lubiła. Uczyła języ-
ka polskiego oraz w internacie 
prowadziła zajęcia świetlicowe. 

Szkoła rozrastała się. W roku 
szkolnym 1952/53 było już 
osiem oddziałów. Oddano 
także nowy budynek interna-
tu na 300 miejsc. Wprawdzie 
nie był on jeszcze dokończo-
ny –  brakowało schodów i nie 
było wody (do budynku wcho-
dziło się po deskach, zaś myto 
się w pobliskim strumieniu), 
ale uczniowie już w nim miesz-
kali. W internacie prowadzono 
działalność pozaszkolną. Olga 
Robaczyńska mogła realizować 
swoje marzenia związane z roz-
wijaniem zainteresowań mło-
dzieży. Prowadziła koła mu-
zyczne, recytatorskie i teatral-
ne. Wystawiła, wykorzystując 
zdolności aktorskie swoich 
uczniów, komedie A. Fredry: 
„Kalosze”, „Pan Benet”, „Ślu-

by panieńskie”. Kostiumy były 
wypożyczane z Zakładowego 
Domu Kultury, a cały zespół 
wyjeżdżał z przedstawieniami 
w teren do najbliższych miej-
scowości. W ten sposób mło-
dzież szkoły technicznej kształ-
towała i rozwijała swoje zdol-
ności i umiejętności nie tylko 
w kierunku zawodowym, ale 
i artystycznym. 

W tworzeniu teatru szkolne-
go pomagał uczeń szkoły za-
sadniczej Andrzej Biegański. 
Jest on chyba najlepszym przy-
kładem na to, jak duży wpływ 
na ucznia ma postać nauczy-
ciela. Olga w trakcie zajęć świe-
tlicowych odkryła u Andrzeja 
olbrzymi talent wokalny i ak-
torski. Z nim w roli głównej 
przygotowywała imprezy ar-
tystyczne. Andrzej śpiewał, re-
cytował, tańczył w zespole lu-
dowym. Po ukończeniu szkoły 
zasadniczej pracował w Zakła-
dach Chemicznych Rokita, ale 
zdobyte wykształcenie nie sa-
tysfakcjonowało go – ukończył 
więc liceum ogólnokształcące, 
potem studia polonistyczne na 
Uniwersytecie Wrocławskim. 
Pracował kilka lat jako kierow-
nik świetlicy w Liceum Me-
dycznym we Wrocławiu, gdzie 
swoją pasją artystyczną zarażał 
kolejne pokolenia; jego zespoły 
osiągały wspaniałe wyniki ar-
tystyczne i otrzymywały z tego 
tytułu wyróżnienia. Swoją wie-
dzę uzupełnił jeszcze dwuletni-
mi studiami podyplomowymi 
i został dyrektorem Wydziału 
Kultury Urzędu Wojewódzkie-
go. W ramach zajęć świetlico-
wych Olga uczyła chętnych gry 

na pianinie, a wieczory poezji 
przy świecach przygotowywa-
ne przez jej uczniów na dłu-
go wryły się w pamięć uczest-
ników spotkań. Jakby tego nie 
wystarczyło, zorganizowała ze-
spół taneczny, w ramach które-
go młodzież poznawała tańce 
i obyczaje ludowe. Prowadzi-
ła też chór szkolny. Tradycją 
szkolną stały się częste wyjaz-
dy uczniów do wrocławskich 
teatrów, opery, muzeów, spo-
tkania z aktorami, reżysera-
mi. Działalność Olgi była po-
czątkiem utworzonego później 

Koła Przyjaciół Teatru im. Ar-
tura Młodnickiego, które po-
wstało już po jej przejściu na 
emeryturę, co miało miejsce 
w 1962 roku. W niepełnym wy-
miarze godzin pracowała ona 
jeszcze do 1969 roku. 

Uczniowie Olgi pamiętają 
swoją panią profesor nie tylko 
z zajęć pozalekcyjnych. W trak-
cie zjazdu absolwentów z okazji 
40- i 45-lecia Zespołu Szkół Za-
wodowych w Brzegu Dolnym 
wspominali ją jako człowieka 
o wysokich wartościach oso-
bistych i intelektualnych, któ-

rego cechowała dobroć, szla-
chetność i ogromne umiłowa-
nie młodzieży, który poświęcił 
szkole większość swego pry-
watnego życia. Ciągle doskona-
liła siebie i swe metody naucza-
nia – Olga Robaczyńska dodat-
kowo ukończyła w 1960 r. za-
oczne studia polonistyczne na 
Uniwersytecie Warszawskim.

(…)
Opracowała Agnieszka 

Chrabąszcz, 
na podstawie rozmów 

z p. Robaczyńską 
PS 
Kontynuując tradycje rodzin-

ne – rozwijanie zdolności i zain-
teresowań ubogich dzieci – pani 
Olga Robaczyńska, po osiedle-
niu się w Brzegu Dolnym, gro-
madziła w swoim prywatnym 
domu dzieci przybyłe z różnych 
stron. Prowadziła zajęcia edu-
kacyjne oraz artystyczne. Uczy-
ła gry na pianinie, zapoznawała 
z polskim folklorem, literaturą, 
przygotowując okolicznościo-
we występy i koncerty, na któ-
re zapraszała również rodziców 
dzieci. Utworzyła dwie grupy 
wiekowe – dzieci przedszkol-
nych i wczesnoszkolnych oraz 
młodzieżową. Swój wolny czas, 
zupełnie społecznie, poświęca-
ła tym, którzy przez zawieru-
chę wojenną nie mieli kontaktu 
z polską mową, pieśnią i trady-
cją. Spod jej ręki wyszli kolejni 
nauczyciele – pedagodzy. 

Halina Żak

Fragment wspomnień za-
wartych w książce „Żyliśmy na-
dzieją”. Książka zawiera wspo-
mnienia ponad 50 dolnobrze-
skich osadników i jest jeszcze 
do nabycia w Stowarzyszeniu 
Pierwszych Osadników Ziemi 
Dolnobrzeskiej. 

Wśród pierwszych powojennych 
osadników w Brzegu Dolnym byli też 
nauczyciele. To oni kładli podwaliny 
polskiej oświaty w naszym mieście. Dziś 
publikujemy drugą część wspomnień Olgi 
Robaczyńskiej.

Przedwojenna nauczycielka cz. 2
Olga Robaczyńska z domu Tarantiuk

Olga Robaczyńska – pedagog, nauczyciel
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Spotkanie rozpoczęła Pani 
dyrektor Zofia Kupczak 

witając serdecznie czcigod-
nego gościa w imieniu całej 
społeczności szkolnej. Nie za-
brakło również słowa powita-
nia, które wygłosili przedsta-
wiciele poszczególnych klas. 
Zarówno Pani dyrektor jak 
i uczniowie podkreślili, że wi-
zyta Księdza biskupa w na-

szej szkole jest dla nas waż-
nym wydarzeniem i bardzo 
się z niej cieszymy. W do-
wód podziękowania ucznio-
wie wręczyli Księdzu Bisku-
powi skromne kwiaty.

Jego Ekscelencja wygłosił 
również dla zgromadzonych 
w sali gimnastycznej uczniów 
krótką katechezę, w której od-
wołał się do podstawowych 

prawd wiary i praktyki mo-
dlitwy. Zaznaczył, że mie-
siąc październik jest miesią-

cem różańcowym i do tej mo-
dlitwy zachęcał. Nie zabra-
kło również czasu na wspólną 

naukę wierszyka i śpiewu. Na 
koniec swojej wizyty Ksiądz 
Biskup udzielił nauczycielom 

i uczniom pasterskiego błogo-
sławieństwa.

SP 6

W czasie wizyty kanoniczej w Parafii 
Chrystusa Króla 7 października gościł 
w naszej szkole Ksiądz Biskup Jacek 
Kiciński wraz z Księdzem Proboszczem 
Józefem Lubczyńskim.

Uczniowie „szóstki” są nie-
zawodni. Po raz kolejny 

pokazali, że potrafią udzielać 
pierwszej pomocy. Funda-

cja Wielkiej Orkiestry Świą-
tecznej Pomocy w ramach 
programu „Ratujemy i uczy-
my ratować” zaprosiła dzieci 
i młodzież do kolejnej akcji 
bicia rekordu w prowadze-
niu resuscytacji krążeniowo-
-oddechowej. W hali spor-
towej im. Andrzeja Grubby 
przez 30 minut uczestnicy 
akcji wykonywali dwa wde-
chy oraz 30 uciśnięć klatki 
piersiowej. 

mb

Dwa wdechy oraz 30 uciśnięć klatki 
piersiowej – to tak niewiele, a może 
uratować ludzkie życie. 16 października 
Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6 po raz 
czwarty wzięli udział w akcji ustanawiania 
rekordu w prowadzeniu resuscytacji 
krążeniowo-oddechowej. 

Kupony „Panorama” nr 19 (37) Pływalnia Aquasport dla dwóch osób – Ania Ząbek, Brzeg Dolny
Zaproszenie do kina DOK – Roman Waigner, Brzeg Dolny

Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Magdalena Somat, Żerków
Dobre Foto – Aneta Bronowicka, Brzeg Dolny
Trening w Fitnessacji – Sylwia Kurek, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać 
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 8 listopada 2016

Co to jest Unikids? Jak mówią 
organizatorzy, to naukowa 

zabawa w studiowanie, a zaję-
cia są przeznaczone dla dzie-
ci w wieku od 6 do 13 lat. Po-
znają one świat za pomocą do-
świadczeń. Podczas takich lekcji 
dzieci szybko się uczą, świetnie 
zapamiętują, a naukowcy wzbu-
dzają w nich ciekawość świa-
ta. 21 października na spotka-
niu w Szkole Podstawowej nr 6 
dzieci poznały właściwości gle-

by. Obserwowały mokrą i su-
chą glebę, przesiewały ją sita-
mi, oglądały przez lupę i szuka-
ły żywych organizmów. Jak mó-
wią nauczyciele, podczas takich 
spotkań wiedza teoretyczna po-
łączona jest z praktycznym dzia-
łaniem. Dzięki doświadczeniom 
przeprowadzonym w trakcie za-
jęć odpowiedź na pytanie, czy 
gleba jest żywa, czy nie, wydaje 
się bardzo prosta. 

mb

W Szkole Podstawowej nr 6 dzieci uczą 
się za pomocą doświadczeń. Przez 
cały rok szkolny trwają tam warsztaty 
Uniwersytetu Dziecięcego Unikids. 
Ostatnio najmłodsi poznali właściwości 
gleby. 

Gleba żywa czy nieżywa?

Potrafimy ratować!

Wizytacja biskupa w Szkole Podstawowej nr 6
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Ola, opowiedz o sobie czy-
telnikom.

Mam 11 lat, chodzę do Szko-
ły Podstawowej nr 6 w Brze-
gu Dolnym im. Mikołaja Ko-
pernika. Uczę się dość dobrze. 
Moimi ulubionymi przedmio-
tami są przyroda i język polski.

Jak zaczęła się Twoja przy-
goda z końmi?

Byłam mała i nie pamię-
tam dokładnie, jak to się za-
częło, ale wiem, że zaszczepi-
ła we mnie pasję moja chrzest-
na, ciocia Agnieszka. Byłam 
u niej i mam zdjęcia, jak bie-
gałam koło koni taka mała. 
Później zapisałam się do staj-
ni White Mare w Czaplicach.

Naukę jazdy konnej roz-
poczęłam od jazdy na lonży. 
Z biegiem czasu samodzielnie 
już kierowałam koniem. Na-
uka jazdy to nie tylko zdoby-
wanie umiejętności wodzenia 

koniem. To także zdobywanie 
wiedzy na temat zachowania 
tych pięknych zwierząt.

Jak wyglądają Twoje tre-
ningi?

Na początku czyszczę konia 
i go siodłam. Później idę z in-
struktorką na plac, gdzie wpierw 
rozgrzewamy konia, a potem 
robimy albo treningi skokowe, 
albo treningi ujeżdżeniowe.

Treningi skokowe polegają 
na tym, żeby kłusem lub galo-
pem pokonywać przeszkody 
20-30 cm lub większe 40 cm. 
A ujeżdżenie polega na tym, 
żeby trzymać tempo konia. 
Uczymy się ustawiać konia 
albo jeździmy po kole i uczy-
my się różnych rzeczy.

A jak poznałaś „swojego” 
pierwszego konia?

„Mojego” konia poznałam 
podczas swojej pierwszej lek-

cji. Ma on na imię Nugat. Jeż-
dżę też na innych koniach, ale 
najczęściej na nim. Jest on bia-
ły. Jest to koń dla początkują-
cych, najlepiej mi się na nim 
jeździ. Jeździłam jeszcze na 
Napoleonce, Nicponiu, For-
tunie i Grzybku. 

Jak dogadujesz się  końmi?
Dobrze! Nie mam proble-

mów, wszystko jest dobrze. 
Na pewno trzeba być spokoj-
nym, trzeba podejść do konia 
bardzo powoli, nie można ani 
biec ani krzyczeć. Dokład-
nie daję mu sygnały, które są 
wykonywane bardzo staran-
nie, np. ruch wodzą w lewo 
i prawa łydka – koń skręca 
w lewo, albo prawa łydka 
i słowo „galop” – to zaczy-
na galopować.

A skąd koń to wie?
Nugat ma już dość sporo lat, 

jeździła na nim moja instruk-
torka i od źrebaka go wszyst-
kiego nauczyła. 

Bierzesz udział w zawo-
dach? Jak one przebiegają?

Wygląda to tak, że oglądamy 
tor, przygotowujemy konia na 
rozprężalni, a zawody polega-
ją na tym, żeby w najlepszym 
czasie i najładniej przeskoczyć 
przeszkodę i żeby jej nie strą-

cić. I żeby przeskoczyć prze-
szkody w dobrej kolejności.

Czyli sędziowie oceniają, 
z jaką gracją koń pokonuje 
przeszkody?

Tak, bo jeśli najadę na prze-
szkodę krzywo, to koń prze-
skoczy to niezbyt ładnie. 

A nie boisz się?
Nie, bo ja znam te konie. Są 

już wyuczone i doświadczo-
ne. A młody koń nie jest do-
bry do jazdy.

A co rodzice uważają na te-
mat Twojego hobby?

Moi rodzice byli od począt-
ku za. Miałam tą możliwość, że 
zaczęłam się uczyć u cioci. Jeź-
dziłam na większych koniach, 
więc moi rodzice mają małe-
go stracha jak jeżdżę.

Jak ubiera się jeździec?
Na pewno potrzebne są 

dobre spodnie. Na początku 
mogą to być legginsy, później 
warto zaopatrzyć się w porząd-
ny ubiór. Są takie spodnie – 
bryczesy, mają grubszy mate-
riał, dzięki czemu się nie ob-
cieramy, oraz sztyblety – buty 
ponad kostkę. Najważniejszy 
jest kask, na początku może 
to być kask rowerowy.

Jak koń jest przygotowy-
wany do zawodów?

Koń przygotowuje się do za-
wodów pod jeźdźcem. Więk-
szość czasu spędza on na łące, 

z innym końmi, przeżuwając 
trawę. I w zimie dostaje odpo-
wiednie porcje jedzenia. Je jabł-
ka, marchewki, owies, siano.

Brałaś udział w zawodach 
western. Było jak na filmach?

Nie biegałam dosłownie 
za bykami, ale pokonywałam 
przeszkody. Muzyka i wystrój 
dodawały pikanterii.

Co robi jeździec w zimie?
Też jeździ. Nie można ro-

bić paru rzeczy, takich jak 

w lecie. Czytam o koniach, 
uczę się, jak się nimi zajmo-
wać. Zachęcam czytelników 
do tego sportu, bo to ogrom-
na frajda i zabawa. To trze-
ba czuć w sercu, że chce się 
jeździć. Jeśli chcesz jeździć, 
to nic nie stoi na przeszko-
dzie, trzeba to po prostu ko-
chać. Dziękuję tutaj cioci, że 
zaszczepiła we mnie miłość 
do koni.

Rozmawiał 
Jarosław Iskra

W dzisiejszym wydaniu „Panoramy” 
zaczynamy cykl wywiadów z ludźmi, 
którzy mają ciekawe hobby. Zapraszamy 
wszystkich chętnych, którzy chcieliby 
zaprezentować swoją pasję na łamach 
gazety, do zgłaszania się do nas. 
Na początek – rozmowa z 11-letnią 
Aleksandrą Ptasznik o jej hobby, jakim są 
konie.

Dyrektor Szkoły Kata-
rzyna Barylak wręczy-

ła wyróżnionym nauczycie-
lom i pracownikom szkoły 
nagrody. Były życzenia i po-
dziękowania. Mimo tego, że 
był to dzień wolny od zajęć 
dydaktycznych, to ucznio-

wie przygotowali milą nie-
spodziankę w postaci pro-
gramu artystycznego. Rada 
Rodziców ufundowała na-
uczycielom wspaniały tort. 
W imieniu redakcji życzymy 
wszystkiego dobrego!

mb

Społeczność szkolna dolnobrzeskiej 
„jedynki” podziękowała nauczycielom za 
trud ich pracy. 14 października w szkole 
odbył się uroczysty apel z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej.

Dzieci wysłuchały opowiada-
nia przy ilustracjach. Wie-

dzą już, że rolnik sieje i zbiera 
ziarna z pola, potem zawozi je 
do młyna. Młynarz miele zbo-
że na mąkę, a piekarz wyrabia 
ciasto z mąki soli, wody, droż-
dży lub zakwasu. Chleb wypie-
ka w gorącym piecu. Świeże 

pieczywo rozwozi się do skle-
pów. Dzieci poznały maszy-
ny i urządzenia, które znajdu-
ją się w piekarni oraz cały pro-
ces produkcji na podstawie fil-
mu edukacyjnego „Od ziarenka 
do bochenka”. Przedszkolaki 
z czterech najstarszych grup 
we wrześniu były na warszta-

tach z wypieku chleba w gospo-
darstwie Kruczyna. Już tam ze-
tknęły się z procesem powsta-
wania chleba. 13 października 
był  kontynuacją  programu. 
Tego dnia odbyły się też zaję-
cia praktyczne. Dużą atrakcją 
dla dzieci były wypieki chle-
ba i pysznych bułeczek. Panie 
z pomocą rodziców  pokazały, 
jak powstają wypieki domowe, 
które później dzieci ze sma-
kiem próbowały. Przedszkolaki 
z innych grup wyrabiały roga-
liki z masy solnej i wykonywa-
ły inne prace plastyczne. Dzie-
ci tego dnia miały mnóstwo 
smakowitych atrakcji i weso-
łej zdrowej zabawy. 

PS 1

W Szkole Podstawowej 1 odbył się 
13 października dzień promujący zdrowy 
styl życia „Od ziarenka do bochenka”.  
Celem zajęć było zapoznanie dzieci 
z kolejnymi etapami produkcji chleba 
i uświadomienie im, że chleb jest 
symbolem ciężkiej pracy wielu ludzi: 
rolnika, młynarza i piekarza.

Święto Edukacji w SP 1

Od ziarenka do bochenka

Konie to moja pasja

fo
t. 

Pa
no

ra
m

a
fo

t. 
ar

ch
. S

P1
fo

t. 
Pa

no
ra

m
a



15PIĄTEK, 28.10.2016

Dwoje nauczycieli – in-
struktorów przeprowa-

dziło 13 zajęć warsztato-
wych z dziećmi z przedszkola 
i edukacji wczesnoszkolnej. 
Warsztaty prowadzone były 
w salach bez ławek i tablic, 
dzięki czemu dzieci czuły się 
swobodnie i chętnie uczest-
niczyły w zabawach. Nawet 
nie zauważyły, ilu ważnych 
pojęć matematycznych się 
nauczyły. Np. dobierając pa-
ry takich samych pacynek, 

piłeczek i układając klocki 
dziesiątkami poznały licz-
by parzyste i nieparzyste. 
Porównywanie, doliczanie, 
odejmowanie – to była dla 
nich prawdziwie dziecinna 
zabawa.

Early Math pokazała dzie-
ciom, że matematyka to świat 
gier, łamigłówek, zagadek 
i świetnej zabawy, poprzez 
którą można lepiej rozumieć 
otaczający świat.

SP 6

Do Szkoły Podstawowej nr 6 w Brzegu 
Dolnym przyjechała z Wrocławia Szkoła 
Matematyki Early Math. Zajęcia w formie 
zabawy w prosty sposób wprowadziły 
dzieci w świat matematyki.

Program był napięty, ale 
udało nam się odwiedzić 

najbardziej znane zakątki Kra-
kowa, takie jak Wawel, Rynek 
Krakowski z Sukiennicami 

i Kościołem Mariackim, zaj-
rzeliśmy również na stary kra-
kowski Kazimierz.

Kilka ostatnich godzin 
przed wyjazdem spędziliśmy 

ponownie na Wawelu - odwie-
dziliśmy Smoka Wawelskiego 
i udało nam się zwiedzić Ka-
tedrę Wawelską, groby królów 
polskich oraz dotknąć serca 
Dzwonu Zygmunta.

Naładowani pozytywną ener-
gią, wypoczęci i szczęśliwi wró-
ciliśmy do domu, pełni zapału 
do pracy, bo matura tuż, tuż.

ZSZSpotkanie młodzieży od-
było się w Radeczu w pią-

tek 30 września. Tego dnia 
zorganizowane zostały zawo-
dy w paintballu. Uczniowie, 

podzieleni na sześć drużyn, 
z dużą dozą humoru, ale i za-
ciętością próbowali wygrać 
(choć nie było łatwo) każdą 
z trzech rund m.in. zdobywa-

jąc flagę czy podchodząc pod 
okopy przeciwnika. Uczniowie 
mieli okazję pograć w piłkę, 
zjeść kiełbaskę przy ognisku, 
a przede wszystkim porozma-
wiać, poznać się nawzajem, 
swoje zainteresowania i pasje, 
jak również lepiej poznać swo-
ich wychowawców.

Wszyscy miło spędzili czas 
i już planują kolejne wspólne 
wypady za miasto.

ZSZ

Celem spotkania było ze-
branie i przeanalizowanie 

potrzeb młodych ludzi z po-
wiatu wołowskiego, zachęce-

nie ich do działania w środo-
wisku lokalnym. Podsumowa-
niem spotkania był wybór rad-
nego Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Dolnośląskie-
go. W wyborach kandydowa-
ło dwóch uczniów naszej szko-
ły: Kamil Baran i Damian Och-
mański (2 LO). Podczas intere-
sujących prezentacji i polemik 
charyzmatycznie przekonywa-
li kolegów ze szkół gimnazjal-
nych i ponadgimnazjalnych do 

swoich pomysłów. Tak niewie-
le zabrakło im do zwycięstwa. 
Damian zajął II miejsce w gło-
sowaniu, a jego projekty zmian 
zyskały przychylność wielu ró-
wieśników. Nasi uczniowie cze-
kają na przyszły rok, kiedy to 
znów zaproponują własne kon-
cepcje angażowania młodych 
ludzi w politykę i kolejny raz 
będą konkurować z rówieśni-
kami z naszego powiatu.

Alicja Grochowska

Zespół Szkół Zawodowych
w Brzegu Dolnym

Grupa uczniów z klas liceum i technikum 
Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu 
Dolnym wzięła udział 7 października 
w warsztatach na temat samorządności 
młodzieży i wyborach do Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, 
zorganizowanych przez Stowarzyszenia 
Semper Avanti i Powiat Wołowski.

Niewiele zabrakło do zwycięstwa

Na sportowo, na wesoło! Tak uczniowie 
klas licealnych 1a i 1b oraz klasy pierwszej 
technikum Zespołu Szkół Zawodowych 
wraz z wychowawcami: Adamem Łyczką, 
Alicją Grochowską i Arturem Nohrem 
spędzili „Dzień integracji”. 

Dzień integracji klas pierwszych 
w Zetce Klasa III LO wraz z wychowawczynią 

Haliną Wojciechowską wybrała się 
w październiku na ostatnią wspólną 
wycieczkę do Krakowa.

Ostatnia wspólna wycieczka
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W jesienny poranek ucznio-
wie ze Szkoły Podstawo-

wej nr 5 w Brzegu Dolnym od-
wiedziły Urząd Miejski w Brze-
gu Dolnym. O swojej pracy 
opowiedział uczniom Bur-
mistrz Brzegu Dolnego Stani-
sław Jastrzębski. Po spotkaniu 
w Urzędzie Miejskim ucznio-

wie wybrali się na spacer szla-
kiem dolnobrzeskich zabytków. 
Poznali historię naszego mia-
sta, zwiedzili gołębnik i pałac 
von Hoyma. Następnie uda-
li się do parku, gdzie zwiedzili 
mauzoleum oraz zobaczyli sta-
wy w Parku Miejskim.

Red.

Uczniowie w magistracie Matematyka dziecinnie prosta 
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Z Brzegiem Dolnym w tle
Razem tworzymy fotografi czną historię naszego miasta

Trwa zbiórka archiwalnych fotografi i pod hasłem „Z Brzegiem Dolnym w tle”. Do jej pomysłodawców (Tomasz Wlezień, Piotr S. Kozdrowicki, Michał Zyg-
munt) dotarło wiele wspaniałych zdjęć i materiałów pokazujących Brzeg Dolny po roku 1945. Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim nadawcom 
oraz proszą o więcej. Akcja trwa, a przesłane zdjęcia posłużą do stworzenia galerii fotografi i dokumentującej powojenną historię naszego miasta.
Papierowe zdjęcia można przynosić do sklepu „Foto Leo Video” pana Jerzego Turowskiego na placu targowym (czynny od poniedziałku do piątku od 10 do 
17 oraz w soboty od 10 do 14). Można je także zeskanować w znajdującym się obok sklepie „Dominik” pana Marka Skorka (czynny 9-18 od poniedziałku 
do piątku – z przerwą między 14 a 15 – oraz w  soboty w godzinach 9-13).
Jeśli ktoś dysponuje zdjęciami lub innymi materiałami w formie elektronicznej, może przesyłać je na adresy: redakcja@pierwszyzbrzegu.pl oraz brzegdo-
bry@gmail.com. Ważne, by każdemu zdjęciu towarzyszyło jak najwięcej informacji: w jakim miejscu je zrobiono, w którym roku, kogo przedstawia itd. Wię-
cej informacji pod numerami telefonów: 608 482 567 - Tomasz Wlezień; 605 966 108 - Piotr S. Kozdrowicki.
Każde zdjęcie zaraz po zeskanowaniu zostanie zwrócone właścicielowi!

Lata 50., zdjęcie wykonane na wysokości wiaduktu nad torami kolejowymi. W tle widać 
domy stojące przy ulicy 1 Maja. Przez wiele lat po wojnie linia pozostawała jednotorowa, 
a do początku lat 80. także niezelektryfi kowana. Zdjęcie z archiwum pani Elżbiety Rogali.

Pochód pierwszomajowy, prawdopodobnie w roku 1959. Trybuna stoi przy głównym wej-
ściu do Parku Miejskiego. Pochody były wyjątkowo hucznie obchodzonymi (i chętnie foto-
grafowanymi) uroczystościami. Początkowo przechodziły głównie przez Stary Brzeg; od lat 
50. często odbywały się również na osiedlu Fabrycznym. Z archiwum pani Elżbiety Rogali.

Zimowe zabawy na Rynku, lata 40. Jedna z dziewczynek na sankach to pani Krystyna Wo-
łoszczuk; pozostałych niestety nie udało się rozpoznać. W tle nieistniejące już kamienice 
w Rynku. Zdjęcie nadesłała pani Małgorzata Stangenberg.

Ksiądz kanonik Jan Puk (pierwszy proboszcz ówczesnej parafi i pw. Matki Bożej Szka-
plerznej) stoi z dziewczętami z chóru kościelnego przy ulicy, która dziś nosi jego imię. W 
tle kamienice wschodniej pierzei Rynku. Zdjęcie nadesłała pani Małgorzata Stangenberg.

Budowa jednej z kamienic przy ulicy Warzyńskiej. Osiedle Fabryczne było intensywnie rozbudowywane od lat 50. Konsekwentnie utrzymywano je w stylu socrealistycznym, a mieszkania oferowały niezwykle jak na owe czasy komfortowe warunki. Obok po-wstały przedszkola, a po nich także szkoła, hotel robotniczy i pawilon handlowy. Zdję-cie z archiwum pani Elżbiety Rogali.
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To była bardzo uroczysty dzień 
w szkole. Uczniowie złoży-

li ślubowanie w obecności ro-
dziców, dyrektor szkoły Urszuli 
Chłód, grona pedagogicznego, 
w tym swojej wychowawczyni 
Renaty Szewczyk, a także bur-
mistrza Brzegu Dolnego Stani-
sława Jastrzębskiego, który oso-
biście dokonał aktu pasowania na 
ucznia. Pierwszoklasiści zosta-

li włączeni do grona społeczno-
ści szkolnej. Program artystycz-
ny, który przedstawiły dzieci, za-
chwycił przybyłych gości i został 
nagrodzony brawami. Uczniowie 
otrzymali życzenia oraz pamiąt-
kowe upominki od wychowaw-
czyni, starszych kolegów oraz 
władz samorządowych. Wszyst-
kim uczniom gratulujemy!

mb

14 października, w dniu święta Edukacji 
Narodowej uczniowie pierwszej klasy 
Szkoły Podstawowej nr 5 złożyli 
ślubowanie.

W tym numerze „Panoramy” przedstawia-
my problem usunięcia z drogi pojazdu po-
zostawionego bez tablic rejestracyjnych 
lub pojazdu, którego stan wskazuje na to, 
że nie jest używany.

Kwesti ę usuwania z drogi pojazdu pozo-
stawionego bez tablic rejestracyjnych lub 
pojazdu, którego stan wskazuje na to, że 
nie jest używany, a także kwesti ę obciąże-
nia właściciela lub posiadacza usuniętego 
pojazdu kosztami usunięcia regulują:

– art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm., zwanej da-
lej ustawą),

– oraz wydane na podstawie ust. 5 
ww. przepisu rozporządzenie Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 22 czerwca 2011 r. w sprawie usu-
wania pojazdów pozostawionych bez ta-
blic rejestracyjnych lub których stan wska-
zuje na to, że nie są używane (Dz. U. Nr 
143, poz. 845 z późn. zm., zwanego dalej 
rozporządzeniem).

Podmiotem uprawnionym do usunię-
cia pojazdu z drogi w opisanych wyżej 
przypadkach jest straż miejska lub Poli-

cja. Warto w tym miejscu podkreślić, że 
w zakresie usuwania pojazdów bez tablic 
rejestracyjnych lub których stan wska-
zuje na to, że nie są używane, zobowią-
zane są do współdziałania – poza wspo-
mnianymi strażą miejską oraz Policją 
– również: organy gminy, zarządca drogi, 
powiatowe jednostki organizacyjne re-
alizujące zadania polegające na usuwa-
niu pojazdów lub prowadzeniu parkin-
gu strzeżonego dla pojazdów usuniętych 
(o których mowa w art. 130a ust. 5f usta-
wy) oraz inne jednostki usuwające pojaz-
dy, jeżeli z przyczyn technicznych lub or-
ganizacyjnych nie jest możliwe usunięcie 
pojazdu przez jednostkę, o której mowa 
wcześniej.

Chwilą rozpoczęcia usunięcia pojazdu 
z drogi jest wydanie uprawnionej jedno-
stce przez straż miejską lub Policję dyspo-
zycji usunięcia pojazdu. Dyspozycję taką 
wydaje niezwłocznie, w formie pisem-
nej, funkcjonariusz lub pracownik upraw-
nionego podmiotu, po upewnieniu się, że 
istnieją przesłanki do usunięcia pojazdu. 
Dyspozycje można wydać również ustnie, 
jednakże wymaga ona niezwłocznego po-

twierdzenia na piśmie (zob. § 3 ust. 3 i 4 
rozporządzenia).

Na podmiocie, który wydał dyspozycję 
usunięcia pojazdu z drogi ciąży obowią-
zek powiadomienia właściwego dla miej-
sca zdarzenia komendanta powiatowego 
(miejskiego) Policji i właściwego miej-
scowo organu gminy. Na organie gminy 
natomiast spoczywa istotny i niekiedy 
bardzo trudny do zrealizowania obowią-
zek ustalenia właściciela usuniętego po-
jazdu. W przypadku nieodebrania pojaz-
du przez uprawnioną osobę w terminie 
6 miesięcy od dnia usunięcia, uznaje się, 
że został on porzucony z zamiarem wy-
zbycia się i z mocy prawa przechodzi na 
własność gminy, chyba że nieodebranie 
pojazdu nastąpiło z przyczyn niezależ-
nych od osoby zobowiązanej do jego od-
bioru (zob. art. 50a ust. 2 i 3 ustawy).

O ww. przejęciu na własność gminy, 
wójt (burmistrz, prezydent miasta) zobo-
wiązany jest do niezwłocznego powiado-
mienia właściciela pojazdu, jeżeli został on 
ustalony.

Warto w tym miejscu wskazać, że – zgod-
nie z orzecznictwem sądów administracyj-

nych1 – rada gminy (jako jeden z organów 
gminy) nie ma uprawnienia do orzekania 
o przejęciu pojazdu na własność przez gminę.

Na zakończenie warto jeszcze zazna-
czyć, że obowiązek pokrycia kosztów usu-
nięcia pojazdu z drogi spoczywa na jego 
właścicielu lub posiadaczu. Obowiązek ten 
został jednoznacznie wskazany w art. 50a 
ust. 1 ustawy. 
1 Zob. np. wyrok Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Gorzowie Wiel-
kopolskim z dnia 9 października 2014 
r., II SA/Go 680/14, LEX nr 1532672.

Usunięcie z drogi pojazdu bez tablic rejestracyjnych
Porady prawne

 Kamil Stefan Kasina – ur. 
15.12.1984 r. w Brzegu Dol-
nym. Absolwent Wydziału 
Prawa, Administracji i Ekono-
mii Uniwersytetu Wrocław-
skiego (magister prawa oraz 
magister administracji). Ukoń-
czył również Podyplomowe 
Studia Prawa Gospodarcze-
go i Handlowego oraz Podyplomowe Studia Zarzą-
dzania Jednostkami Gospodarczymi. Doświadczony 
pracownik administracji samorządowej oraz rządo-
wej. Współpracownik w kancelarii radcy prawnego. 
Doktorant z zakresu nauk prawnych.

Pasowanie na ucznia w SP nr 5
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Uczniowie klasy I Szkoły Podstawowej nr 5 zostali obdarowani upominkami

Pamiątkowe zdjęcie pierwszoklasistówDyrektor szkoły Urszula Chłód złożyła nowym uczniom życzenia

Burmistrz Brzegu Dolnego Stanisław Jastrzębski w trakcie pasowania
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Pani Joanna z wykształce-
nia jest filologiem kla-

sycznym i archeologiem są-
dowym, a z zamiłowania 
dziennikarką, autorką ksią-
żek i przewodników, w któ-
rych przedstawia niezwykłe 

historie zamków, pałaców 
i podziemi. 

Joanna Lamparska współ-
pracuje z „National Geo-
graphic”, „Travellerem”, „Fo-
cusem i „Witaj w Podróży”. Jest  
autorką scenariusza cykliczne-

go programu „Skarby nieod-
kryte” w TV Polonia.

Podróżuje po całym świe-
cie, ale najchętniej zajmuje 
się tajemnicami Dolnego Ślą-
ska. W swoich książkach pisze 
o niezwykłych miejscach tego 
regionu. Od 2012 roku jest dy-
rektorem Dolnośląskiego Festi-
walu tajemnic w zamku Książ, 
który jest jej projektem autor-
skim. Czytelnicy oprócz wysłu-
chania ciekawych historii zwią-

zanych ze Złotym Pociągiem, 
górą Ślężą i innych, obejrze-
li również prezentację multi-
medialną. Była możliwość bez-
pośredniej rozmowy z autorką 
oraz zakupu książek z dedyka-
cją. W naszej bibliotece znajdu-
ją się wszystkie książki Joanny 
Lamparskiej, które dotychczas 
się ukazały. 

Zapraszamy do lektury.
Joanna Suska, 

bibliotekarz

W Miejskiej i Gminnej Bibliotece w Brzegu 
Dolnym w ramach Dyskusyjnego Klubu 
Książki odbyło się 13 października 
spotkanie z Joanną Lamparską.

Miewałem tak czasami, 
kiedy Ona już była coraz 

starsza i słabsza, a ja coraz bar-
dziej zabiegany i mniej dyspo-
zycyjny, że budziłem się rano 
i oddechem ulgi zrzucałem so-
bie kamień z piersi. Uff, super, 
że mogę do niej zadzwonić, jest, 
pogadamy, pośmiejemy się, wy-
mienimy uwagi na temat bieżą-
cych wydarzeń lub lektur, któ-
re oboje przeczytaliśmy, pew-
nie się też trochę pospieramy. 
Miła, przyjacielska konwersa-
cja, która miała dla mnie także 
znaczenie „terapeutyczne” - ła-
godziła mój dyskomfort wyni-
kający z braku częstszych z Nią 
osobistych kontaktów.

Rytualnie pytałem o samo-
poczucie, choć już sam tembr 
Jej głosu wiele zdradzał. Wie-
działem, kiedy jest dobrze, 
zdawałem sobie sprawę, kie-
dy samopoczucie dalekie było 
od optymalnego, ale sama ni-
gdy się nie żaliła, nie narze-
kała, choć Jej wiek i zdrowot-

ne perypetie na pewno ją do 
tego upoważniały. Temat ak-
tualnej formy zawsze zbywa-
ła jakąś dygresją totalnie od-
klejoną od mojego pytania – 
to był standard. Podobnie jak 
to, że niesłychanie ciężko było 
Ją wyciągnąć z Brzegu Dolne-
go. Starałem się Ją zwabiać do 
nas, kilkadziesiąt kilometrów 
na zachód od Jej królestwa na 
Fabrycznym, ale to była misja 
z tych ciężkich do wykona-
nia. Krystyna za nic nie chcia-
ła na dłużej opuszczać Brze-
gu, o żadnych dłuższych zmia-
nach lokalizacji nie chciała sły-
szeć. Wiadomo, święta razem, 
do tego rodzinne uroczystości, 
może jakiś interesujący spek-
takl w naszym pobliżu lub wy-
jazdowy seans filmowy, ewen-
tualnie występ z udziałem 
prawnuczki, to były magne-
sy. Zawsze jednak prędzej niż 
później chciała do siebie, jak 
by nie było miło i ile pozytyw-
nych rzeczy by się nie działo, to 

Ona zawsze miała dużo pracy 
i cały czas była czymś zajęta. 
– Grafik napięty, muszę wra-
cać. Na razie – tak to mniej 
więcej wyglądało. Nie pozo-
stawało nic innego jak oczeki-
wać, kiedy w jej harmonogra-
mie będzie parę dni wolnego 
lub składać Jej krótkie, robocze 
– jak je nazywałem – wizyty.

Jej niezależność, energia, by-
strość umysłu, ponadpropor-
cjonalna do wieku aktywność 
i elegancja zawsze mi ogromnie 
imponowały. Ostatnio inten-
sywnie rekonstruowała i doku-
mentowała losy swojej galicyj-
skiej rodziny, cały czas pojawia-
ły się nowe wątki, jakieś ślady, 
informacje z zewnątrz. To był 
Jej ostatni „projekt”, a była nie-
zwykle wytrwałym i czujnym 
„researcherem”. Precyzyjnie do-
pasowywała ludzi i wydarzenia 
do swojej familijnej układanki. 
Cieszyło Ją to bardzo, nakręcała 
się mocno do wnikliwych po-
szukiwań.

Szczególne miejsce w Jej ży-
ciu zajmował Przemyśl, stam-
tąd pochodziła, tam zaczęła 
się Jej historia. Wracała regu-
larnie, ostatnio za sprawą wy-
jazdów z moją Mamą, to było 
zdecydowanie Jej ukochane 
miejsce, emocjonalnie zresz-
tą stamtąd nigdy nie wyjecha-
ła. Kiedy opowiadała o tym 
mieście, miało się wrażenie, 
że opuściła je niedawno i na 
chwilę, a nie 70 lat temu i na 
zawsze. Przemyśl wydawał się 
mieć jakieś szczególne właści-
wości, na pewno dla Krystyny, 
odbierał Jej lat i wtłaczał w nią 
spore pokłady energii. Mia-
łem kiedyś przyjemność by-
cia przez Nią oprowadzanym 
po grodzie nad Sanem. Była 
taka dumna, że może poka-
zać mi to wszystko, zasypywa-
ła mnie gradem wiadomości, 
urządziła prawdziwy „tour” 
po wszystkich interesujących 
miejscach. Pamiętam, że mia-
sto zrobiło świetne wrażenie, 
ale Przewodniczka zdecydo-
wanie ukradła wtedy show. 
Była niesamowita.

Formalnie była moja Babcią, 
dzieliło nas ponad pół wieku 
różnicy. Nie potrafię określić do-
kładnie, kiedy się tak zakumplo-
waliśmy, kiedy zredukowany zo-
stał ten dystans i relacje przybra-
ły partnerski charakter. Odkąd 
pamiętam ogromnie we mnie 
wierzyła, obdarzała ogromnym 
zaufaniem, traktowała z nad-
mierna pobłażliwością i... chro-
nicznie przeceniała. Z drugiej 
strony potrafiła podnosić po-
przeczkę, ale też świetnie zmoty-
wować. Naprawdę, głupio było 
ją zawodzić... Myślę, że to co 
ułożyło nasze relacje to fakt, że 
od najmłodszych lat traktowała 
mnie bardzo podmiotowo, stąd 
to partnerstwo, to zrozumienie, 
ta przyjaźń... Sama tak zdefinio-
wała nasze relacje, zapakowała je 
w elastyczne ramy, mi pozosta-
wało tylko się w tej formule od-
naleźć, ale to jest naprawdę pro-
ste, kiedy ktoś daje ci tak wiele.

Temat podmiotowości wró-
cił po latach, Jej podmiotowo-
ści. Nie chciała przesadnej aten-
cji i nadmiernej troski, traktu-
jąc to jak zamach na niezależ-

ność. Wiek i związane z nim 
ograniczenia nie miały prawa 
być argumentem, nie mogły Jej 
przecież przeszkadzać. Bałem 
się o Nią, wszyscy się baliśmy, 
ale moja nieoceniona Mama 
- Jej Córka regularnie bywała 
w Brzegu, pomieszkiwała tu. To 
nas na pewno uspokajało i da-
wało pewien komfort, a Kry-
stynę nie wyrywało z domu, 
pozwalało zachowywać peł-
ną suwerenność, umożliwiało 
działać i żyć na Jej warunkach. 
Pozytywny układ, ale przecież 
nie na wszystko mamy wpływ...

W kwestiach wyznawa-
nych wartości nie do końca 
byliśmy kompatybilni, ale cały 
czas prowadziliśmy intensyw-
ny dialog. Krystyna wierzy-
ła, że to co kończy się Tutaj, 
nie jest rzeczywistym końcem. 
Ufała, że jest Tamta Strona i są 
Tam Ludzie, których Tutaj już 
nie ma, bolała nad moim po-
wściągliwym stanowiskiem 
w tej kwestii....

Chciałbym, abyś to Ty mia-
ła rację, Krysiu...

me

Wspomnienie o Krystynie…

Joanna Lamparska na 
spotkaniu z czytelnikami

Nowości wydawnicze naszej Biblioteki

„Strażniczka 
książek”

Mechthild Glaser

„Miłość w czasach 
zagłady”

Hanni Münzer

„Siedem listów 
z Paryża”

Samantha Vérant

„Ta chwila”
Guillaume Musso

„Szczęście 
w nieszczęściu”

Izabella Frączyk

„Złoty lew”
Wilbur Smith
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– Chór Ballada ma piętnaście 
lat i od początku jego istnienia 
trwa nasza współpraca. Człon-
kowie chóru Radość spotyka-
ją się z przyjaciółmi z Buko-
wic, a także z chórem Jubilat 
z Domaniowa – mówi dyrek-
tor Dolnobrzeskiego Ośrodka 
Kultury Danuta Chłód. 

W uroczystym jubileuszu 
uczestniczył przewodniczą-

cy Rady Miejskiej Andrzej 
Lech, wiceprzewodniczący 
Eugeniusz Skorupka oraz 
dyrektor biura Zarządu PCC 
Rokita Zbigniew Skorupa. 
Jubilaci otrzymali liczne ży-
czenia na dalsze lata dzia-
łalności i pamiątkowe upo-
minki. Później obył się kon-
cert wszystkich trzech chó-
rów.

– Otrzymaliśmy podzięko-
wania za wieloletnią współ-
pracę. Jest nam bardzo miło. 
Spotkania trzech chórów są 
już tradycją, którą podtrzy-
mujemy i pielęgnujemy – do-
daje dyrektor. D. Chłód.

Chóry odwiedzają się na-
wzajem, wspólnie śpiewają, 
prezentują nowy repertuar, 
bawią się. Przez ten czas za-
wiązały się liczne przyjaźnie. 
Kolejne spotkanie odbędzie się 
14 stycznia 2017 roku. Gospo-
darzem wspólnego śpiewania 
i biesiadowania będzie chór 
Jubilat z Domaniowa. 

mb

Chór Radość uczestniczył w jubileuszu 
15-lecia istnienia zaprzyjaźnionego 
chóru Ballada z Bukowic. Uroczystość 
z udziałem władz miejskich odbyła się 22 
października. 

Ruszyła nowa edycja programu

TEATR POLSKA 2016!
Program został zainicjowany w 2009 roku, żeby ułatwić dostęp do oferty polskich teatrów i umożliwić prezentację wartościowych spektakli w miejscowościach, w których nie 
ma teatrów instytucjonalnych. Dolnobrzeski Ośrodek Kultury bierze w nim udział już siódmy raz i w ramach tegorocznej edycji zaprezentuje jeszcze 4 niesamowite spektakle.

„Kręcipupa”
reż. Tomasz Maśląkowski | Fundacja LALE.Teatr, Wrocław | 30 października (niedziela) | godz. 16:00 | bi-
let: 10 zł | warsztaty o godz. 18:00 | sala widowiskowa DOK | spektakl dla dzieci w wieku 1-5 i rodziców
Opowieść o naturalnej potrzebie ruchu, niemożności powstrzymania się od wiercenia i podrygiwania. To 
teatr – pozbawiony słów i wszelkiej dosłowności – oparty na zabawie przestrzenią, ciałem i dźwiękiem. 
Spektakl przenosi widza w świat abstrakcji plastycznej, wykorzystując w tym celu przedmioty codzienne-
go użytku. Domowa przestrzeń, w której rozgrywa się akcja spektaklu, nabiera nowych znaczeń, otwiera-
jąc widza na nieoczekiwane skojarzenia i rozbudzając jego wyobraźnię. Bo w świecie „Kręcipupy” ważne 
jest nie to, co chcą Wam na scenie pokazać twórcy, ale to, co sami na niej zobaczycie.
Warsztaty (18:00) są przeznaczone dla rodziców i mają na celu: 
zaznajomienie i uwrażliwienie uczestników na zjawiska z nurtu teatru przedmiotu i jego oddziaływa-
nie ze sztuka współczesną, uwrażliwienie na teatralność przedmiotów codziennego użytku, stworze-
nie przestrzeni do indywidualnych działań teatralnych.
Warsztat łączy w sobie działania w nurcie teatru fi zycznego oraz teatru przedmiotu. Punktem wyjścia jest 
uważna obserwacja i rozumienie rzeczywistości, które, dzięki eksperymentom animacyjnym, przeistacza-
ją się w samodzielne tworzenie.  Odwołując się do doświadczeń z zabawkami gotowymi i mimetycznego 
odzwierciedlenia rzeczywistości, uczestnicy spróbują zaanimować przedmioty codziennego użytku, po-
rzucone skrawki, odpady. Przy pomocy najprostszych narzędzi i ich nieograniczonych możliwości wyra-
zu stworzą własne teatralne mikrozdarzenia. Praca z przedmiotem na scenie z jednej strony inspiruje do 
wykorzystania wszystkich możliwości, jaki dany przedmiot posiada: dokładne zbadanie jego właściwo-
ści fi zycznych, sposobów poruszania, czy też ożywiania, antropomorfi zacji i personifi kacji. Z drugiej stro-
ny – przy zmianie znaczenia przedmiotu – prowokuje kreatywność i wyobraźnię. Poprzez nadanie emo-
cji, przedmiot staje się partnerem sytuacji scenicznych.

„Droga śliska od traw. Jak to diabeł się wsią przeszedł”
reż. Paweł Wolak i Katarzyna Dworak (PiK) | Teatr im. Heleny Modrzejewskiej w Legnicy | 6 listopada 
(niedziela) | godz. 19:00 | bilet: 10 zł | aula Powiatowego Zespołu Szkół, ul. Wilcza 10 | spektakl tyl-
ko dla widzów dorosłych
Tuż przed świętami Bożego Narodzenia we wsi pojawia się Bogdan, który właśnie odsiedział wyrok za 
znęcanie się nad rodziną. Jasiek, litując się nad jego żoną, przytłoczoną powrotem prześladowcy, i oba-
wiając o spokój wśród mieszkańców, proponuje mu gościnę. Powrót Bogdana uruchamia lawinę nieco-
dziennych zdarzeń i długo skrywanych uczuć… Spektakl  to balansująca na granicy nierealności ballada 
o ludziach, w których budzi się zło – i którzy stają się jego ofi arami. Mroczna, gęsta emocjonalnie opo-
wieść dziejąca się na wsi, w której dawne zaszłości splatają się z nowymi antagonizmami: miłość zde-
rza się z nienawiścią, przebaczenie ze zbrodnią, strach z euforią. Tu wszyscy mają więcej niż jedno ob-
licze. Nikt nie wyjdzie stąd bez szwanku.

Kochają śpiewać

Dyrektor Danuta Chłód i przewodniczący RM Andrzej Lech wręczyli 
jubilatom pamiątkową statuetkę i podziękowali za współpracę

Chór Ballada z Bukowic istnieje już 15 lat Chór Radość pod dyrekcją Michała Wróblewskiego zaśpiewał cztery piosenki z najnowszego repertuaru



20 PIĄTEK, 28.10.2016

Zabrakło wśród gości staro-
sty Macieja Nejmana i wi-

cestarosty Władysława Bocza-
ra, którzy są osobiście odpo-
wiedzialni za to, co się wyda-
rzyło i dzieje się nadal wokół 
Ossolińczyka. 

Przyjechał za to Dolno-
śląski Kurator Oświaty Ro-
man Kowalczyk, którego głos 
w tej sprawie jest jednoznacz-
ny. „Moja obecność jest dowo-
dem dla idei istnienia przez 
kolejnych 55 lat liceum im. 
Ossolińskiego”.

Podczas biesiady głos zabrał 
również wicedyrektor Zakładu 
Narodowego im. Ossolińskich 
dr Mariusz Dworsatschek, któ-
ry wyraził nadzieję, że kłopo-
ty szkoły są tylko przejściowe. 

Dyrektor Piotr Smelkow-
ski apelował do wszystkich, od 
których jest uzależnione funk-
cjonowanie szkoły, o szukanie 
dobrych rozwiązań uwzględ-
niających przyszłość liceum. 

Biesiady zapoczątkował 
nieodżałowany śp. dr Józef 
Ambroszko, którego postać 
jest ściśle związana z liceum 
im. Ossolińskiego. Od wielu 
lat na te spotkania zaprasza-
ni są emerytowani nauczy-

ciele, którzy przyczynili się 
do rozwoju szkoły i sukcesów 
swoich uczniów. Tak było też 
tym razem. Jak zawsze szko-
łę odwiedzili przedstawiciele 
instytucji, którzy na co dzień 
współpracują z Ossolińczy-
kiem, jak również samorzą-
dowcy oraz radni Brzegu Dol-
nego. 

Biesiada to też okazja, by 
wręczyć nagrody najlepszym 
absolwentom. W tym roku 
„Złoty Ossolińczyk” trafił do 
trzech osób: Radosława Bła-
żewicza, Darii Leszczuk oraz 
Macieja Twaroga. Wszyscy 
rozpoczęli studia wyższe na 
Politechnice Wrocławskiej: 
Radek na kierunku inżynieria 
biomedyczna, Daria na mate-
matyce, a Maciej na kierun-
ku mechanika i budowa ma-
szyn. Nagrody wręczył dy-
rektor szkoły oraz burmistrz 
Stanisław Jastrzębski. „Serce 
i umysł dla szkoły” - to ko-
lejna nagroda przyznawana 
dla przyjaciół Ossolińczyka. 
Jej laureatami są nauczycie-
le, pracownicy oraz sympa-
tycy szkoły. W tym roku na-
rodzono Małgorzatę Sapun, 
Kamilę Jawiarczyk, Ewelinę 

Mochol-Wolską, Aleksandrę 
Cholajdę-Miłkowską, An-
drzeja Lecha, Józefa Szumi-
lasa i Ilonę Skalską-Lipczyń-
ską. Medal „Serce i umysł dla 
szkoły” otrzymała też Oksana 
Demcza za 9-letnią współpra-
cę z szkołą na rzecz utrzyma-
nia kontaktów polsko-ukra-
ińskich. W obecności gości 
wystąpiła utalentowana mło-
dzież, która zaprezentowała 
własną interpretację przed-
stawienia teatralnego „Kar-
toteka” Tadeusza Różewi-
cza. Został  zaprezentowany 
XIII tomik literackiej twór-
czości uczniów zatytułowa-
ny „Liryczne burze na końcu 
świata”. Na zakończenie dla 
młodzieży miał wystąpić na 
dziedzińcu Sambor Dudziń-
ski, aktor, muzyk, multiin-
strumentalista, który na co 
dzień współpracuje z teatrem 
Capitol we Wrocławiu. Kon-
cert nie odbył się z powodu 
deszczu, ale artysta dał prób-
kę swoich możliwości pod-
czas nieoficjalnej części spo-
tkania. Jego występ został bar-
dzo dobrze przyjęty przez go-
ści i młodzież. 

Małgorzata Bołdyn

Ossolińczyk obchodzi 55-lecie istnienia. W środę 19 października 
odbyła się tradycyjna, 26. Biesiada Ossolińczyków, połączona 
z obchodami jubileuszu. Święto szkoły, któremu powinna 
towarzyszyć radość i entuzjazm młodych ludzi, przez decyzję 
organu prowadzącego, czyli Starostwa Powiatowego o 
likwidacji szkoły, przebiegało w bardzo poważnej atmosferze. 
Wszyscy mają świadomość, że za dwa lata szkoła przestanie 
istnieć. Krzesła w pierwszych rzędach, gdzie zwykle siedzieli 
gimnazjaliści i licealiści, którzy w dniu święta szkoły składali 
ślubowanie, stały tym razem puste. Był to wymowny obraz. 

Nie ma przyszłości bez przeszłości

Przywitanie emerytowanych nauczycielek LO

Nagrody „Złoty Ossolińczyk” wręczył najlepszym uczniom burmistrz Stanisław Jastrzębski

Sambor Dudziński dał próbę swoich możliwości

Uczniowie podczas przedstawienia teatralnego „Kartoteka”

Józef Szumilas otrzymał medal „Serce i umysł dla szkoły”
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Pierwszego dnia pobytu, 
czyli we wtorek, ucznio-

wie polscy i ukraińscy uczest-
niczyli w zajęciach integracyj-
nych oraz w spotkaniu z Bur-
mistrzem Brzegu Dolnego 
– panem Stanisławem Jastrzęb-
skim. Rozpoczęli także prace 
projektowe związane z pozna-
waniem naszego miasta i wła-
snych pasji. W środę wszyscy 
świętowaliśmy 55-lecie Liceum 
Ogólnokształcącego im. Józe-
fa Maksymiliana Ossolińskie-
go. Wielkie święto, duma z na-
szych tradycji i wartości, Bie-

siada, radość i wiara w szczę-
śliwą przyszłość towarzyszyły 
nam i naszym gościom. Kolej-
ny dzień to wyprawa do stolicy 
Dolnego Śląska. Wszyscy zwie-
dzali najpiękniejsze miejsca 
Wrocławia oraz uczestniczyli 
w lekcji muzealnej w Muzeum 
„Pana Tadeusza”. W ostatnim 
dniu wizyty uczniowie koń-
czyli swój projekt, pracowali 
w grupach i prezentowali efek-
ty plastyczne, muzyczne i te-
atralne. Wieczorem spotkali 
się w stajni Invicti, by wspól-
nie jeździć konno i rozmawiać 

przy ognisku o wspólnych pla-
nach, marzeniach i oczekiwa-
niach. Przyszła sobota i czas 
pożegnania nadszedł nieubła-
ganie. Łzy rozstania towarzy-
szyły zapewnieniom o trwało-
ści kontaktów. 

Współpraca z Ukrainą to 
wspaniałe doświadczenie, to 
przekonanie, że warto wspól-
nie pokonywać bariery, speł-
niać marzenia i dzielić się pa-
sjami. Już myślimy o przyszło-
ści i kolejnej podróży – tym ra-
zem na wschód. 

A. Kucharska

W ubiegłym tygodniu (17 – 22. 10. 2016) gościliśmy w liceum PZS 
w Brzegu Dolnym delegację z Kompleksu Szkolno-Wychowawczego 
nr 11 z Kowla na Ukrainie – z zaprzyjaźnionej z nami szkoły. 
Przyjechała do nas reprezentacja dyrekcji, nauczycieli i uczniów. 
Uczniowie, jak na prawdziwą wymianę przystało, mieszkali 
u polskich rodzin. Przez cały tydzień realizowany był projekt 
związany z poszukiwaniem wspólnych pasji i sposobów dzielenia 
się nimi bez względu na język czy odległość. 

Nie ma przyszłości bez przeszłości
Stanisław Jastrzębski, 
burmistrz Brzegu Dolnego

Szanowni Państwo
Serdecznie gratuluję nie tylko wyróżnionym uczniom, ale 

wszystkim absolwentom tego liceum i  wszystkim obecnym 
uczniom. Bardzo serdecznie dziękuję nauczycielom, bo to 
dzięki waszej pracy młodzi ludzie mogą takie sukcesy osią-
gać. Dzisiaj, jak zauważyłem, jest dzień apeli, ja też wystosuję 
pewien apel. Panie starosto Nejman, panie wicestarosto Bo-
czar, przyjedźcie do nas! Nie lękajcie się. Dlaczego was tutaj nie ma? To dzięki waszym dzia-
łaniom te pierwsze rzędy są puste. Ale je można jeszcze wypełnić. Wszystko jest jeszcze 
do naprawienia i odwrócenia. Życzę tej szkole, żebym mógł w przyszłych latach takie nagro-
dy absolwentom wręczać. 

Roman Kowalczyk, 
Dolnośląski Kurator Oświaty

Jeżeli szkoła tworzy wspólnotę, a widzę i wiem, że ją two-
rzy, ma dorobek, jeżeli ma  znakomitego patrona i przyjaciół, 
środowisko jej sprzyja, są chętni, jeżeli są plany i marzenia, to 
szkoła ma być.

To żadna tajemnica, że trwają prawne perturbacje, o których 
nie chcę opowiadać, bo kuratorem jestem od niedawna. Zapa-
dały rozmaite decyzje, a sprawa trafiła do Sądu i tam będzie 
się rozstrzygać. Moje zdanie jako kuratora (podobne jest zdanie minister Anny Zalewskiej), 
jest takie, że jeżeli nie ma się w ręku decyzji, a ta poprzedniego kuratora została decyzją 
minister uchylona, to nie ma zgody na likwidację szkoły i nie można wstrzymywać naboru. 
My stoimy na stanowisku, że nabór może, a nawet powinien być prowadzony. Pan starosta 
uważa inaczej, jako organ prowadzący. Takie rzeczy się zdarzają. Żyjemy w społeczeństwie 
otwartym i demokratycznym, którego  immanentną cechą jest różnica postaw wartości, pla-
nów, interpretacji. No to niech tak będzie. Sprawa trafiła do Sądu w Warszawie, oby się szyb-
ko rozstrzygnęła. Oprócz prawa, względów formalnych, gdzie zasadniczo i pryncypialnie się 
różnimy, to jednak pozostaje kwestia niebłaha, ważna, ja bym powiedział podstawowa, jaką 
jest dobro wspólne. Tutaj mam trochę nadziei, ale nie jest to nadzieja stuprocentowa, że jed-
nak nastąpi kompromis. Wspólnie pracujemy na tak ważnej niwie, jaką jest edukacja. Prze-
cież tu chodzi o to, by dobrze młodzież wychować, dobrze wykształcić i w ten sposób przy-
służyć się naszej ojczyźnie, której tak gorliwie służył patron jej szkoły.

Chciałbym serdecznie pogratulować dorobku, pokłonić się nisko kolejnym rocznikom 
uczniów rodziców i nauczycieli, którzy tę wspólnotę przez tyle lat tworzą. Chciałbym pogra-
tulować osiągnięć, sukcesów i złożyć życzenia na kolejne lata. Przyjechałem nie tylko po to, 
aby zobaczyć szkołę, która mi się podoba. Jeżeli są ludzie, są warunki, jeżeli jest młodzież, 
są plany i marzenia, to nic tylko kontynuować. Chciałbym na kolejne lata złożyć życzenia i po-
wiedzieć, że moja obecności  jest wsparciem dla idei istnienia przez kolejnych 55 lat Liceum 
im. Ossolińskiego. Życzę dobrej przyszłości!

Z Ukrainy do Polski

PODZIĘKOWANIE
Serdeczne podziękowania kierujemy do Rodziców, którzy zechcieli ugościć w swoich 
domach ukraińską młodzież. Dziękujemy za okazane serce, słynną polską gościnność 
i życzliwość oraz za zaangażowanie w tworzenie przyjaznego klimatu wzajemnych, 
polsko – ukraińskich relacji.
Szczególne podziękowania dla Pana Grzegorza Kozioła za bezpłatne udostępnienie stajni 
Invicti, za możliwość konnej jazdy i stworzenie przyjaznej atmosfery przy ognisku.

dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół, opiekunowie wymiany

Dolnośląski Kurator Oświaty i dyrektor Ossolineum podczas uroczystości

Burmistrz Stanisław Jastrzębski spotkał się z uczniami z Kowla

W biesiadzie uczestniczyli goście z Kowla na Ukrainie



22 PIĄTEK, 28.10.2016

W obchodach wzięli udział 
samorządowcy, zapro-

szeni goście z oddziałów z Lu-
biąża i Wołowa oraz liczna 
grupa prawie dwustu seniorów 
z gminy Brzeg Dolny. Wszy-
scy w doskonałych nastrojach.

– Jesteśmy jedną z naj-
większych organizacji poza-
rządowych w naszym mieście. 
Dzięki wam oraz wsparciu ze 
strony władz samorządowych 
możemy bardzo dobrze reali-
zować nasze statutowe zada-
nia. Dziękujemy za to – powie-
dział prezes Jan Śmiechowski.

Podczas uroczystości zastęp-
ca burmistrza Paweł Pirek oraz 
dyrektor DOK Danuta Chłód 
zostali odznaczeni Złotą Od-

znaką Honorową za działalność 
na rzecz Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów. 

Jest już tradycją, że z okazji 
Dnia Seniora członkom od-
działu, którzy skończyli 80 
lat, wręcza się kwiaty i upo-
minki. W tym roku jubileusz 
80 urodzin świętują: Elżbieta 
Block, Stanisława Dziuba, Pe-
lagia Czykiel, Lidia Gębara, Ja-
nina Jakubowska, Jan Kielich, 
Zofia Komorek, Janina Kozul-
ska, Józef Kantorski, Włady-
sław Olender, Zofia Rogozie-
wicz, Zofia Sadowa, Jan Śnieci-
kowski, Teresa Wasiewicz, Ka-
zimierz Zabawa, Józef Zalas.

– Z okazji Dnia Seniora 
składam wszystkim gorące 

życzenia zdrowia i wielu lat 
życia wypełnionych radością 
i satysfakcją z przeżytych lat, 
szacunkiem i miłością naj-
bliższych. Życzę państwu, 
aby Wasz kapitał intelektual-
ny i życiowy był odpowied-
nio doceniony i by nikt nie 
czuł się samotny i opuszczo-
ny. Niech omijają Was tro-
ski i smutki dnia codzienne-
go. Życzę spełnienia wszyst-
kich marzeń i zamierzeń, aby 
stale towarzyszył Wam niega-
snący zapał w ich realizacji, 
a w życiu osobistym dopisy-
wały pomyślność i szczęście 
– powiedziała Danuta Chłód, 
dyrektor DOK, która te słowa 
skierowała do wszystkich se-

niorów. Życzenia w imieniu 
władz samorządowych zło-
żył zastępca burmistrza Pa-
weł Pirek. 

Podczas oficjalnej uroczy-
stości wystąpił chór Radość 
pod kierownictwem Micha-
ła Wróblewskiego oraz ze-
spół Rytmy Planety. Wszy-
scy zostali nagrodzeni bra-
wami i usłyszeli słowa podzię-
kowania. 

Po oficjalnych uroczysto-
ściach w sali kameralnej od-
była się dalsza część obcho-
dów Dnia Seniora połączona 
z zabawą i tańcami. Biesiada 
trwała do późnych godzin wie-
czornych. 

mb

Dolnobrzescy seniorzy z ogromnym rozmachem i entuzjazmem obchodzili swoje 
święto. 20 października w Dolnobrzeskim  Ośrodku Kultury odbył się doroczny Dzień 
Seniora.

Radość jesieni życia
ODA do starości

Co to za życie bywa w MŁODOŚCI?
Nie czujesz serca… wątroby… kości…

Śpisz jak zabity, popijasz gładko…
I nawet głowa boli cię rzadko.

Dopiero człeku twój wiek DOJRZAŁY
Odsłania życia urok wspaniały…

Gdy łyk powietrza z wysiłkiem łapiesz,
Rwie cię w kolanach,

Na schodach sapiesz…
Serce jak głupie szybko ci bije,

Lecz w każdej chwili czujesz, że ŻYJESZ!

Więc nie narzekaj z byle powodu,
Masz teraz wszystko, czego za młodu
Nie doświadczyłeś. Ale DOŻYŁEŚ!

***
Osiemdziesiąt lat przeżyłeś

I niejedno zobaczyłeś.
Lat osiemdziesiąt – imponujące!

Na torcie nie zmieszczą się świeczki palące.
Wokół uśmiechnięte twarze, sto lat śpiewające,

Ręce kieliszki do góry wznoszące.
Nie mów nam o czym skrycie marzysz,

Ale niech ci się to w życiu przydarzy.
Dawno za Tobą lata pracy, nauki,

Dzieci odchowane, dorosłe wnuki.
Co teraz począć? Czym się zajmować

Żeby w domu nie zwariować?
Podróże, hobby, o czym tylko marzysz,

Gdy tylko okazja ci się nadarzy,
Korzystaj z życia, zwiedzaj, poznawaj,

Wspaniałych chwil codziennie zaznawaj!

Przestań stękać emerytko
Przestań stękać emerytko,

nie mów, że ci teraz źle.
Już nie musisz iść do pracy,
wreszcie możesz wyspać się.
Ciesz się z tego, że nie trzeba
rankiem do tramwaju gnać,

albo gonić na piechotę,
gdy tak bardzo chce się spać.
Czasu dziś masz aż za wiele,

możesz wykorzystać go
na zajęcia, które lubisz;
możliwości masz ze sto.

Lecz to ważne, by aktywnie,
no i w ruchu spędzać czas,
aby kości, mięśnie, stawy

zbytnio nie gnuśniały w nas.
W mieście kluby są Seniora,

masz ochotę – zapisz się;
tamże różne są zajęcia,
może zaciekawią cię.

Pogadanki i spotkania,
śpiewy, żarty, gimnastyka,
a przy kawie lub herbatce

nowych ludzi tam spotykasz.
A gdy jakaś jest wycieczka,

weź w niej udział, a nie siedź;
w domu nuda i samotność,
zwiedzaj kraj i z nami jedź!
Na zabawę idź potańczyć,

emeryta uwieść spiesz;
gdy samotnie sobie siedzi,
w swoje ręce sprawę bierz.

No i kiedy coś zaiskrzy,
to na randkę idź z nim gdzieś,

albo zaproś na kolację,
ale viagrę z sobą weź…

Kto powiedział, że my starsi
Bez miłości mamy trwać?

Dziś nam z życia zwłaszcza trzeba
każdą drobną radość brać!

***
Młody, stary – bez znaczenia,
Czas jest zawsze na marzenia.

Spełniać je można w każdej chwili,
Bo to ci życie najlepiej umili!

Więc rób to, na co masz ochotę,
Tańcz, maluj, głośno śpiewaj,

Złych dni wcale już nie miewaj!
Zebrała i opracowała Janina Kozulska

Prezes Jan Śmiechowski podziękował władzom miasta za współpracę

Jubilaci otrzymali upominki i wystąpił dla nich Michał Wróblewski

Chór Radość zaprezentował kilka piosenek ze swojego repertuaru Dla seniorów wystąpił zespół taneczny „Rytmy Planety”
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Tym, którzy przyczynili się 
do rozwoju tego sportu 

w naszym mieście, wręczono 
odznaki Polskiego Związku 
Zapaśniczego, odznaki Dol-
nośląskiej Federacji Sportu 
oraz honorowe odznaki Pol-

skiego Związku Sumo. Złotym 
medalem za zasługi dla pol-
skich zapasów uhonorowano 
trenerów Józefa Szabowskie-
go i Leszka Leśniaka.

Prezes MKS Rokita Zbi-
gniew Andruszko z okazji 70. 

rocznicy powstania sekcji za-
pasów otrzymał od prezesa 
Polskiego Związku Zapasów 
Grzegorza Pieronkiewicza pa-
miątkowy puchar.

Przez te 70 lat trenerzy wy-
puścili spod swoich skrzydeł 
wielu medalistów.

Burmistrz Brzegu Dol-
nego Stanisław Jastrzębski 
otrzymał od Zarządu Pol-
skiego Związku Zapaśnicze-
go podziękowania za wspie-
ranie sportu zapaśniczego 
w Brzegu Dolnym oraz MKS 
Rokita.

Brązowa Odznaka PZZ: 
Krzysztof Ratajek, Czesław  
Siepka.

Złota Odznaka PZZ: Jerzy 
Wiśniewski, Mieczysław Bara-
bach, Robert Rogalewicz, Wła-
dysław Szulc, Krzysztof Pia-
secki, Jan Miedźwiedzki, Mi-
rosław Tworek, Henryk Two-
rek, Piotr Leśniak, Waldemar 
Taurogiński, Krzysztof Dra-

pała, Bogusław Mazur, Ad-
rian Czech.

Złota Gwiazda: Krzysztof 
Kostecki, Zbigniew Intrys, 
Ryszard Podrażnik, Krysty-
na Boczar.

Złoty Medal: Józef Szabow-
ski i Leszek Leśniak.

Honorowa Odznaka PZZ: 
Józef Szabowski, Leszek Le-
śniak, Zbigniew Andruszko, 
Janusz Malik, Stanisław Ja-
strzębski, Adrian Czech.

Odznaka Zasłużony dla 
Sportu Dolnego Śląska: An-
drzej Lech, Mirosław Kra-

wiec, Leopold Wiśniewski, 
Józef Niemiec, Lucjan Zięba, 
Andrzej Zawistowski, Hie-
ronim Pierucki, Iwona Tłu-
czek, Dorota Kobylarz, Ru-
dolf Franczuk, Łukasz Urbań-
ski.

kk, ji

Sekcja zapasów MKS Rokita w tym roku 
obchodzi jubileusz 70-lecia istnienia. 
W poprzednią sobotę odbyła się uroczysta 
gala.

Martyna Kuska 
zdobyła III 
kategorię szachową

15-16 października 2016 r. 
w Oławie rozegrano turniej 
szachowy Oława Autumn 
Chess Classic 2016. W tur-
nieju wystąpiła nasza zawod-
niczka Martyna Kuska. Zdo-
była 3,5 pkt, co dało jej nor-
mę na III kategorie szachową. 
Sukcesy naszych zawodników 
po wakacjach bardzo nas cie-
szą, świadcząc o rozwoju sekcji 
szachowej MKS Rokita Brzeg 
Dolny. Gratulujemy!

Grali w Dolinie 
Baryczy

Również w ten weekend od-
był się X Jubileuszowy Otwar-
ty Turniej Szachowy o Puchar 
Doliny Baryczy. W turnieju 
wzięło udział 60 zawodni-
ków – w kategorii open dwu-
dziestu i w kategorii junio-
rów czterdziestu zawodników. 
W kategorii do lat 16 Paweł 
Ostrowski zajął 5. miejsce. To 
bardzo dobry wynik biorąc 

pod uwagę, że Paweł ma do-
piero 9 lat.

IV liga szachowa  

Sekcja MKS Rokita Brzeg 
Dolny wystawia po raz kolej-
ny dwie drużyny do IV ligi 
szachowej okręg wrocławski 
i podwrocławski. To spory 
sukces biorąc pod uwagę hi-
storie klubu. W tym sezonie 
rozegramy 15 meczy, zaczyna-
my od derby naszych drużyn. 
Planujemy awans do III Ligi.

Paweł Ostrowski 
drugi w Głogowie

W Miejskim Ośrodku Kul-
tury w Głogowie rozegrano 
Październikowy Turniej Sza-
chowy. W turnieju wystąpił 
nasz zawodnik Paweł Ostrow-
ski. Wygrał sześć partii z sied-
miu, co dało 2 miejsce w tur-
nieju. Cieszą nas ostatnie wy-
stępy naszych podopiecz-
nych, progres Maćka Kurtycza 
i Bartka Kuski (obaj zdobyli 
II kategorie szachowe), bar-
dzo dobry wynik Pawła. Gra-

tulujemy i życzymy dalszych 
sukcesów.

Symultana 
szachowa 
z mistrzem FIDE 
Filipem Cukrowskim

Zajęcia sekcji szachowej 
MKS Rokita Brzeg Dolny od-
wiedził nasz były wychowanek 

Filip Cukrowski. Rozegrał sy-
multanę szachową z młody-
mi szachistami uczestniczący-
mi w zajęciach. Zagranie par-
tii szachowej z mistrzem było 
dużym przeżyciem dla na-
szych wychowanków. Cel wy-
chowawczy został osiągnię-

ty, ciężka praca, systematycz-
ność, udział w turniejach sza-
chowych pozwalają osiągnąć 
mistrzostwo. Dziękujemy Fi-
lipowi i zapraszamy na kolej-
ne zajęcia.

II kategoria 
Bartosza Kuski

W mistrzostwach Dolne-
go Śląska Juniorów w Żaro-

wie wystartowało siedmiu na-
szych zawodników. Mistrzo-
stwa odbyły się  w dniach 17-
18 września w Żarowie. Bartek 
zdobył II kategorię szachową 
zajmując 6 miejsce na dolnym 
śląsku do 11 lat.  W turnie-
ju wystąpili również po raz 

pierwszy Amelia i Maksymi-
lian Tlatlik oraz Paweł Ostrow-
ski, Kacper Szpyra , Martyna 
Kuska, Maciej Kurtycz. Dzię-
kujemy za udział i godne re-
prezentowanie naszej sekcji na 
Dolnym Śląsku.

II kategoria Maćka 
Kurtycza

Maciek zdobył II katego-
rię szachowa w Międzyna-
rodowym Festiwalu Szacho-
wym w Ręńskiej Wsi. W tur-
nieju wzięli udział zawodnicy 
z Polski, Ukrainy, Białorusi, 
Mongolii, Francji oraz Węgier. 
Atrakcją turnieju był udział 
aktualnej Mistrzyni Świata do 
lat 16 Nomin-Erdene Dava-
ademberel z Mongolii. Turniej 
zgłoszony do oceny między-
narodowej FIDE. Rozegrano 
7 rund w tempie gry 90 minut 
dla zawodnika oraz 30 sekund 
dodatku na każde posunięcie 
od początku partii. Maciek 
zdobył wymarzoną II katego-
rie szachową. Nasz zawodnik 
wystąpił również w Między-
narodowym Memoriale Akiby 
Rubinsteina w Polanicy Zdrój. 
Gratulujemy, życząc dalszych 
sukcesów.

Martyna druga 
na Otwartych 
Mistrzostwach 
Wrocławia 

W Otwartych Mistrzo-
stwach Wrocławia Martyna 
w grupie do lat 9 zajęła dru-
gie miejsce. Martyna uzyska-
ła 4 pkt z 7. W mistrzostwach 
uczestniczył również Bartek 
zdobywając 3 pkt z 7 w gru-
pie do lat 11. Mistrzostwa ro-
zegrano w dniu 9 września. 
Nasi podopieczni coraz lepiej 
radzą sobie w dużych impre-
zach szachowych.

Mistrzostwa 
Polski Juniorów 
w szachach

Bartosz i Martyna Ku-
ska uczestniczyli w mistrzo-
stwach Polski w szachach 
szybkich. 

Mistrzostwa odbyły  się 
w Koszalinie w dniach 4-7 
sierpnia. Bartek  uzyskał 
5,5 pkt z 11, Martyna 4,5 pkt 
z 11. Gratulujemy i życzymy 
dalszych sukcesów.

Opracował 
Krzysztof Kasiańczuk

Ekspres szachowy

70 lat dolnobrzeskich zapasów

W młodzikach najlepsze 
miejsca w swoich kate-

goriach wagowych zajęli Arka-
diusz Daniel, Antoni Magoń 
i Kacper Mazur. Wszyscy trzej 
wywalczyli trzecie miejsca.

W kadetach najlepiej wy-
padli Jakub Pietroń i Gabriel 
Szulborski, którzy wygrali wal-
ki i zdobyli pierwsze miejsca. 
Na podium stanęli też Krystian 
Kiełtyka, Hubert Orliński, Ka-

mil Pietroń i Konrad Wawrzy-
niaczyk – wszyscy zajęli trzecie 
miejsca. W kadetkach starto-
wała Aleksandra Erbert, która 
także zdobyła trzecie miejsce.

Dużo emocji dostarczyły ki-
bicom walki najmłodszych za-
wodników. Dzieci starały się 
jak najlepiej zaprezentować na 
macie, a do boju zagrzewali 
ich rodzice.

Niestety nie każdemu szczę-
ście sprzyjało. Swoją walkę wy-
grali jedynie Jurij Gurak w wa-

dze 27 kg, Dawid Wierzchow-
ski w wadze 28 kg,  Aneta Tlatlik 
w wadze 23 kg i Sara Czech 
w wadze 33 kg.

Wszyscy zawodnicy spisa-
li się bardzo dobrze, a dzię-
ki nim drużynowo w tur-
nieju MKS Rokita uplaso-
wał się na pierwszym miej-
scu z 49 punktami.

Drugie miejsce zajął klub 
Bizon Milicz (31 pkt), trzecie 
miejsce Śląsk Milicz (31 pkt).

Przy okazji obchodów powstania sekcji 
zapaśniczej MKS Rokita w Brzegu Dolnym 
odbył się Turniej Zapaśniczy im. Antoniego 
Łakomego. Startowało 115 zawodników 
z 11 drużyn w tym z Hradec Kralove 
z Czech.

Turniej zapaśniczy im. Antoniego Łakomego
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Podczas mistrzostw świa-
ta w sumo, jakie odbyły 

się w Brandenburgii w Niem-
czech, w reprezentacji Polski 
wystąpił zawodnik MKS Roki-
ta Damian Wróbel. Wraz z in-
nymi dwoma Polakami w kate-
gorii kadetów drużynowo wy-
walczył złoty medal, pokonu-
jąc rosyjskiego  zawodnika 2:1.

Damian Wróbel walczył też 
indywidualnie. W kategorii open 
zajął trzecie miejsce i zdobył brą-
zowy medal po wygranej walce 
z reprezentantem Niemiec.

Inf.

Nasi reprezentanci to: Ja-
kub Jacukiewicz (2004), 

Szymon Janus (2003), Szcze-
pan Kalus (2002), Jakub Kna-
pik (2002), Patryk Mierze-
jewski (2002), Mateusz Wie-
leba (2001), Wiktoria Parysek 
(2003), Wiktoria Rak (2005) 
oraz najmłodsza reprezentant-
ka Rokity na tych zawodach 
– Zuzanna Różańska (2007).

Wszyscy nasi zawodni-
cy pokazali się z najlepszej 

strony, poprawiając swoje re-
kordy życiowe. Warto wspo-
mnieć o walce, jaką pokaza-
li panowie podczas konku-
rencji, która kończyła zawo-
dy, czyli sztafety. Szczepan 
Kalus, Patryk Mierzejew-
ski, Jakub Jacukiewicz i Ja-
kub Knapik, którzy pomi-
mo walki nie wygrali z ry-
walami, zdobyli 5. miejsce 
w sztafecie dowolnej. Jednak 
przy sztafecie 4*50 zmien-

nym panowie pokazali kla-
sę i zmotywowani wywalczy-
li 3. miejsce.

Skład sztafety zmiennej: 
grzbiet – Szczepan Kalus, żaba 

– Patryk Mierzejewski, delfin – 
Jakub Knapik, dowolny – Ma-
teusz Wieleba.

Pomimo dopiero rozpoczę-
tego sezonu, forma naszych za-

wodników jest zadowalająca. 
Jeśli dalej będą się tak przy-
kładać do treningów, nie tyl-
ko w wodzie ale także moto-
rycznych, to możliwe, że pod-

czas najważniejszych zawodów 
jakimi są Mistrzostwa Polski, 
pokażą naprawdę świetną for-
mę.

Inf.

22 października odbyły się Mistrzostwa 
Zagłębia Miedziowego w Legnicy, 
w których uczestniczyli pływacy MKS 
Rokita Brzeg Dolny. 

Rok temu w listopadzie zor-
ganizowaliśmy maraton 

dla 110 osób, zjechali się do 
Brzegu Dolnego przedstawi-
ciele z całej Polski, bawiąc się 
i jadąc w rytm muzyki. Dzia-
łania FitStyle doceniła głów-
na organizacja Indoor Cyc-
ling Group Polska i na nasze 
zaproszenie zorganizowała co-
roczną imprezę CARNIVAL 
CYCLING w Brzegu Dolnym. 
W styczniu zjechało się w na-
sze skromne progi 130 rowero-
maniaków z całej Polski.

Już w maju nasze działania 
zostały wyróżnione przez pro-
jekt LIDER ANIMATOR i ak-
cję „Obudź swoje ciało” z pa-
tronatem firmy Coca Cola Pol-
ska. Nasz instruktor Adrian Ko-
busiński został ambasadorem 
i otrzymał wsparcie na organi-
zację jesiennego maratonu In-
door Cycling w Brzegu Dolnym.

Tym razem zaskoczymy Was 
jeszcze bardziej naszymi dzia-
łaniami.

12 listopada 2016 roku na 
hali Kompleksu Hotelowo-

-Sportowego stanie ogromna 
scena. Tego dnia zastaniecie 
profesjonalną oprawę audio-
-wizualną, przed sceną ustawi-
my 170 rowerów firmy Toma-
hawk z zaprzyjaźnionych fit-
ness klubów. 170 uczestników 
zjedzie do nas z całej Polski. 
Imprezę poprowadzą instruk-
torzy Indoor Cycling Group 
z najwyższymi uprawnieniami 
z Brzegu Dolnego, Warszawy, 
Łodzi, Wrocławia i Zielonej 
Góry. Na scenie nie zabraknie 
niespodzianek, popisów, ener-

gii oraz tego co najważniejsze 
pięciu lekcji Indoor Cycling na 
najwyższym poziomie. Imprezę 
relacjonować będą niezależni 
fotografowie oraz kamerzyści. 
Staniemy na wysokości zada-
nia tak, aby wszyscy zapamię-
tali tę sportową imprezę jako 
jedną z bardziej fascynujących 
przeżyć w swoim życiu.

Zapraszamy mieszkańców 
Brzegu Dolnego na trybuny, 
całe to wydarzenie będzie moż-
na podziwiać w sobotę 12 li-
stopada 2016 od godz. 14.00 
w KHS Brzeg Dolny.

Zapraszamy serdecznie!
Adrian, Monika Kobusińscy
FitStyle – fitness is my life

12 listopada 2016 r. odbędzie się Maraton 
Indoor Cycling dla entuzjastów jazdy na 
rowerkach stacjonarnych.

Maraton Indoor 
Cycling z FitStyle

 Dobra forma naszych pływaków na początek sezonu

Damian Wróbel na mistrzostwach w sumo
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Mecz był bardzo inten-
sywny. Tempo spotka-

nia stało na wysokim pozio-
mie, a sama gra była bardzo 
przyjemna dla kibicowskiego 
oka. W końcu nasze młodzi-
ki mogły w pełni pokazać swo-
je największe walory z prze-

ciwnikiem, który nie ograni-
czał się tylko do przeszkadza-
nia. Zarówno jedna jak i druga 
drużyna postawiła na futbol 
bardzo ofensywny, dzięki cze-
mu w trakcie meczu nie moż-
na było się nudzić.

AP Brzeg Dolny

Zespół młodzików 
trenera Krzysztofa 
Jaworskiego 
rozegrał mecz 
kontrolny. 
Przeciwnikiem 
naszej drużyny 
był WKS Śląsk 
Wrocław (rocznik 
2005), występujący 
w Lidze 
Wojewódzkiej 
Młodzików.

I mimo obiecującego począt-
ku, szybki gol zdobyty przez 

Filipa Kubalę oraz poprzecz-
ka po strzale Kamila Zaguły 
i w pewnym momencie nasi 
zawodnicy stanęli, co umie-
jętnie wykorzystał zespół 
z Wrocławia zdobywając 4 gole 
w niespełna 10 minut.

Po takim obrocie boisko-
wych wydarzeń ciężko było 
się otrząsnąć naszym zawod-
nikom, którzy zaczęli grać nie-

samowicie nerwowo i popeł-
niali najprostsze błędy. Dru-
ga połowa spotkania to naj-
gorsza część gry od początku 
sezonu naszych trampkarzy. 
Tylko dobra postawa Klaudiu-
sza Wójcika w bramce i Da-
wida Pluty w obronie uchro-

niła nas przed jeszcze wyższą 
porażką. W oczy raziła nie-
skuteczność naszych zawod-
ników. W drugiej odsłonie gry 
sytuacji mieliśmy jak na lekar-
stwo, a z co najmniej 2-3 stu-
procentowych sytuacji powin-
niśmy byli zdobyć bramkę. Ku-
beł zimnej wody po wysokim 
zwycięstwie z Forzą Wrocław 
na pewno podziała mobilizu-
jąco na naszych zawodników, 
którzy będą chcieli udowod-
nić swoją wartość w kolejnym 
ligowym spotkaniu z Baryczą 
Milicz.

AP Brzeg Dolny

Trampkarze 
zmierzyli się z jedną 
z czołowych drużyn 
OLT- FC Wrocław 
Academy.

Organizatorem turnieju 
był Kompleks Hotelowo-

-Sportowy Rokita. W rozgryw-
kach uczestniczyło 16 drużyn 
w trzech grupach. Akademię 
Piłkarską Brzeg Dolny repre-
zentowały trzy drużyny. 

Pierwsza z nich, złożona 
z chłopców z rocznika 2006, 
zaprezentowała się rewelacyj-
nie i wygrała wszystkie ze swo-
ich pięciu spotkań. Druga, zło-
żona z chłopców z rocznika 
2007 niestety wszystkie swoje 
mecze przegrała, jednak ich 
gra wyglądała o wiele lepiej niż 
wskazują na to wyniki.

Trzecia drużyna to zespół złożo-
ny głównie z chłopców, dla których 
był to pierwszy turniej w życiu!

Kolejny turniej orlików odbę-
dzie się 12 listopada, a już w week-
end (29 października) zapraszamy 
na Stadion Miejski, gdzie tym ra-
zem swoje umiejętności zaprezen-
tują żaki (2008 i młodsi).

AP Brzeg Dolny

Kolejny turniej 
DZPN w kategorii 
wiekowej Orlik odbył 
się 22 października.

Mecz od pierwszej minuty 
układał się po naszej my-

śli. Zawodnicy AP atakowa-
li raz za razem i już w szóstej 
minucie meczu wpadł pierw-
szy gol dla gości z Brzegu Dol-
nego. Kolejne minuty to napór 
na bramkę Orła, czego konse-
kwencja były kolejne bramki. 
Na przerwę zespół AP schodził 
z dorobkiem sześciu bramek 
przewagi nad gospodarzem.

Druga połowa to kolejny 
atak na bramkę  Orła. Ogrom-
na przewaga naszych zawod-
ników pozwoliła strzelić jesz-
cze cztery bramki.

Cieszy nas bardzo ofensyw-
na gra młodzików AP Brzeg 
Dolny co widać po ogólnych 
wynikach w lidze i w sparin-
gach z zespołami z wyższych 
lig. Po siedmiu zwycięstwach 
i zdobyciu 21 pkt., strzelonych 

69 bramkach przy 5 straco-
nych, młodziki AP są liderem 
w lidze TLM.

Skład zespołu: Damian 
Fura, Oskar Butryński, Da-
wid Tomczak, Oliwier Le-
wandowski, Gracjan Mikołaj-
czyk, Dawid Gruszecki, Hu-
bert Kozik, Maciej Prządka, 
Jakub Pawlak, Filip Grams, 
Wiktor Fura.

 Bramki: Dawid Gruszec-
ki 5, Wiktor Fura 2, Gracjan 
Mikołajczyk 1, Hubert Kozik 
1, Jakub Pawlak 1.

AP Brzeg Dolny

Lider TLM AP Brzeg Dolny nie zwalnia 
tempa i wygrywa kolejny wyjazdowy mecz 
z Orzeł Prusice 10:0 (6:0).

Od początku spotkania 
zdecydowaną przewa-

gę mieli nasi zawodnicy, ale 
pierwsze trafienie zaliczyli 
chłopcy z zespołu KP. Po fa-
talnym zachowaniu obroń-
ców napastnik gości wy-
szedł sam na sam z bramka-
rzem i pokonał go strzałem 
w długi róg. KP miało okazje 
podwyższyć wynik spotka-
nia, jednak zawodnik gości 
zmarnował rzut karny. Zde-

cydowana przewaga w każ-
dej formacji i ciągły napór na 
bramkę KP pozwolił jeszcze 
przed przerwą wyjść na pro-
wadzenie w meczu. Wszyst-
ko za sprawą pięknego ude-
rzenia w samo „okienko” zza 
pola karnego Huberta Kozika 
oraz ładnej akcji zespołowej 
wykończonej przez Oliwera 
Kaczmarka. Druga połowa 
to wysoka przewaga naszych 
młodych piłkarzy, którzy raz 

za razem nękali bramkarza 
KP. Goście ograniczyli się do 
heroicznej obrony, raz po raz 
wybijając piłkę jak najdalej 
od swojej bramki naszych 
chłopców. Lecz dążenie do 
strzelenia kolejnych bramek 
było zbyt silne i pozwoliło na 
przeprowadzenie kilku ak-

cji, z których wpadły kolej-
ne gole. Do siatki KP trafia-
li jeszcze Michał Grocholski 
(dwukrotnie), ponownie Hu-
bert Kozik, Dawid Gruszecki 
oraz Tomasz Woźniak, usta-
lając tym samym wynik me-
czu na 7:1.

AP Brzeg Dolny

W meczu derbowym zdecydowanym 
faworytem był nasz zespół, który w tym 
sezonie nie przegrał jeszcze żadnego 
meczu w ligowych potyczkach i aktualnie 
przewodzi w tabeli TLM.

Sobotnie derby Brzegu Dolnego dla 
młodzików AP Brzeg Dolny

Wyniki

AP Brzeg Dolny 7:1 (2:1) KP Brzeg Dolny

Bramki: Hubert Kozik 2, Michał Grocholski 2, Tomasz 
Woźniak, Dawid Gruszecki, Oliwer Kaczmarek

Skład: Filip Grams, Oliwier Lewandowski, Jakub 
Płóciennik, Oskar Butryński, Hubert Kozik, Gracjan 

Mikołajczyk, Tomasz Woźniak, Maciej Prządka, Mikołaj 
Gruś, Damian Fura, Jakub Pawlak, Dawid Gruszecki, 

Michał Grocholski, Damian Kaczmarek, Oliwier Kaczmarek

Akademia Piłkarska nie zwalnia tempa

Trzy drużyny AP na turnieju DZPN 

Słabo w meczu z wrocławską 
FC Academy

WKS Śląsk Wrocław na tarczy

Wyniki

FC Wrocław Academy 5:1 (4:1) AP Brzeg Dolny

Bramki: Filip Kubala

Skład: Klaudiusz Wójcik, Dawid Pluta, Dawid Tomczak, 
Aleksander Kolas, Jacek Iskra, Karol Wasilewski, Oliver 

Matusik, Kamil Zaguła, Dawid Gruszecki, Filip Kubala, 
Michał Grocholski, Mateusz Kuć, Kacper Kasiński.

Wyniki
GRUPA „A”

AP Brzeg Dolny I 5:1 MKP Wołów I
AP Brzeg Dolny I 6:0 Dolpasz Skokowa
AP Brzeg Dolny I 10:0 KP Brzeg Dolny
AP Brzeg Dolny I 3:0 Zorza Pęgów
AP Brzeg Dolny I 2:0 MKS Piast Żmigród I

Skład: Bartosz Chyziński, Damian Kaczmarek, Mikołaj Gruś, 
Jakub Sworniowski, Oliwer Kaczmarek, Kornel Smoliński, 

Tomasz Woźniak, Mateusz Kidoń.

Wyniki
GRUPA „B”

AP Brzeg Dolny II 0:3 MKP Wołów II
AP Brzeg Dolny II 0:3 MKS Piast Żmigród II
AP Brzeg Dolny II 1:2 UKS Wińsko
AP Brzeg Dolny II 2:5 Orliki Gmina Miękinia
Skład: Szymon Gembara, Michał Drzewiecki, Piotr 

Kolbusz, Stanisław Kosiński, Hubert Płomiński, Antoni 
Kolas, Bartosz Moroz, Kamil Kaczmarek, Karol Kalisz

Wyniki
GRUPA „C”

AP Brzeg Dolny III 2:2 Pogoń Miękinia
AP Brzeg Dolny III 1:12 Dolpasz Skokowa II
AP Brzeg Dolny III 4:0 UKS Wińsko II

AP Brzeg Dolny III 0:4 Zjednoczeni 
Szczepanów

Skład: Patryk Sobczak, Oliver Bieniek, Filip Lesiewicz, 
Michał Zamojski, Oliwer Pogorzelski, Wiktor Jurków, Igor 

Sygiel, Kacper Baranowski, Filip Włodarczyk

Wyniki

AP Brzeg Dolny 4:1 (1:0) WKS Śląsk Wrocław

Bramki: Michał Grocholski 2, Hubert Kozik 2

Skład: Filip Grams, Damian Fura, Maciej Prządka, Dawid 
Tomczak, Gracjan Mikołajczyk, Hubert Kozik, Dawid 
Gruszecki, Mikołaj Gruś, Tomasz Woźniak, Michał 

Grocholski, Jakub Płóciennik, Oliwier Lewandowski, Oskar 
Butryński
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Jak to zrobić?

1. Nie popadaj w skraj-
ności! Jak często ob-
serwuję swoich pod-

opiecznych w ferworze walki 
o osiągnięcie swojego celu! Nie-
jednokrotnie muszę ich hamo-
wać, aby – mówiąc potocznie 
– nie przeginali. Bardzo cien-
ka linia przetrenowania, brak 
regeneracji, kontuzje nabyte 
i niewyleczone do końca. To 
są sytuacje, które uwielbiają się 
mścić w przyszłości. Ustal po-
prawny cykl treningowy, nie za-
pomnij wstawić dni regeneracji 
i dopilnuj, aby dana jednostka 
treningowa nie była zbyt obfi-
ta, a z treningiem wstrzel się 
w moment superkompensacji.

2. Wylecz do koń-
ca! Zasada: gdy bo-
li, nie trenuj. Wylecz 

do końca nabytą kontuzję. Zo-
staw ambicję na moment startu. 
Organizm musi mieć czas na 
regenerację po kontuzji. Gdy 
odzyskasz pełnię sił, gwaran-
tuję Ci, że nadrobisz zaległości.

3. Regeneracja to pod-
stawa! Najważniej-
sza składowa ho-

meostazy. Czy wiesz, że każda 
jednostka treningowa to wybi-
cie Cię z homeostazy? „Zmie-
niasz” temperaturę ciała pod-
czas wysiłku, a dokładnie mó-
wiąc procesy termoregulacji nie 
pozwalają na przegrzanie tka-
nek, tracisz wartościowe elek-
trolity wraz z potem i odwad-
niasz się. Po zakończonej jed-
nostce treningowej ważnym 
jest dać organizmowi okolicz-
ności do powrotu do stanu ho-
meostazy. W tym pomoże re-
generacja. Aby podjąć kolejny 

trening – musisz go poprzedzić 
regeneracją, czyli powrotem do 
homeostazy. Nawodnienie, od-
żywienie i odpoczynek po da-
nej jednostce treningowej.

4. Sen! Odpoczynek, 
długi i nieprzerwa-
ny, książkowe 8h? Kto 

z Was śpi spokojnie od 22.00 do 
6.00 ? To jest idealny przedział 
godzinowy snu. Kto z nas nie 
przegina z obowiązkami w ciągu 
dnia? Wydłuża czas pracy kosz-
tem regenerującego snu? Nie 
wyśpisz się – nie pozwolisz or-
ganizmowi zwalczyć patogenów, 
odbudować tkanek które zuży-
wa na co dzień. Organizm nie 
zdąży wyprodukować nowych, 
silnych i zdrowych komórek. 
Nakładające się nieprzespane 
noce najbardziej zaburzają na-
szą homeostazę. Wybijają z rów-
nowagi cały układ hormonalny. 
Melatonina to najbardziej war-
tościowy antyoksydant!

5. SPA! To nie musi być 
wyjazd do kurortów 
Wellness & SPA. Wy-

starczy masaż, basen, bicze wod-
ne, woda masuje i rozluźnia. 
Dopełnij cykl treningowy o ta-
kie przyjemne bodźce. Czasem 
zrezygnuj z kolejnej morderczej 
jednostki treningowej na rzecz 
rollowania i rozluźniania powię-
zi. Tkanki miękkie też potrze-
bują mieć swoje 5 minut!

6. Masz czworonoga? 
Spacer z psem to rów-
nież SPA – dla umysłu.

7. Odporność, czy-
li patrz poprzedni 
numer „Panoramy”

Serdecznie zapraszamy 
na jesienne treningi!

DO ZOBACZENIA!
Trener Personalny Medi-

cal Fitness Trainer Aneta 
Piątek | fitnessacja.pl 

aneta.piatek@fitnessacja.pl 
Tel: 503 985 712

HOMEOSTAZA – stan równowagi 
w organizmie. Nawiązując do 
poprzedniego artykułu, który mówił 
o budowaniu odporności, dziś temat 
rozszerzę o homeostazę. Jeśli zadbasz 
o te dwie składowe Twojego zdrowia: 
równowagę i odporność, nie musisz bać 
się przetrenowania, a wręcz przeciwnie, 
zaczniesz budować ponadprzeciętną 
formę.

Bardzo udane zawody za-
notowały wszystkie nasze 

zawodniczki podczas I Grand 
Prix Polski kadetek, które 
w dniach 30 września – 2 paź-
dziernika odbyło się w Krako-
wie. Wszystkie nasze dziewczę-
ta odniosły swoje sukcesy ży-
ciowe. Aleksandra Wiśniewska 
w pięknym stylu awansowała 

z turnieju eliminacyjnego do 
najlepszej 32 w Polsce. Milena 
Chrabąszcz pierwszy raz w ży-
ciu awansowała do najlepszej 
szesnastki w Polsce (miejsce 
15). Rewelacyjny występ za-
notowała Nina Ossowska, któ-
rej niewiele zabrakło, aby być 
w najlepszej dziesiątce w Pol-
sce (miejsce 12) i Ela Kwiat-

kowska, która po dramatycz-
nym finale uległa 3:4 i zajęła 
miejsce 2. Tym samym nasze 
dziewczyny potwierdziły, że są 
dobrze szkolone w Brzegu Dol-
nym i w gronie 111 zawodni-
czek z całej Polski potwierdzi-
ły swoją klasę. Gratulacje dla 
zawodniczek.

chr@bek

Cztery zawodniczki dolnobrzeskiej Rokity pokazały, że należą 
już do ścisłej czołówki krajowej w kategorii kadetek.

Wspaniały sukces 
tenisistek MKS Rokita

Trener Piątek radzi!
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Mimo trudnych warun-
ków technicznych na 

trasie, dużej ilości błota i wo-
dy, 31 odważnych stanęło o 10 
rano na starcie przy KHS Ro-
kita. Część z nich zdecydowa-

ła się pokonać tylko trasę ro-
werową, zaś pozostali zmagali 
się z całością przygotowanych 
przez organizatora atrakcji - 
10 km biegu, 35 km jazdy na 

rowerze i na koniec kolejne 
5 km biegu. 

Najszybszym zawodnikom 
wspomniany dystans zajął 
nieco ponad 2,5 godziny, zaś 
ostatni zawodnik zameldował 
się na mecie po około 3 go-
dzinach i 20 minutach. Dzię-
ki łagodnym limitom czasu, 
jakie organizator postawił za-
wodnikom, z trasą mógł się 
zmierzyć każdy, również oso-
by mniej wprawione w zawo-
dach terenowych. 

– Spotkałem się z miłymi 
ludźmi, super organizacją 

i ciekawą trasą – mówi Eric Vi-
sentin, Francuz obecnie prze-
bywający we Wrocławiu, zwy-
cięzca Duathlonu. 

– Nie mam się do czego przy-
czepić, świetnie się bawiłem – 
to wypowiedź na mecie Tom-
ka Sakuty (IV miejsce), organi-
zatora wielu uznanych imprez 
sportowych na Dolnym Śląsku.

Jedną z głównych atrakcji 
zawodów był odcinek spe-
cjalny zorganizowany na pia-
skowni w Naborowie dzięki 
uprzejmości Zakładu Gospo-
darki Komunalnej w Brzegu 

Dolnym. Po ostatnich opadach 
deszczu miejsce okazało się 
być sporym wyzwaniem dla 
zawodników, jednak na mecie 
pytani o opinię zgodnie odpo-
wiadali, że było to niesamowi-
te przeżycie. 

Za bezpieczeństwo uczest-
ników i osób postronnych 

odpowiadała organizacja 
Cichociemni pod przewod-
nictwem Piotra Gajewskie-
go. Dzięki sprawnej współ-
pracy z policją i wysokim 
kwalifikacjom osób zabez-
pieczających, wszyscy uczest-
nicy cali dotarli do bazy za-
wodów, gdzie czekał na nich 
ciepły posiłek, medale i na-
grody dla najlepszych

W imieniu organizato-
rów dziękujemy partnerom 
i sponsorom imprezy: KHS 
Rokita, Gmina Brzeg Dol-
ny, Organizacja Cichociem-
ni,  ZGK Brzeg Dolny, Restau-
racja Grappa, Nadleśnictwo 
Wołów, FitStyle, Fitnessacja, 
AWF we Wrocławiu.

Organizatorem impre-
zy była fundacja Pro Sport 
Pro Life z Wrocławia, przy 
współpracy lokalnych spor-
towców.

Wyniki zawodów można 
znaleźć na stronie imprezy 
www.duathlonACDC.pl

Ireneusz Kociołek

W niedzielę 23 października w naszym 
mieście miała miejsce druga edycja 
duathlonu pod nazwą Aktywny Crossowy 
Duathlon Czempionów. Impreza, łącząca 
w sobie jazdę na rowerze i bieganie, 
przyciągnęła śmiałków zarówno z okolic 
miasta, jak i dalszych zakątków Polski. 

Rozgrywki były podzielone 
na 5 lig, a w każdej z nich 

grało po 6 tenisistów. Po każ-
dej kolejce dwóch najlepszych 
awansowało do ligi wyższej, a 
dwóch najsłabszych spadało 
do ligi niższej.

Mecze były wyrównane, 
średnio trwały około dwóch 

godzin. W sobotę odbyło się 
uroczyste podsumowanie 
czteromiesięcznych rozgry-
wek i wręczenie nagród ich 
uczestnikom.

Po podsumowaniu całej ligi 
1. miejsce w klasyfikacji ge-
neralnej zajął Artur Nowak, 
który we wszystkich kolej-

kach zdobył w sumie 53 punk-
ty. Drugie miejsce zajął Irene-
usz Kowal (48 pkt), trzecie Ma-
rek Kuśnierz.

W pierwszej dziesiątce zna-
leźli się jeszcze Zbigniew An-
druszko, Cezary Prokopo-
wicz, Artur Chytła, Ryszard 
Sawczyk, Krzysztof Tolisz, 
Bartosz Wilczyński i Damian 
Kuźma.

Tenis ziemny w naszym 
mieście zdobywa coraz więk-

szą popularność. Gra coraz 
więcej osób i coraz lepiej ra-
dzą sobie na korcie. Grają nie 
tylko nasi mieszkańcy, ale też 
tenisiści z Wrocławia, Obornik 
Śl. Miękini, Środy Śl. i Woło-
wa. Wśród nich są nastolatko-
wie i seniorzy po 60. r.ż.

Tenisistom pogratulował 
obecny na zakończeniu ligi 
przewodniczący Rady Miej-
skiej Andrzej Lech i dyrek-
tor KHS Rokita Janusz Ma-

lik. Sześciu najlepszych teni-
sistów otrzymało pamiątko-
we puchary i talony na sprzęt 
sportowy.

Wszyscy zawodnicy otrzy-
mali koszulki sportowe i ma-
teriały promocyjne gminy. 
Nagrody ufundowała gmina 
Brzeg Dolny i KHS Rokita.

Już niedługo sezon tenisowy 
na dolnobrzeskich kortach bę-
dzie dłuższy. W planach jest, 
o czym wspomniał przewod-

niczący Rady Miejskiej, zada-
szenie jednego z kortów.

Po rozdaniu nagród rozpo-
czął się turniej o Puchar Ligi 
Brzeg Dolny 2016, kończący 
tegoroczny sezon tenisowy. 
Turniej nie został jeszcze roz-
strzygnięty, gdyż mecze były 
długie i zabrakło dnia na jego 
zakończenie.

Finał Pucharu odbędzie się 
w najbliższym czasie.

Beata Kowal

Liga trwała od 1 czerwca do 30 września. 
Na początku w rozgrywkach uczestniczyło 
31 zawodników, do końca dotarło 28.

3:1 Seniorzy 
KP pokonali na 
wyjeździe Dolpasz 
Skokową.

Bramki: 55’ Szymon Mazur, 
76’ Łukasz Derda, 90’+1 Szy-
mon Mazur.

Jak powiedział po meczu 
trener Grzegorz Szewczyk 
,„tworzy nam się drużyna 
z charakterem”.

Mimo, że do przerwy 
przegrywaliśmy i nie mo-
gliśmy się odnaleźć na nie-
zbyt dużym boisku w Sko-
kowej, w drugiej połowie 
zdominowaliśmy Dolpasz 
i odnieśliśmy zasłużone 
zwycięstwo.

Juniorzy Piotra Jurkowa wy-
grali na wyjeździe 1:0 z lide-
rem WKS Lipka!

Bramkę z 40 metrów (sta-
diony świata) strzelił w 33. 
minucie Kacper Kopczyński. 
Świetne zwycięstwo, zwłasz-
cza, że od 8. minuty grali-
śmy w dziesięciu po czerwo-
nej kartce za faul dla Rafała 
Gierczyka. Brawo chłopaki!

Orlikom zabrakło 
szczęścia

Na Stadionie Miejskim na-
sze orliki rozegrały kolejny 
turniej. Niestety chłopakom 
zabrakło trochę formy i szczę-
ścia. Z Zorzą Pęgów i Dolpa-

szem Skokowa przegrali 0:1, 
kolegami z AP 0:7, a z MKP 
Wołów i Piastem Żmigród 0:2. 

Drużyna trenera Krzyszto-
wa Dmytrowa grała w skła-
dzie: Adrian Bryja, Antek Pa-
szek, Dawid Bielawski, Mar-
cin Tkaczyk, Patrycja Psyka-

ła, Daniel Najewski, Jeremi 
Kutzman, Patryk Grabski, 
Łukasz Polek, Kacper Simlat, 
Patryk Sarniak i Kamil Gi-
bała.

Drużyno, głowa do góry! 
Ćwiczymy i idziemy dalej! 
Porażki kształtują charakter.

Zwycięstwo seniorów
W sobotnim ligowym meczu 

z KS Żórawina nasi chłopcy po-
konali gości 2:0. Bramki dla KP 
strzelili Krzysztof Drałus (32. 
min.) oraz Łukasz Derda (86. 
min.). Choć pierwsza połowa 
meczu była dość senna, w dru-

giej emocji nie brakowało. Za-
wodnicy KP zobaczyli aż 5 żół-
tych kartek, przeciwnicy 3. 

W tabeli seniorzy zajmują 
teraz 8. pozycję z dorobkiem 
16 punktów, strzelili 22 bram-
ki, stracili bramkę więcej. 

kp

Przegląd spotkań Klubu Piłkarskiego

Zakończyły się rozgrywki Amatorskiej Ligi Tenisa Ziemnego

Aktywny Crossowy Duathlon 
Czempionów po raz drugi

Duathlon Open
m. imię nazwisko miasto klub prędkość czas

1 ERIC VISENTIN WROCŁAW
MODECO MTB TEAM / 

LOS BIEGANEROS
19.39 km/h 03:05

2 JAKUB SKUDLARSKI WROCŁAW PRO-RUN WROCŁAW 19.05 km/h 03:08
3 KRZYSZTOF DĄBKOWSKI WŁOSZAKOWICE 35 PLUS 18.92 km/h 03:10

10 ŁUKASZ RAKOWSKI BRZEG DOLNY PCC SQUAD 16.46 km/h 03:38
15 ŁUKASZ SERAFIN BRZEG DOLNY 15.01 km/h 03:59
16 ŁUKASZ OLACZEK MROZÓW WIECZORNI BIEGACZE
17 ADRIANNA ZACZKIEWICZ BRZEG DOLNY

ROWER OPEN
1 ADRIAN  KOBUSIŃSKI BRZEG DOLNY FITSTYLE TEAM 26.07km/h 02:18
2 PAWEŁ KWIATKOWSKI BRZEG DOLNY 24.9km/h 02:24
3 KONRAD KONKOL MIASTKO  35PLUS 24.1km/h 02:29
5 MAREK BALICKI BRZEG DOLNY FITSTYLE 23.19km/h 02:35
7 MARIUSZ SETERA BRZEG DOLNY FITSTYLE TEAM 21.75km/h 02:45
8 KAMIL SEMENOWICZ BRZEG DOLNY FITSTYLE TEAM 21.35km/h 02:48

11 MARIUSZ WUSS WOŁÓW 18.93km/h 03:10
12 JANUSZ TESNAK WOŁÓW 18.62km/h 03:13
13 KATARZYNA TROŚCIANKO BRZEG DOLNY FITSTYLE TEAM 18.23km/h 03:17
14 MAŁGORZATA PIATEK BRZEG DOLNY FITNESSACJA 15.32km/h 03:54
15 GRZEGORZ KOPEĆ WOŁÓW MTB WOŁÓW fo
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OGŁOSZENIA DROBNE
nieruchomości
36.1. Sprzedam mieszkanie, pokój z 
kuchnią 37 m kw., parter, os. Warzyń. Tel. 
788 382 660.
36.2. Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, 
45 m kw., III piętro, os. Fabryczne, cena 
125 tys. zł. Tel. 508 544 013.
36.3. Sprzedam działkę budowlaną 1357 
m kw., Żerkówek. Tel. 723 507 389.
36.4. Na sprzedaż ogródek działkowy 
3 ary, w Brzegu Dolnym, okolice 
Netto. Altanka (niemurowana)- trzy 
pomieszczenia + piwnica, na terenie 
działki jest też toaleta. Teren ogrodzony, 
drzewa i krzewy owocowe. Składka 
opłacona na najbliższy rok. Cena 3000 zł. 
Kontakt: 690 014 955.
36.5. Na sprzedaż mieszkanie 48 m kw., 
3 pokoje, IV piętro, przy ul. Słowackiego 
w Brzegu Dolnym. Mieszkanie jest do 
remontu. Cena 125 tys. zł. Kontakt: 
690 014 955.
36.6. Sprzedam ziemię rolną w Żerkowie 
2 ha lub mniejszy areał, wedle życzenia 
zainteresowanego. Cena 40 tys. 
zł za hektar, do małej negocjacji. 
Tel. 721 224 504.
36.7. Sprzedam działkę 
budowlaną w Brzegu Dolnym na 
ul. Szkolnej, miejsce miłe i spokojne. 
Tel. 669 913 835.
37.1. Na sprzedaż ogródek działkowy 
3 ary, w Brzegu Dolnym, okolice 
Netto. Altanka (niemurowana)- trzy 
pomieszczenia + piwnica, na terenie 
działki jest też toaleta. Teren ogrodzony, 
drzewa i krzewy owocowe. Składka 

opłacona na najbliższy rok. Cena 3000 zł. 
Kontakt: 690 014 955.
37.2. Sprzedam mieszkanie 60 m kw., 
4 pokoje, III piętro, na os. Warzyń. Cena 
175 tys. zł, do negocjacji. Możliwość 
zamiany na kawalerkę z dopłatą. Tel. 
693 260 451.
38.1. Sprzedam działkę budowlaną w 
Grodzanowie 1085 m². Tel. 604 814 986.

38.1. Wynajmę działkę rekreacyjną 
15 arów, grodzoną, media dostępne, 
możliwość zamieszkania w okresie letnim. 
Rejon szpitala. Tel. 604 317 276.
38.2. Kupię mieszkanie 3-pokojowe 
z balkonem, w Brzegu Dolnym na os. 
Warzyń. Tel. 601 197 816.
38.3. Sprzedam mieszkanie rozkładowe, 
położone na os. Fabrycznym, o pow. 
37 m kw., 2-pokojowe, po remoncie, 
wymieniona inst. elektryczna, c.o., meble 
kuchenne w zabudowie + szafa w pokoju. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 601 989 965.
38.4. Wynajmę lokal usługowo-
handlowy przy ul. Tęczowej 12a/8 w 
Brzegu Dolnym. Tel. 518 749 101
38.5. Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 
2-pokojowe (umeblowane) 43 m2, IV 
piętro przy ul. Wyspiańskiego. Cena 
wynajmu do uzgodnienia, cena sprzedaży 

– 132 tys. zł. Tel. 511 368 993 lub 
660 770 290
38.6. Wynajmę kawalerkę w Wołowie, 
na parterze, od zaraz. Tel. 604 317 276.

motoryzacja
36.1. Sprzedam Audi TT 1,8, 
180 KM Cabrio. Jestem pierwszym 
właścicielem w Polsce. Auto jest 
w bardzo dobrym stanie, w tym roku 
wymieniony rozrząd, wszystkie oleje 
i filtry. Wymienione ksenony, dokupiona 
specjalna nakładka na złożony dach. 
Przegląd i ubezpieczenie OC/AC ważne 
do listopada 2016 r. Brzeg Dolny. 
Tel. 782 801 471. 

38.1. Sprzedam Renault Laguna II kombi, 
granat metaliczny, 1,9 diesel, przebieg 
218 tys, stan dobry. Cena 5900 zł, do 
drobnej negocjacji. Przegląd i OC ważne 
do maja 2017. Tel. 604 317 276.
38.2. Sprzedam BMW 318 z 
uszkodzonym silnikiem, poj. 1800 + LPG 
nowe, 1994 rok. Tel. 667 650 023.
38.3. Sprzedam Fiata Sienę z 1999 r., 
poj. 1400, benzyna, 4-drzwiowy, 
kolor  niebieski. Ważne OC i przegląd, 
elektryczne szyby, wspomaganie, 

centralny zamek, na chodzie. 
Tel. 604 317 276.

sprzedam/kupię
36.1. Sprzedam szatkownicę do kapusty 
230 W. Tel. 723 507 389.
36.2. Sprzedam meble – komplet 
wypoczynkowy 3+2+1, czarna skóra, stan 
dobry. Tel. 602 867 003.
37.1. Sprzedam marmurową obudowę 
kominka narożnego w kolorze beżowym. 
Cena to ok. 350 zł. Tel. 606 954 932.
37.2. Sprzedam bojler elektryczny 
w bardzo dobrym stanie. Cena 
wywoławcza to ok. 150 zł. Kontakt pod 
numerem 606 954 932.
37.3. Sprzedam chodzik za 100 zł 
i wózek inwalidzki za 150 zł. Tel. 
796 464 424.

praca
36.1. Zatrudnię ogrodnika do 
konserwacji zieleni i prac porządkowych. 
Tel. 504 789 493.

korepetycje
37.1. Korepetycje z j. angielskiego, 
wszystkie poziomy, profesjonalne 
tłumaczenia z wszystkich dziedzin - mgr 
anglistyki, doświadczenie. Tel. 507 052 535.

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl
lub MMS-em na numer 882 447 666

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jedneog z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku, 
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.

Można je zobaczyć na pro-
filu: www.facebook.com/

podajlapewet.
Apelujemy aby nie pusz-

czać bez opieki swoich 
psów. Prosimy, aby zakła-

dać pieskom do obróżek 
znaczki z numerem telefo-
nu, lub nawet napisać wo-
doodpornym pisakiem nu-
mer na obroży.

Poszukujemy właścicieli dwóch suczek 
znalezionych w Pogalewie Wielkim. 
Szukamy też właściciela pieska, który 
pojawia się w okolicach Wałów. Do oddania 
mamy też inne pieski i kotki.

Poszukiwani właściciele psów

Wszystkie informacje w Przychodni weterynaryjnej ,,Podaj Łapę”
Brzeg Dolny, ul Zwycięstwa 8, tel. 71 319 03 78, pn. – pt. 11.00-15.30; 16.30-19.00

Wołów, ul. Wojska Polskiego 2a, tel. 71 389 35 35, (przed przejazdem kolejowym w kierunku ulicy Leśnej)
Pn. – pt. 9.00-11.00; 17.00-19.00, sob. 10.00-12.00
Tel. kom. 606 469 797, e-mail: rozowywet@o2.pl

www.podajlape.az.pl
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Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 19 (37) jest salon fryzjerski 
Joanny Koleśniak z Brzegu Dolnego.
Zwycięzca otrzymuje bon na bezpłatne strzyżenie wraz z poradą fryzjerską.
Zwycięzcą w poprzednim wydaniu została Joanna Suska

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 20 (38)

Imię i Nazwisko ........................................................................................................................

Telefon ........................................................................................................................................

Hasło ...........................................................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, sklepie „Smaczek” 

(warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, w punkcie dorabiania kluczy na targowisku 
miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 28.10-09.11.2016
BARAN
W najbliższych dniach mogą się pojawić pro-
blemy rodzinne. Zależeć ci będzie na czymś, 
czego nie zaakceptują najbliżsi. Nie licz na 
osiągnięcie kompromisu. Ktoś niestety będzie 
musiał ustąpić. Znajdziesz się w sytuacjach, w 
których rozsądnie byłoby stanąć z boku i nie wtrącać się 
w nieswoje sprawy. Jeżeli wykażesz się dyplomacją i za-
chowasz spokój, jest szansa, że załagodzisz spór i nie zy-
skasz nowych wrogów. 

RAK
W najbliższych dniach w pracy spotkasz się 
z dużą życzliwością ze strony współpracow-
ników. Możesz liczyć na ich pomoc w przy-
padku trudności w wykonaniu obowiązków 
służbowych. Nowo poznana osoba wiele namie-
sza w twoim życiu uczuciowym. Zanim jednak podejmiesz 
wiążące decyzje, zastanów się, czy gra jest warta świeczki. 
Odrobina rozsądku pozwoli uniknąć rozczarowania i żalu. 

WAGA
W tym tygodniu chwil, w których będziesz 
zadowolony i pełen energii, będzie jak na le-
karstwo. Zwykłe błahostki będą cię dopro-
wadzać do złości. W pracy postaraj się jed-
nak opanować emocje i profesjonalnie wy-
konać obowiązki. Nieważne, jak bardzo będziesz chciał 
wprowadzić plan oszczędzania, w najbliższych dniach z 
pewnością to ci się nie uda. Pieniądze będą znikać w za-
straszającym tempie.

KOZIOROŻEC
Dobry moment na zainwestowanie pienię-
dzy, ale tylko pod warunkiem, że skonsultu-
jesz swoje decyzje z doradcą finansowym. Nie-
które rzeczy w twoich czterech kątach mogą 
cię denerwować i postanowisz je jak najszybciej 
zmienić. W pracy możliwe drobne nieporozumienia między 
współpracownikami. Przy dobrych chęciach bardzo szybko 
zażegnasz konflikt.

BYK
Bardzo dobrą kondycję zarówno fizyczną, jak i 
psychiczną wykorzystaj na nadrobienie zale-
głości i rozpoczęcie realizacji nowych planów. 
Możesz spodziewać się dobrych wiadomości do-
tyczących spraw, które ostatnio spędzały ci sen z 
powiek. Trudności okażą się znacznie mniejsze, niż sądziłeś, 
a jedynym ograniczeniem będzie twój brak wiedzy, którą w 
każdej chwili możesz uzupełnić. Nie wahaj się podjąć trud-
nych wyzwań i przedsięwzięć. 

LEW
Samotność w nadchodzących dniach będzie 
ci wyjątkowo potrzebna. Przeanalizujesz pro-
blemy, nabierzesz odpowiedniego dystansu i 
zweryfikujesz cele, jakie chcesz osiągnąć. Nie 
zamykaj się jednak całkowicie w czterech ścia-
nach i daj się zaprosić na pogawędkę z przyjacielem. Być 
może jego doświadczenie życiowe okaże się bardzo pomoc-
ne w podjęciu właściwych decyzji.

SKORPION
Uwierz w swoją mądrość i zaufaj intuicji, bo 
to właśnie dzięki nim zrealizujesz wytyczone 
cele. Nie bój się głośno wypowiadać swoje-
go zdania, nawet jeśli będzie ono inne od po-
glądów większości. W przeciwnym razie zosta-
niesz zmuszony do robienia czegoś, na co zupełnie nie masz 
ochoty. Spodziewaj się miłej niespodzianki od przyjaciela.

WODNIK
Targany wewnętrznymi sprzecznościami nie 
będziesz potrafił zdecydować się, czego właści-
we pragniesz. Zanim podejmiesz wiążące de-
cyzje, odzyskaj wewnętrzną równowagę. W 
pracy nie zachowuj się jak Zosia samosia, bo tylko 
dzięki pomocy współpracowników pozbędziesz się zaległości. 
Dokuczać ci może przeziębienie, z którym dość szybko upo-
rasz się dzięki zastosowaniu domowych sposobów leczenia.

BLIŹNIĘTA
Sprzyjający okres na zainwestowanie zgro-
madzonych oszczędności. Wybrana lokata 
okaże się strzałem w dziesiątkę. W przypad-
ku wątpliwości zapytaj o poradę doradcy fi-
nansowego. Dużo sympatycznych niespodzia-
nek pojawi się w nadchodzącym tygodniu. Bliska osoba 
może sprawić ci psikusa, którego na długo zapamiętasz. 
Uważaj na zwierzanie się ze swoich problemów nieodpo-
wiednim osobom. 

PANNA
Wiadomości, które otrzymasz w nadchodzą-
cych dniach, mogą całkowicie zmienić two-
je plany. Nic się jednak nie martw, bo zmia-
ny okażą się niezwykle korzystne. Rozmowa 
z bliską osobą natchnie cię optymizmem i spo-
woduje, że nabierzesz potrzebnego dystansu do problemów. 
Zmiany, które będziesz chciał wprowadzić w pracy, nieste-
ty, nie spotkają z aprobatą współpracowników. 

STRZELEC
Czeka cię w tym tygodniu wiele miłych niespo-
dzianek. Niektóre z nich zmuszą cię do zmia-
ny planów. Pewne sprawy będą wymagały 
od ciebie wnikliwej analizy. Jeśli wyciągniesz 
zbyt pochopne wnioski, może się okazać, że omi-
nie cię szansa na poprawę sytuacji materialnej. Spróbuj wpro-
wadzić do jadłospisu więcej warzyw i owoców, a tłuste mię-
so zastąp rybami. Nowa dieta z pewnością przyczyni się do 
poprawy samopoczucia i sprawi, że będziesz pełen energii.

RYBY
W najbliższych dniach będziesz miał mniej 
czasu na przyjemności, za to z powodzeniem 
nadrobisz zaległości i załatwisz niedokończo-
ne sprawy. Niektóre osoby będą próbowały 
zmusić cię do zrobienia czegoś, na co nie będziesz 
miał ochoty. Nie szukaj wymówek, tylko otwarcie powiedz, 
co sądzisz o ich pomyśle. Opanuj złe emocje zwłaszcza w re-
lacjach z ukochaną osobą.
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TV TRWAM 

 6.30 Słownik polsko@polski 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.35 Ziarno - Ale Czad - magazyn
 9.05 Gwiezdne Wojny - Opowieści 

droidów (5) - serial
 9.35 Serial dla dzieci
 10.10 Zakochaj się w Polsce (8) 

-  Bory Tucholskie - magazyn
 10.40 Jak to działa (123) Ciekawe 

urządzenia, cz. 4 - magazyn
 11.15 Weterynarze z sercem - /8/
 11.40 Misja - kondycja. Magazyn 

biegacza i triathlonisty 
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański, Polska, Watykan
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 BBC w Jedynce - Łowcy. 

Wyścig z czasem - serial dok.
 14.00 Komisarz Alex (100) - Jego 

ostatnia niedziela - serial
 14.55 Poldark - Wichry losu - seria II (1) 

- serial 
 16.00 Zagadka Hotelu Grand (21) 

- serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Zatrzymaj Chwile - reality show
 18.35 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.25 Ranczo (126) - Edukacyjne 

dylematy - serial
 21.25 Rolnik szuka żony seria III (9) 

- widowisko rozrywkowe
 22.25 Zakochana Jedynka - Joe Black 

- dramat, USA, reż. Martin Brest, 
wyk. Brad Pitt, Anthony Hopkins, 
Claire Forlani

 1.30 Sportowa niedziela
 2.00 Jaka to melodia?
 2.55 Wyjazd integracyjny - komedia, 

reż. Przemysław Angerman, wyk. 
Tomasz Kot, Jan Frycz, Katarzyna 
Glinka, Katarzyna Figura, Tomasz 
Karolak

 4.30 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kulturalne 
7.55 Chopin i jego Europa 2016 - koncert 
Nelsona Goernera 9.45 Anna Netrebko 
- Anna Wspaniała - fi lm dok. 10.35 In-
formacje kulturalne 10.55 Wsteczny bieg 
- fi lm TVP 12.25 Droga na północ - kome-
diodramat 14.25 Nienasyceni 1 - magazyn 
14.55 Caravaggio. Pojmanie Chrystusa 
- cykl dok. 15.55 Sting - Live in Berlin, cz. 2 
- koncert 17.00 Pomniki historii - Wielicz-
ka 17.15 Niedziela z… Piwnicą Pod Barana-
mi - 40 lat Piwnicy pod Baranami 20.00 
Przesłuchanie - dramat 22.05 Pieśń we-
selna - fi lm dok. 0.00 Trzeci punkt widze-
nia 0.30 Laboratorium - koncert jazzowy 
- koncert 

6.25 Ginące cywilizacje (28) - cykl dok. 
7.30 Non Possumus.Prymas Stefan Wy-
szyński (1) - fi lm dok. 8.40 Przyłbice 
i kaptury (9) - serial 9.55 Okrasa łamie 
przepisy 10.30 Ludzie rzeki - Mekong 1 
- serial dok. 11.35 Jackie Kennedy legen-
da Ameryki 12.35 Przewodnik Historycz-
ny Bogusława Wołoszańskiego 13.10 Ro-
sja. Podróże z Jonathanem Dimbleby’m 
(3) - cykl dok. 14.20 Modrzejewska - Plan 
bitwy (7) - serial 15.55 Inny świat - fi lm 
dok. 17.40 Ex Libris 18.05 Wielka miłość 
Balzaka (5) - serial 19.30 Komunizm. Hi-
storia pewnego złudzenia - Upadek (3) 
- cykl dok. 20.30 Świat Kondratiuków 
- Słoneczny zegar - dramat 22.25 Bez ko-
mentarza - Kartki z PRL - u. W szponach 
nałogów - cykl dok. 23.00 Nowe Ateny 
(25) - program publicystyczny 23.55 Lu-
dzie i bestie, cz. 1 - dramat wojenny, ZSRR, 
Niemcy, reż. Sergei Gerasimov, wyk. Ni-
kolai Yeryomenko St, Tamara Makarova, 
Zhanna Bolotova, Tatyana Gavrilova 1.45 
AK - Armia Podziemna - fi lm dok. 3.00 
Żołnierze wyklęci - fi lm dok. 

6.00 MotoGP Motocyklowe MŚ 2016 
7.20 MotoGP Motocyklowe MŚ 2016 
8.00 MotoGP Motocyklowe MŚ 2016 
9.00 MotoGP Motocyklowe MŚ 2016 
10.30 Magazyn golfowy 11.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 11.07 Wyścigi 
Euroformuła Open 12.00 Wyścigi Euro-
formuła Open 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.10 Wyścigi Euroformuła 
Open 14.25 Piłka nożna Liga holender-
ska 17.30 Tenis ATP 500 Erse Bank Open 
Wiedeń 20.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 20.07 MotoGP Motocyklowe MŚ 
2016 22.00 Polsat Sport News Sport Flash 
22.07 Magazyn Cafe Futbol 0.00 Tenis 
ATP 500 Swiss Indoors Basel 2.10 Boks 
Polsat Boxing Night 

7.35 Telezakupy 8.00 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA Finals - Singapur. 1 9.40 Tenis 
ziemny - Turniej WTA Finals - Singapur. 2 
11.25 Łyżwiarstwo fi gurowe - GP Kana-
da - program dowolny solistek 12.30 Te-
nis ziemny - Turniej WTA Finals - Singapur. 
FINAŁ 15.00 Hokej na lodzie - NHL. Buf-
falo Sabres - Florida Panthers 17.05 Łyż-
wiarstwo fi gurowe - GP Kanada - pro-
gram dowolny par tanecznych 18.20 
Tenis ziemny - Turniej WTA Finals - Singa-
pur. FINAŁ 20.00 Hokej na lodzie - NHL. 
Winnipeg Jets - Buff alo Sabres 22.40 
Sportowa niedziela 23.15 Łyżwiarstwo fi -
gurowe - GP Kanada - GALA 1.00 Zakoń-
czenie dnia 

7.00 Snooker. International Champion-
ship, Chiny 10.00 Kolarstwo. Wyścig Six 
- day, Londyn 11.45 Superbike. MŚ, Doha, 
Katar Wyścig 1. 12.30 Snooker. Internatio-
nal Championship, Chiny 15.30 Kolarstwo. 
Wyścig Six - day, Londyn 17.15 Superbike. 
MŚ, Doha, Katar Supersport 18.00 Watts 
Best of Winter Sports 18.15 Superbike. 
MŚ, Doha, Katar Wyścig 1. 19.00 Superbi-
ke. MŚ, Doha, Katar Wyścig 2. 20.05 Pił-
ka nożna. Major League Soccer Play - off  
21.00 Piłka nożna. Major League Soccer 
Play - off  23.05 Piłka nożna. Major Lea-
gue Soccer Play - off  1.00 Superbike. MŚ, 
Doha, Katar Wyścig 2. 1.30 Piłka nożna. 
Major League Soccer Play - off  

10.30 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
„Niedziela” 10.35 Letni obóz 12.00 Anioł 
Pański z Ojcem Świętym Franciszkiem 
12.20 Wieś - to też Polska 13.30 Przeła-
mywanie barier. Podróże apostoła Pawła 
14.00 Ewangelia wg św. Jana 15.45 Owo-
ce posługi misyjnej 16.00 Informacje dnia 
16.10 Koncert życzeń 17.00 Tam, gdzie 
Bóg płacze 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Retro-
spekcja 19.30 Jezus - Królestwo bez gra-
nic 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Cuda 
Jezusa 22.30 Vatican Magazine 23.00 
Jak my to widzimy - z daleka widać lepiej 
23.30 Halloween - czy tradycja może być 
zła? 23.50 Spacerem po misji w Gahunga 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Rzeczpospolita babska - talk 
- show 18.00 Twoje Info 18.28 Sąsiedzi 
- program publicystyczny 18.50 Woroni-
cza 17 19.53 Dziś wieczorem 20.08 Mi-
nęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panorama 
Info 21.23 Pogoda 21.30 Puls Polski - ma-
gazyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 Bez re-
tuszu - magazyn 23.00 INFO Wieczór 
23.48 Pogoda 0.00 Serwis Info weekend 
0.15 Teleexpress Extra 0.35 Dziś wieczo-
rem 0.50 Minęła 20ta 1.35 INFO Wieczór 
2.23 Pogoda 2.30 Sportowa niedziela 
3.00 Bez retuszu - magazyn

 6.10 Atlantyda. Źródła legendy 
- fi lm dok. 

 7.15 M jak miłość (1249) - serial
 8.10 Barwy szczęścia (1521 - 1525) 

- serial obyczajowy
 10.50 Ukryte skarby 
 11.20 Książki na jesień - felieton
 11.30 Podróże z historią (31) Wśród 

Hucułów - cykl dok.
 12.05 Makłowicz w podróży. Ukraina 

- Winnica. - magazyn kulinarny
 12.40 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 13.35 Bake off  - Ale przepis
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (649) - Dobre 

serce - serial
 16.20 The Voice of Poland - Nokaut 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Rodzinka.pl (191) - Giełda 

wspomnień - serial komediowy
 19.25 Dachy Krakowa, czyli litera-

tura jest rozmową - magazyn 
o książkach

 20.05 Osaczeni - fi lm sensacyjny, USA, 
reż. Jon Amiel, wyk. Sean Con-
nery, Catherine Zeta Jones, Ving 
Rhames

 22.05 Żarty i Bardy - program rozryw-
kowy

 23.05 Studio Teatralne Dwójki 
- Wizyta

 23.55 80 lat Jana Ptaszyna Wrób-
lewskiego

 1.00 Męskie sprawy - dramat, reż. 
Jan Kidawa Błoński, wyk. Karolina 
Czernicka, Jerzy Bińczycki, Maciej 
Robakiewicz, Dorota Stalińska, 
Krzysztof Kowalewski, Krzysz-
tof Zaleski, Henryk Bista, Andrzej 
Buszewicz, Zdzisław Kuźniar, Bro-
nisław Pawlik

 2.55 Złodziejka - dramat, Kanada, 
reż. David Evans, wyk. Mary 
Louise Parker, Joe MacLeod, 
Diana Pavlovska

 4.30 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Kobieta na krańcu świata 
 11.35 Co za tydzień - magazyn 
 12.05 Druga szansa - serial 
 13.05 Na noże - serial 
 14.05 Mam talent 
 15.55 Czarownica - fi lm przygodowy, 

USA, Wielka Brytania 2014, reż. 
Robert Stromberg, wyk. Angelina 
Jolie, Elle Fanning, Sharlto Copley, 
Lesley Manville, Imelda Staunton, 
Juno Temple, Sam Riley

 18.00 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 MasterChef - program rozryw-

kowy 
 21.30 Na noże - serial 

 22.30 Hobbit: Pustkowie Smauga 
- fi lm przygodowy, USA, Nowa 
Zelandia 2013, reż. Peter Jack-
son, wyk. Ian McKellen, Martin 
Freeman, Richard Armitage, Ken 
Stott, Orlando Bloom, Evange-
line Lilly, Lee Pace, Cate Blanchett, 
Luke Evans, Stephen Fry

 1.50 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 2.50 Kobieta na krańcu świata 
 3.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.45 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Turbo Fast
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 9.45 Dino mama - fi lm anim.
 11.40 Dobra wróżka 2 - fi lm familijny
 13.30 Jak wytresować smoka 2 - fi lm 

anim., USA, 2014
 15.45 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.45 Nasz nowy dom
 18.40 Dwoje we troje
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Kabaret na żywo

 22.05 Dystrykt 9 - thriller, Kanada, 
Nowa Zelandia, RPA, USA, 2009, 
reż. Neill Blomkamp, wyk. Sharlto 
Copley, Elizabeth Mkandawie, 
Jason Cope

  Przedstawiciele pozaziemskiej 
cywilizacji przybyli 28 lat temu na 
Ziemię. Bez precyzyjnego planu jak 
zorganizować życie uchodźców, 
ludzie odizolowali ich w dystrykcie 
9. - zamkniętej dzielnicy Johannes-
burga. Powołana do jej nadzoru 
specjalna fi rma Multi - National 
United nie dba jednak o godziwe 
warunki dla przybyszy. Prawdzi-
wym celem korporacji są badania 
nad odebraną im niezwykłą bro-
nią. Do jej obsługi potrzebne jest 
jednak DNA obcych. 

 0.40 Zdjęcie w godzinę - thriller, 
USA, 2002, reż. Mark Romanek, 
wyk. Robin Williams, Erin Daniels, 
Gary Cole, Connie Nielsen

 2.45 Tajemnice losu

 6.00 Simba
 6.40 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 7.10 Co nowego u Scooby’ego?
 7.35 Kacze opowieści
 8.05 Co nowego u Scooby’ego?
 8.30 Kacze opowieści
 8.55 Garfi eld Show 
 9.10 Zakochany kundel II: Przygody 

Chapsa - fi lm anim., Australia
 10.35 Galileo
 12.40 Tajmiaki - komedia sci - fi , 2008, 

reż. Lev L. Spiro, wyk. Jason Dol-
ley, Luke Benward, Nicholas 
Braun 

 14.35 Frankenweenie - fi lm anim., 
USA, 2012, reż. Tim Burton, wyk. 
Catherine O’Hara, Martin Short, 
Winona Ryder 

 16.20 Jaś Fasola
 18.00 9. miesiąc
 19.00 Galileo
 20.00 Big Box Little Box
 21.00 Fenomen - dramat, 1996, reż. 

Jon Turteltaub, wyk. Forest Whita-
ker, John Travolta, Kyra Sedgwick 

 23.30 Żelazna Dama - dramat biogra-
fi czny, Francja, Wielka Brytania, 
2011, reż. Phyllida Lloyd, wyk. Jim 
Broadbent, Meryl Streep, Richard 
Grant

 1.45 Legendarne potwory: Chupa-
cabra - fi lm dok. 2012 

 2.45 Megapotwór ludojad - fi lm dok. 
 3.45 Interwencja 
 4.00 Top 10 lista przebojów

 4.55 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.55 Mango - Telezakupy
 9.00 Przyjaciele - serial komediowy
 12.00 Zaklinaczka duchów - serial
 13.55 Poszukiwacze - western, USA 

1956, reż. John Ford, wyk. John 
Wayne, Jeff rey Hunter, Natalie 
Wood, Vera Miles, Ward Bond, 
John Qualen, Henry Brandon

 16.30 Uwierz w ducha - dramat, 
USA 1990, reż. Jerry Zucker, wyk. 
Patrick Swayze, Demi Moore, 
Whoopi Goldberg, Tony Gold-
wyn, Stanley Lawrence

 19.00 Dziadek z przypadku - serial
 20.00 Kowboje i obcy - western, 

USA 2011, reż. Jon Favreau, wyk. 
Daniel Craig, Harrison Ford, Olivia 
Wilde, Sam Rockwell, Paul Dano, 
Clancy Brown

 22.30 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 23.30 Epidemia strachu - fi lm sen-
sacyjny, USA, Zjednoczone 
Emiraty Arabskie 2011, reż. Ste-
ven Soderbergh, wyk. Marion 
Cotillard, Matt Damon, Laurence 
Fishburne, Jude Law, Gwyneth 
Paltrow, Kate Winslet, Jennifer 
Ehle, Elliott Gould

 1.45 Klub Magii 
 3.55 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.55 13 Posterunek 2 - serial
 9.00 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.35 Garbi - super bryka - fi lm 

familijny, USA 2005, reż. Angela 
Robinson, wyk. Lindsay Lohan, 
Michael Keaton, Matt Dillon, Bre-
ckin Meyer, Justin Long

 13.30 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Bajka o dzielnym 
krawczyku - baśń

 14.45 Wyspa piratów - fi lm przygo-
dowy, USA 1995, reż. Renny Har-
lin, wyk. Frank Langella, Geena 
Davis, Matthew Modine

 17.25 Królewna Śnieżka i Łowca 
- fi lm przygodowy, USA 2012, 
reż. Rupert Sanders, wyk. Bob 
Hoskins, Charlize Theron, Chris 
Hemsworth, Kristen Stewart

 20.00 Wybuchowa para - kome-
dia, USA 2010, reż. James Man-
gold, wyk. Cameron Diaz, Celia 
Weston, Paul Dano, Peter Sarsga-
ard, Tom Cruise

 22.10 Druhny - komedia, USA 2011, 
reż. Paul Feig, wyk. Elaine Kao, Jill 
Clayburgh, Kristen Wiig, Maya 
Rudolph, Rose Byrne

 0.55 Szalone fabryki polskiej 
muzyki!, Polska 2016

 1.55 Taki jest świat
 2.45 Menu na miarę
 3.10 Biesiada na cztery pory roku
 4.30 Menu na miarę

 5.55 Klan (3006) - telenowela
 6.25 Jaka to melodia?
 6.55 BBC w Jedynce - Łowcy. 

Wyścig z czasem - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Po prostu zdrowie
 9.10 Grzech Fatmagül (79) - serial
 10.05 Nad rozlewiskiem… (3) - serial
 11.00 Królowa jednej nocy (21) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.25 Smaki polskie - Ciasteczka bez 

grzechu - magazyn kulinarny
 12.45 Hebrydy - dziki świat na 

krańcu Europy, cz. 3 - serial dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (80) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Ojciec Mateusz (13) - Wypadek 

- serial
 16.45 Przepis dnia - magazyn
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (3007) - telenowela
 18.35 Królowa jednej nocy (22) 

- serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.00 Orędzie na Dzień Wszystkich 

Świętych
 20.15 WRC
 20.35 Teatr Telewizji - Hamlet, 

Wielka Brytania, reż. Gregory 
Doran, wyk. David Tennant, 
Mariah Gale, Patrick Stewart, 
Penny Downie, Peter De Jersey

 23.45 Gol Ekstra - felieton
 0.20 Historia w Jedynce - Ostatnia 

tajemnica Goeringa - fi lm dok.
 1.20 Joe Black - dramat, USA, reż. 

Martin Brest, wyk. Brad Pitt, 
Anthony Hopkins, Claire Forlani

 4.25 Zagadka Hotelu Grand (21) 
- serial

 5.20 Zakończenie dnia

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultura 
8.05 Informacje kulturalne 8.25 Niedziela 
z… Piwnicą Pod Baranami 9.20 Wielki bieg 
- dramat 11.10 Informacje kulturalne 11.30 
Najdłuższa wojna nowoczesnej Europy 
- serial 12.40 Pieśń dla Rebeki - fi lm oby-
czajowy 13.40 Molier na rowerze - fi lm 
obyczajowy 15.35 Szczęściarze - fi lm dok. 
16.10 Informacje kulturalne 16.30 Publicy-
styka 17.10 Przygody Joanny - fi lm oby-
czajowy 18.50 Francuska piosenka - fi lm 
dok. 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
Wenecja - dramat 22.20 Tanie Dranie 
- Moroz i Kłopotowski komentują świat 
- Życie po życiu 23.00 Witkacego wywo-
ływanie duchów - fi lm anim. 

6.25 Telewizyjny Kurier Mazowiecki - wy-
dania archiwalne - 26.3.1971 6.45 Rosja. 
Podróże z Jonathanem Dimbleby’m (3) 
- cykl dok. 8.00 Sensacje XX wieku 8.55 
Wojciech Cejrowski - boso 9.35 Wojow-
nicy czasu 10.15 Film dok. 11.15 Powrót 
do Polski - Czwarta dzielnica - fi lm dok. 
12.20 Inny świat - fi lm dok. 14.10 Wspa-
niałe stulecie (202) - serial 15.05 Świad-
kowie nieznanych historii 15.35 Spór o hi-
storię - debata 16.20 Komunizm. Historia 
pewnego złudzenia (3) - cykl dok. 17.15 
Ex Libris 17.40 Flesz historii (310) 18.00 
Ośmiornica - s. 5 (10) - serial 19.05 Sen-
sacje XX wieku 20.00 Było, nie minęło 
20.35 Hitler i Niemcy. Chora namiętność 
- Początki 1 - fi lm dok. 21.30 Czas honoru 
(46) - Znak Rosenfarba - serial 22.30 Ge-
nerałowie Hitlera (3) Canaris. szpieg - se-
rial dok. 23.20 Świat w ogniu - Widziałam 
- wydanie grudniowe 0.05 Kryminalna 
Polska - Archiwum Zbrodni - Kto zabił 
dziennikarkę? (10) - magazyn 0.35 Oś-
miornica - s. 5 (10) - serial 1.50 Czas ho-
noru (46) - Znak Rosenfarba - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Wy-
ścigi Euroformuła Open 9.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 9.07 Piłka nożna Li-
ga holenderska 11.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 11.07 Piłka nożna Liga holen-
derska 13.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 13.07 MotoGP Motocyklowe MŚ 
2016 15.00 Polsat Sport News Sport Flash 
15.07 Magazyn Cafe Futbol 17.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 17.07 Maga-
zyn WRC 18.30 Magazyn WRC 20.00 
Boks Magazyn Puncher 21.00 Piłka nożna 
Magazyn 1. ligi 22.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 22.07 Siatkówka Orlenliga 
0.00 Siatkówka Plusliga 2.10 Magazyn 
Cafe Futbol 

7.35 Telezakupy 8.00 Sportowa niedzie-
la 8.35 Tenis ziemny - Turniej WTA Finals 
- Singapur. FINAŁ 10.15 Łyżwiarstwo fi -
gurowe - GP Kanada - program dowolny 
par tanecznych 11.30 Zwarcie 12.05 Opo-
wieść sentymentalna 13.00 Jan Mulak 
14.05 Łyżwiarstwo fi gurowe - GP Kanada 
- program dowolny solistów 15.05 Hokej 
na lodzie - NHL. Winnipeg Jets - Buff alo 
Sabres 17.10 Misja - kondycja. Magazyn 
biegacza i triathlonisty - magazyn 17.30 
Piłkarski diament 18.05 Deyna 18.50 Łyż-
wiarstwo fi gurowe - GP Kanada - GALA 
20.40 Extreme Saillling Series 21.20 Tenis 
ziemny - Turniej WTA Finals - Singapur. FI-
NAŁ 23.00 Echa stadionów 23.25 Wyda-
rzenie dnia 1.20 Zakończenie dnia 

8.30 Zapasy. Akademickie MŚ, Turcja 
10.00 Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand Prix, 
Skate Canada 12.00 Kolarstwo. Wyścig 
Six - day, Londyn 13.30 Superbike. MŚ, 
Doha, Katar Wyścig 1. 14.15 Superbike. 
MŚ, Doha, Katar Wyścig 2. 15.00 Sno-
oker. International Championship, Chiny 
Finał 17.00 Watts top 10 17.10 Ekstrakla-
sy Najważniejsze wydarzenia kolejki 17.40 
Piłka nożna: Zagłębie Lubin - Wisła Kra-
ków 20.15 Ekstraklasy 20.45 Watts top 
10 21.00 Piłka nożna. Bundesliga - skróty 
meczów 22.00 Piłka nożna. Major League 
Soccer 22.30 Piłka nożna. FIFA Football 
23.00 Watts 23.15 Jeździectwo. Magazyn 
Horse Excellence 23.30 Jeździectwo. FEI 
World Cup, Lyon, Francja

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Misja Marty Robin 12.55 Święty na 
każdy dzień 13.00 Koncert życzeń 13.50 
Podróż Apostolska Ojca Świętego Fran-
ciszka do Szwecji 14.30 Podróż Apostol-
ska Ojca Świętego Franciszka do Szwecji 
15.30 Tydzień z Ziemi Świętej 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Sanktuaria polskie 16.30 Święty na każdy 
dzień 16.40 Podróż Apostolska Ojca Świę-
tego Franciszka do Szwecji 17.30 Spotka-
nie Rodziny Radia Maryja w Sanktuarium 
MB Fatimskiej w Szczecinie 19.45 Jay 
Jay Odrzutowiec 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Stan bezpieczeństwa państwa 22.10 Głos 
serca 22.50 Światła nadziei 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.08 Pogoda 21.15 
24 minuty - wywiad 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.45 Studio świat. - magazyn 
0.00 Serwis Info 0.10 Gol Ekstra - felieton 
0.40 Teleexpress Extra 

 6.05 Rodzinka.pl (113) - Nowe 
gniazdo - serial komediowy

 6.35 Coś dla Ciebie
 7.05 M jak miłość (1181) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.50 Barwy szczęścia (1525) - serial 

obyczajowy
 11.25 Święto Reformacji
 13.00 Tylko z Tobą (75) - serial=
 13.55 Rodzinka.pl (25) - Kwestia 

zaufania - serial komediowy
 14.35 Rodzinka.pl (26) - Wielka 

wyprzedaż - serial komediowy
 15.05 Makłowicz w podróży. Hiszpa-

nia - Prowincja Kadyks 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.05 O mnie się nie martw - s. V (9) 

- serial komediowy
 17.05 Tylko z Tobą (76) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1525) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1526) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1250) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 22.55 Bake off  - Ale przepis
 23.20 O mnie się nie martw - s. V (9) 

- serial komediowy
 0.15 Czy świat oszalał? - Biały Dom 

Obamy (1) - esej dok. 
 1.25 Wiadomości z drugiej ręki (1) 

- serial
 1.55 Sekrety przeszłości - thriller, 

Kanada, reż. Phlippe Gagnon, 
wyk. Kellie Martin, Adam Macdo-
nald, Dylan Neal

 3.35 Biały Dom Obamy (1) - esej dok. 
 4.40 Zakończenie programu

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.25 Kobieta na krańcu świata 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Druga szansa - serial 
 22.30 Ślub od pierwszego wejrzenia 

 23.30 Władcy ognia - fi lm przygo-
dowy, USA, Wielka Brytania, 
Irlandia 2002, reż. Rob Bowman, 
wyk. Christian Bale, Matthew 
McConaughey, Izabella Scorupco, 
Gerard Butler, David Kennedy

 1.40 Co za tydzień - magazyn 
 2.10 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial 
 3.10 Uwaga! - program interwencyjny

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Wysmakowani

 20.10 MEGA HIT - Uprowadzona 2 
- thriller sensacyjny, Francja, 2012, 
reż. Olivier Megaton, wyk. Famke 
Janssen, Jon Gries, Leland Orser, 
Liam Neeson, Maggie Grace

  Bryan Mills to emerytowany 
agent CIA, któremu albańscy 
gangsterzy porwali córkę Kim. Po 
tym, jak ją uwolnił, udało mu się 
po latach starań nawiązać z nią 
bliski kontakt. Zaczął też ją inten-
sywnie szkolić, aby radziła sobie 
w sytuacjach zagrożenia.

 22.00 W imię zasad - fi lm akcji, USA, 
2014, reż. Keoni Waxman, wyk. 
Iulia Verdes, Ron Balicki, Steven 
Seagal, Victor Webster

 0.15 Pasja - dramat, USA, 2004, reż. 
Mel Gibson, wyk. Jim Caviezel, 
Francesco De Vito, Hristo Shopov, 
Maia Morgenstern, Monica Bellucci

 2.55 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.30 Kacze opowieści
 7.55 Co nowego u Scooby’ego?
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Garfi eld Show 
 9.05 Aladyn: Powrót Dżafara - fi lm 

anim., USA, 1994, reż. Tad Stones
 10.40 Miasteczko Halloween - fi lm 

familijny, USA, 1998
 13.20 Policjantki i Policjanci
 14.30 Miasteczko Halloween: 

Zemsta Kalabara - fi lm familijny, 
USA, 2001, reż. Mary Lambert, 
wyk. Daniel Kountz, Judith Hoag, 
Kimberly Brown

 16.00 Tajmiaki - komedia sci - fi , 2008, 
reż. Lev L. Spiro, wyk. Jason Dol-
ley, Luke Benward, Nicholas 
Braun 

 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Big Box Little Box
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Mordercza maszyna - horror
  Niemcy, USA, 2010, reż. Eric 

Valette, wyk. Alden Adair, Shane 
Bellegarde, Shannon Beckner

 2.05 Interwencja
 2.20 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zagubieni - serial
 9.15 Gotowe na wszystko - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Zagubieni - serial
 16.55 Gotowe na wszystko - serial
 17.55 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Rezolucja 819 - fi lm obyczajowy, 

Francja, Włochy, Polska 2008, reż. 
Giacomo Battiato, wyk. Benoit 
Magimel, Hippolyte Girardot, 
Karolina Gruszka, Hristo Shopov, 
Nevena Rosuljas

 22.10 Człowiek na linie - fi lm dok.
 0.10 Ostrza chwały - komedia, USA 

2007, reż. Josh Gordon, Will 
Speck, wyk. Will Ferrell, Jon Heder, 
Will Arnett, Amy Poehler, Jenna 
Fischer, William Fichtner, Craig T. 
Nelson

 2.15 Oddział Delta II - fi lm akcji, USA 
1990, reż. Aaron Norris, wyk. 
Chuck Norris

 4.30 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Gliniarz i prokurator - serial
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 10.00 Hop - komedia, USA 2011, reż. 

Tim Hill, wyk. Elizabeth Perkins, 
Gary Cole, Hugh Laurie, Roy 
Marsden, Russell Brand

 12.15 Historia Kopciuszka - baśń, 
Niemcy 2010, reż. Susanne Zanke, 
wyk. Emilia Schüle, Max Felder, 
Simone Thomalla

 13.55 El Dorado: świątynia słońca 
- fi lm przygodowy, Peru, USA 
2010, reż. Terry Cunningham, 
wyk. Shane West, Natalie Marti-
nez, Elden Henson

 17.50 Wybuchowa para - kome-
dia, USA 2010, reż. James 
Mangold, wyk. Cameron Diaz, 
Celia Weston, Paul Dano, Peter 
Sarsgaard, Tom Cruise

 20.00 Hulk - fi lm sci - fi , USA 2003, reż. 
Ang Lee, wyk. Jennifer Connelly, 
Josh Lucas, Nick Nolte, Sam Elliot

 22.50 Rambo 3 - fi lm akcji, USA 1988, 
reż. Peter MacDonald, wyk. Jonge 
de, Kurtwood Smith, Sasson 
Gabai, Sylvester Stallone

 1.00 Taki jest świat
 2.00 Menu na miarę
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Poniedziałek, 31.10.2016

Niedziela, 30.10.2016

6.15 Komisarz Rex - serial 8.20 Poirot: Ta-
jemnica Błękitnego Ekspresu - fi lm krymi-
nalny 10.15 Katastrofy w przestworzach 
- serial 12.35 Janosik - fi lm przygodowy 
15.20 Mrówki w samolocie - thriller 17.00 
Wasabi - komedia kryminalna 18.55 
Umrzesz ze śmiechu 19.50 100 kultowych 
fi lmów: Szczęki - magazyn publicystyczny 
20.00 U Pana Boga w ogródku - komedia 
22.35 Wyatt Earp - fi lm przygodowy 

15.00 Pierwszy raz za granicą… 15.45 Ex-
press - informacje 16.05 Damy i wieś-
niaczki. PL 17.10 Megakuchnie - serial 
17.45 Express - informacje 18.05 DeFac-
to Extra 19.10 Kraksa TV 19.45 Express 
- informacje 20.00 Usterka 20.30 Pil-
na Usterka 21.15 Kossakowski. Być jak… 
22.00 Betlejewski. Prowokacje 22.30 Ko-
mornicy 23.00 Świat bez fi kcji 23.30 Pie-
kielna autostrada - serial 

12.25 Kacper i przyjaciele 12.55 Kacper 
i przyjaciele 13.20 Przygody Merlina 14.30 
Czarnobrody, cz. 1 - fi lm przygodowy 
16.20 Czarnobrody, cz. 2 - fi lm przygo-
dowy 18.00 Światowe rekordy Guinessa 
19.00 Koszmarne tatuaże 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
22.55 Legendarne potwory: Diabeł z Jer-
sey - fi lm dok. 23.55 Legendarne potwo-
ry: Amerykański potwór z Loch Ness 

6.40 Bajki 7.05 Prawdziwa historia kota 
w butach - komedia animowana 8.40 Na 
planie 9.20 Pięć dni do północy cz. 5 - se-
rial 10.25 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.40 Pu-
łapki umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei 
- serial 15.55 Konopielka - komedia oby-
czajowa 17.55 Chłopi - serial 19.00 Komi-
sarz Rex - serial 20.00 Chwała - dramat 
22.35 U Pana Boga w ogródku - komedia

15.45 Express - informacje 16.05 Uster-
ka 16.35 Damy i wieśniaczki. PL 17.45 Ex-
press - informacje 18.00 Królowie lom-
bardu 18.30 Wojny magazynowe 19.30 
DeFacto - Flesz 19.45 Express - informa-
cje 20.00 Niezwykłe pogrzeby - doku-
ment 21.10 Betlejewski. Prowokacje 21.45 
Express - informacje 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 22.45 Pierwszy raz za 
granicą… 23.30 DeFacto 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Lu-
cek i Luśka - Strażnicy Teksasu - fi lm anim. 
11.55 Pogromca olbrzyma - fi lm fantasy 
13.45 Pies nr 1 - fi lm familijny 15.50 Wilko-
łak junior - fi lm fantasy 17.50 Kung Fu Kid 
- fi lm familijny 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 22.55 
Wojna Harta - dramat wojenny 1.30 Cu-
stomy Danny’ego 2.00 STOP Drogówka 
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 6.55 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 7.00 Msza Święta
 7.55 Śmiertelne życie - fi lm dok.
 9.05 Dzwoneczek i sekret magicz-

nych skrzydeł - fi lm anim.
 10.20 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 10.35 Niezwykłe życie Timothy Gre-

ena - dramat, USA, reż. Peter 
Hedges, wyk. Jennifer Garner, 
Joel Edgerton, CJ Adams, Dianne 
Wiest

 12.30 Hebrydy - dziki świat na 
krańcu Europy, cz. 4 - serial dok.

 13.35 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 13.45 Znachor - dramat, Polska, reż. 

Jerzy Hoff man, wyk. Jerzy Biń-
czycki, Anna Dymna, Tomasz Sto-
ckinger, Bernard Ładysz, Bożena 
Dykiel, Artur Barciś, Andrzej Kopi-
czyński, Piotr Fronczewski, Piotr 
Grabowski, Jerzy Trela

 16.05 Pejzaż bez Ciebie - Agnieszka 
Osiecka

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 17.40 Dwaj bracia - fi lm przygodowy, 

Wielka Brytania, Francja, reż. 
Jean - Jacques Annaud, wyk. Guy 
Pearce, Jean - Claude Dreyfus, 
Freddie Highmore

 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.30 Zaklinacz koni - fi lm obycza-

jowy, USA, reż. Robert Redford, 
wyk. Robert Redford, Kristin Scott 
Thomas, Sam Neill, Diane Wiest

 23.20 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 23.30 Jeszcze nie wieczór - fi lm 

obyczajowy, Polska, reż. Jacek 
Bławut, wyk. Jan Nowicki, Nina 
Andrycz, Sonia Bohosiewicz, 
Irena Kwiatkowska, Danuta Sza-
fl arska, Teresa Szmigielówna, 
Beata Tyszkiewicz

 1.20 Przeprowadzki (5) - Rondel 
kuchmistrza Sokołka - serial

 2.25 Strachy (4) - Złota kurtyna 
- serial

9.40 Festiwal Niepokorni, niezłomni, wy-
klęci 2016 Koncert 11.10 Informacje kul-
turalne 11.30 Najdłuższa wojna nowo-
czesnej Europy - serial 12.35 Czarna 
suknia - fi lm TVP 13.35 Jasne błękitne ok-
na - dramat 15.20 Design - Telewizor Al-
gol - cykl dok. 15.50 Informacje kulturalne 
16.10 Tygodnik Kulturalny 17.05 Wspomi-
namy Andrzeja Żuławskiego - Pavoncello 
- fi lm TVP 17.30 Wspominamy Andrzeja 
Żuławskiego - Pieśń triumfującej miłości 
- fi lm TVP 18.10 Maradona według Kustu-
ricy - fi lm dok. 20.00 Informacje kultural-
ne 20.20 Miesiąc z Jerzym Trelą - Dziady 
- spektakl teatralny 23.45 Chuligan Lite-
racki 0.20 Horror Draculi - horror 

6.20 Był taki dzień - 1 listopada (336) 
6.25 Codzienny PRL 6.50 Ziemia - Pod-
wodny świat, cz. 9. - cykl dok. 7.45 Oś-
miornica - s. 6 (1) - serial 8.55 Wojciech 
Cejrowski - boso 9.25 Wiejskie cmentarze 
9.50 Hitler i Niemcy. Chora namiętność 
- Początki 1 - fi lm dok. 10.45 Zbigniew 
Cybulski - fi lm dok. 11.50 Połowy na rze-
ce wspomnień - Stare Powązki - u sie-
bie 12.40 Ludzie rzeki - Mekong 1 - serial 
13.40 Hotel Polski - fi lm dok. 14.45 Sensa-
cje XX wieku 15.45 Encyklopedia II wojny 
światowej 16.25 Generałowie Hitlera (3) 
Canaris. szpieg - serial dok. 17.20 Wspa-
niałe stulecie (203) - serial 18.20 Oszo-
łom - fi lm dok. 19.35 Sensacje XX wieku 
20.30 Wspomnienia z archiwum TVP Rze-
szów 20.55 Było, nie minęło 21.30 Wcie-
lenia zła (1) - cykl dok. 22.35 Czas hono-
ru (47) - serial 23.30 Generałowie Hitlera 
(4) Manstein. strateg - serial dok. 0.30 
Miasto 44 - dramat 2.45 Wspaniałe stu-
lecie (203) - serial 3.30 Czas honoru (47) 
- Oświadczyny - serial 4.15 Ośmiornica 
- s. 6 (1) - serial

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Ma-
gazyn ATP World Tour Uncovered 9.00 
Polsat Sport News Sport Flash 9.07 Mo-
toGP Motocyklowe MŚ 2016 11.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 11.07 Maga-
zyn Cafe Futbol 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Siatkówka Plusliga 
15.00 Polsat Sport News Sport Flash 15.07 
Siatkówka Orlenliga 17.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 17.07 Siatkówka Plusli-
ga 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Beach soccer Intercontinental Cup 
Dubai 2016 21.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 21.07 Beach soccer Intercontinental 
Cup Dubai 2016 22.30 Beach soccer Inter-
continental Cup Dubai 2016 

8.00 Extreme Sailling Series 8.30 Tenis 
ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 9.30 Tenis 
ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 10.30 Tenis 
ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 11.30 Tenis 
ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 12.30 Tenis 
ziemny - Turniej WTA. Zhuhai. 13.30 Tenis 
ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 14.30 Nasz 
Grzechas 15.05 Złote transmisje - Siat-
kówk mężczyzn 1976 Polska - ZSRR 16.45 
W biegu za życiem 17.55 Hokej na lodzie 
- Liga Mistrzów CHL - 1/8F 20.30 Tenis 
ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 21.30 Tenis 
ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 22.30 Ho-
kej na lodzie - magazyn 23.00 Sportowy 
Wieczór 23.15 GOL - felieton 23.25 Hokej 
na lodzie - Liga Mistrzów CHL - 1/8F 1.15 
Zakończenie dnia 

8.30 Snooker. China Championship 10.30 
Wyścigi konne. Melbourne Cup 10.45 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS 
Highlights 11.15 Piłka nożna. FIFA Football 
11.45 Superbike. MŚ, Doha, Katar Wyścig 
2. 12.30 Snooker. China Championship 
15.30 Superbike. MŚ, Doha, Katar Wyścig 
1. 16.15 Superbike. MŚ, Doha, Katar Wy-
ścig 2. 17.00 Piłka nożna. Major League 
Soccer MLS Highlights 17.30 Piłka noż-
na. Major League Soccer Play - off  19.00 
Watts 20.00 Snooker. China Champion-
ship 22.00 Kolarstwo. Wyścig Six - day, 
Londyn 23.30 Piłka nożna. FIFA Football 
0.00 Superbike. MŚ, Doha, Katar Wyścig 
1. 0.45 Superbike. MŚ, Doha, Katar Wy-
ścig 2. 1.30 Snooker. China Championship

12.30 Podróż Apostolska Ojca Świę-
tego Franciszka do Szwecji 13.00 Wy-
znanie 14.25 Spieszmy się kochać ludzi 
14.45 Święty na każdy dzień 14.50 Jakby 
w zwierciadle 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Brat naszego Boga 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Oratorium 
o Zmartwychwstaniu Resurrexit 18.55 
Święty na każdy dzień 19.00 Jutrznia za 
nienarodzonych 19.30 Moja katolicka 
rodzina 19.45 Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
W imię brata 23.35 Uroczystość Wszyst-
kich Świętych: tradycja chrześcijańska 
a pogańska 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.25 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.50 Serwis Info. 
22.30 Serwis Info. 23.00 INFO Wieczór 
23.45 Studio świat. - magazyn 0.00 Ser-
wis Info 0.10 Sportowy Wieczór 0.25 Te-
leexpress Extra 0.45 Dziś wieczorem 1.00 
Minęła 20ta 1.45 INFO Wieczór 

 5.50 M jak miłość (1182) - serial
 6.45 Barwy szczęścia (1526) - serial 

obyczajowy
 7.20 Łąka pamięci - reportaż
 8.00 Bogus, mój przyjaciel na niby 

- Film familijny, USA, reż. Norman 
Jewison, wyk. Haley Joel Osment, 
Gerard Depardieu, Whoopi Gold-
berg, Sheryl Lee Ralph

 10.10 Beethoven 5 - komedia, USA, 
reż. Mark Griffi  ths, wyk. Dave 
Thomas, Faith Ford, Daveigh 
Chase

 11.55 Kolty siedmiu wspaniałych 
- western, USA, reż. Paul Wend-
kos, wyk. George Kennedy, 
Michael Ansara, James Whitmore, 
Monte Markham

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.40 M jak miłość (1250) - serial
 15.30 Na sygnale (107) - Dziwna 

wanna - serial fabularyzowany
 16.10 Trędowata - melodramat, Pol-

ska, reż. Jerzy Hoff man, wyk. 
Elżbieta Starostecka, Leszek 
Teleszyński, Jadwiga Barańska, 
Czesław Wołłejko, Lucyna Brusi-
kiewicz, Irena Malkiewicz, Anna 
Dymna, Gabriela Kownacka, 
Mariusz Dmochowski, Piotr Fron-
czewski

 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Pogoda
 18.45 Mój brat niedźwiedź 2 - fi lm 

anim., USA, reż. Ben Gluck
 20.10 Zostań, jeśli kochasz - dramat, 

USA, reż. R.J. Cutler, wyk. Chloe 
Grace Moretz, Jamie Blackley, 
Mireille Enos, Joshua Leonard

 22.05 Nikomu ani słowa - dra-
mat, USA, reż. Gary Fleder, 
wyk. Michael Douglas, Brittany 
Murphy, Sean Bean

 0.05 Urok kłamstwa - thriller, Kanada 
 1.50 Zostań, jeśli kochasz - dramat, USA
 3.30 Nikomu ani słowa - dramat, USA 
 5.20 Zakończenie programu

 5.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.05 Mango - Telezakupy
 7.10 Wiem, co jem i wiem, co 

kupuję - program lifestylowy
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Potwory kontra obcy - komedia, 

USA 2009, reż. Rob Letterman
 12.55 Kroniki Spiderwick - fi lm przy-

godowy, USA 2008, reż. Mark 
Waters, wyk. Freddie Highmore, 
Mary - Louise Parker, Nick Nolte, 
Sarah Bolger, Andrew McCarthy

 14.55 Wyspa Nim - fi lm przygodowy, 
USA 2008, reż. Jennifer Flackett, 
wyk. Abigail Breslin, Jodie Foster, 
Gerard Butler, Mark Brady 

 16.55 Tylko mnie kochaj - komedia, 
Polska 2006, reż. Ryszard Zator-
ski, wyk. Maciej Zakościelny, 
Agnieszka Grochowska, Julia 
Wróblewska, Grażyna Szapo-
łowska, Jan Frycz, Marcin Bosak, 
Dominika Kluźniak, Tomasz 
Karolak, Przemysław Sadowski, 
Danuta Stenka, Artur Żmijewski

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 

 21.30 Top Model - program rozrywkowy 
 22.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 23.30 Superwizjer - magazyn reporte-

rów 
 0.05 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 1.05 Partnerki - serial kryminalny 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.55 Scooby Doo i potwór z Loch 

Ness - fi lm anim., USA, 2004
 9.40 Most do Terabithii - fi lm fan-

tasy, USA, 2007
 11.45 Oz: Wielki i potężny - fi lm fan-

tasy, USA, 2013, reż. Sam Raimi
 14.35 Australia - dramat przygodowy, 

Australia, USA, 2008
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Shrek ma wielkie oczy - fi lm 

anim., USA, 2010

 20.10 Pasja - dramat, USA, 2004, reż. 
Mel Gibson, wyk. Jim Caviezel, 
Francesco De Vito, Hristo Shopov, 
Christo Jivkov, Maia Morgenstern, 
Monica Bellucci

 22.30 Bracia - dramat, USA, 2009, reż. 
Jim Sheridan, wyk. Tobey Magu-
ire, Jake Gyllenhaal, Natalie Port-
man, Sam Shepard, Carey Mulli-
gan, Mare Winningham

  Kapitan piechoty morskiej Sam 
Cahill szykuje się do wyjazdu na 
kolejną wojskową misję. Zostawia 
w domu dwie córeczki i ukochaną 
żonę Grace. Żegnają go także 
rodzice - Hank i Elsie - oraz brat 
Tommy, który właśnie wyszedł 
z więzienia, gdzie siedział za 
napad na bank. Niedługo po 
przyjeździe do Afganistanu heli

 0.55 Wyścig marzeń - dramat, USA, 
2005, reż. John Gatins, wyk. 
Dakota Fanning, David Morse, 
Elisabeth Shue, Kris Kristoff erson, 
Kurt Russell

 3.15 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.25 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Zakochany kundel II: Przygody 

Chapsa - fi lm anim., Australia
 9.30 Miasteczko Halloween - fi lm 

familijny, USA, 2004
 11.05 Powrót do Halloweentown 

- fi lm familijny, USA, 2006
 13.00 Siedem dusz - dramat obycza-

jowy, USA, 2008
 15.40 Fenomen - dramat, 1996USA, 

2012, reż. Tim Burton, wyk. Cat-
herine O’Hara, Martin Short, 
Winona Ryder

 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 21.00 Czasy ostateczne: Pozosta-
wieni - thriller, Kanada, USA, 
2014, reż. Vic Armstrong, wyk. 
Lea Thompson, Michael Chad, 
Nicolas Cage 

 23.15 Antidotum - thriller, USA, 2004, 
reż. David Carson, wyk. Jacque-
line Obradors, Stuart Wilson, 
Wesley Snipes 

 1.15 Duchy Marsa - horror, USA, 
2001, reż. John Carpenter, wyk. 
Natasha Henstridge, Ice Cube, 
Jason Statham, Clea DuVall, Pam 
Grier 

 3.25 TAK czy NIE
 3.55 Magazyn Puncher 2016
 5.00 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2016

 5.35 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.45 W - 11 Wydział Śledczy - pro-
gram kryminalny

 7.30 Mango - Telezakupy
 9.05 Nie kończąca się opowieść: 

Następny rozdział - fi lm fami-
lijny, Niemcy 1990

 10.55 Hotel dla psów - komedia, USA
 13.05 Wyzwanie dla Robin Hooda 

- fi lm przygodowy
 15.10 Dzień dobry TV - komedia, USA
 17.30 Uwierz w ducha - dramat, 

USA 1990, reż. Jerry Zucker, wyk. 
Patrick Swayze, Demi Moore, 
Whoopi Goldberg, Tony Gold-
wyn, Stanley Lawrence

 20.00 Poszukiwany - fi lm sensacyjny, 
USA 1997, reż. David Hogan, wyk. 
Keenen Ivory Wayans, Jon Voight, 
Jill Hennessy, Paul Sorvino, Robert 
Culp, Eric Robert

 22.10 Bez przebaczenia - western, USA 
1992, reż. Clint Eastwood, wyk. 
Clint Eastwood, Gene Hackman, 
Morgan Freeman, Richard Harris, 
Jaimz Woolvett, Saul Rubinek

 0.55 Skazany na śmierć - serial
 1.50 Drogi Zachary: List do syna 

- fi lm dok. 2008, reż. Kurt 
Kuenne, wyk. David Bagby, Kat-
hleen Bagby, Zachary Andrew 
Bagby

 3.40 Druga strona medalu - talk show
 5.10 Koniec programu

 6.00 Gliniarz i prokurator - serial
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.55 Gliniarz i prokurator - serial
 9.50 Lorax - fi lm anim.
 11.45 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Królewna Śnieżka 
- baśń, Niemcy 2009

 12.55 Śpiąca królewna - baśń, Niemcy
 14.40 Wyspa piratów - fi lm przygo-

dowy, USA 1995, reż. Renny Har-
lin, wyk. Frank Langella, Geena 
Davis, Matthew Modine

 17.20 Hulk - fi lm sci - fi , USA 2003, reż. 
Ang Lee, wyk. Jennifer Connelly, 
Josh Lucas, Nick Nolte, Sam Elliot

 20.00 Królewna Śnieżka i Łowca 
- fi lm przygodowy, USA 2012, 
reż. Rupert Sanders, wyk. Bob 
Hoskins, Charlize Theron, Chris 
Hemsworth, Kristen Stewart

 22.45 Patrol - dramat, USA 2006, 
reż. Andrew Davis, wyk. Clancy 
Brown, Kevin Costner, Ashton 
Kutcher, Sela Ward, Melissa Sage-
miller

 1.25 Dyżur
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.30 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 5.25 Klan (3007) - telenowela
 5.55 Operacja Życie (45) - cykl dok.
 6.20 Cudowny świat przyrody. 

Zabójczy naśladowcy. Mod-
liszki storczykowe. Indonezja 

 6.45 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 7.00 Pejzaż bez Ciebie - Agnieszka 

Osiecka
 7.50 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Okrasa łamie przepisy 
 9.05 Grzech Fatmagül (80) - serial
 10.00 Nad rozlewiskiem… (4) - serial
 10.55 Królowa jednej nocy (22) - serial
 11.45 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy 
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Wiedeńskie bobry - fi lm dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (81) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 15.50 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 16.00 Ojciec Mateusz (14) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (3008) - telenowela
 18.40 Królowa jednej nocy (23) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Piłka nożna - Liga Mistrzów. 

Legia Warszawa - Real Madryt
 23.20 Łowca smoków
 0.00 Wszyscy Święci z Łyczakowa
 0.10 Świat bez końca (7) - serial
 1.05 Defekt (6) - serial
 2.15 Jeszcze nie wieczór - fi lm 

obyczajowy, Polska, reż. Jacek 
Bławut, wyk. Jan Nowicki, Nina 
Andrycz, Sonia Bohosiewicz, 
Irena Kwiatkowska, Danuta Sza-
fl arska, Teresa Szmigielówna, 
Beata Tyszkiewicz

 4.05 Trzecia granica (1) - Zbójnicka 
droga - serial

8.00 Informacje kulturalne 8.45 Dzi-
ka muzyka 9.20 Jestem - fi lm obycza-
jowy 11.05 Informacje kulturalne 11.30 
Najdłuższa wojna nowoczesnej Europy 
- serial 12.35 Chłopiec na galopującym 
koniu - fi lm obyczajowy 14.05 Pianista 
- dramat 16.40 Film dok. 17.10 Informa-
cje kulturalne 17.25 Tanie Dranie - Moroz 
i Kłopotowski komentują świat - Życie po 
życiu 18.05 Wspominamy Andrzeja Kon-
dratiuka - Wniebowzięci - fi lm TVP 19.00 
Niepamięć - fi lm dok. 20.00 Informacje 
kulturalne 20.20 Autor Solaris - fi lm dok. 
21.20 Informacje kulturalne ekstra 22.30 
Charon - fi lm kr.metr. 23.15 Przekleństwo 
Frankensteina - horror 

6.30 Kronika Warszawy i Mazowsza 
- Dni Przeciwgruźlicze 1973 6.50 Tańczący 
z naturą - Kulik jest wielki - cykl dok. 7.25 
Skarby czeskiego dziedzictwa narodowe-
go 8 - cykl dok. 8.00 Ośmiornica - s. 6 (2) 
- serial 9.05 Wojciech Cejrowski - boso 
9.35 Było, nie minęło 10.05 Flesz historii 
(310) 10.30 Wcielenia zła (1) - cykl dok. 
11.35 Polacy nieznani - fi lm dok. 12.25 
Spór o historię - debata 13.10 Wielko-
polski Park Narodowy - fi lm dok. 14.05 
Sensacje XX wieku 15.05 Encyklopedia II 
wojny światowej - Jeńcy cz. 1 - cykl dok. 
15.40 Generałowie Hitlera (4) - serial dok. 
16.35 Fryderyk Chopin - Romantyzm wy-
gnańców - fi lm dok. 17.40 Wspaniałe 
stulecie (204) - serial 18.55 Sensacje XX 
wieku 20.00 Było, nie minęło 20.35 No-
we Ateny - program publicystyczny 21.35 
Czas honoru (48) - serial 22.30 Życie po 
sowiecku (1) Piękno po sowiecku, Białoruś 
23.00 Życie po sowiecku (2) Szczęście po 
sowiecku, Białoruś 23.40 Obława - dra-
mat 1.25 Wspaniałe stulecie (204) - serial 
2.25 Czas honoru (48) - serial

7.00 Piłka nożna Magazyn 1. ligi 8.07 Ma-
gazyn ATP World Tour Uncovered 9.07 
Beach soccer Intercontinental Cup Dubai 
2016 11.07 MotoGP Motocyklowe MŚ 
2016 13.00 Polsat Sport News Sport Flash 
13.07 Boks Magazyn Puncher 15.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 15.07 Maga-
zyn Cafe Futbol 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Siatkówka Plusliga 19.00 
Polsat Sport News Sport Flash 19.07 Be-
ach soccer Intercontinental Cup Dubai 
2016 21.00 Polsat Sport News Sport Flash 
21.07 Beach soccer Intercontinental Cup 
Dubai 2016 22.30 Beach soccer Intercon-
tinental Cup Dubai 2016 0.00 Beach soc-
cer Intercontinental Cup Dubai 2016 1.30 
Magazyn Cafe Futbol 

8.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
9.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
10.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
11.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai. 
11.40 Telezakupy 12.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA. Zhuhai 13.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA. Zhuhai. 14.00 Hokej na lo-
dzie - magazyn 14.30 PN - Bayern Mona-
chium Tv 15.25 Bayern Monachium 16.30 
Bayern Monachium 17.55 Zapasy - Kra-
jowa Liga . Warszawa - Białogard 20.05 
Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 21.15 
Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 22.25 
Smolarek 23.00 Sportowy Wieczór 23.25 
Zapasy - Krajowa Liga . Warszawa - Biało-
gard 1.00 Zakończenie dnia 

6.00 Snooker. China Championship 7.30 
Snooker. China Championship 8.30 Sno-
oker. China Championship 10.30 FMX. 
Night of the Jumps, Ryga 11.30 Piłka noż-
na. Major League Soccer Play - off  12.30 
Snooker. China Championship 15.30 FMX. 
Night of the Jumps, Ryga, Łotwa 16.30 
Superbike. MŚ, Doha, Katar Wyścig 1. 
17.15 Superbike. MŚ, Doha, Katar Wyścig 
2. 18.05 Piłka nożna. Major League Soccer 
Play - off  19.00 Piłka nożna. Major Lea-
gue Soccer Play - off  20.00 Snooker. Chi-
na Championship 22.00 FMX. Night of 
the Jumps, Ryga, Łotwa 23.00 Piłka noż-
na. Major League Soccer Play - off  0.00 
Kolarstwo. Wyścig Six - day, Londyn 1.30 
Snooker. China Championship 

12.03 Informacje dnia 12.20 Koncert 
„Wierzę w świętych obcowanie” 13.45 
Spieszmy się kochać ludzi 14.05 W imię 
brata 15.45 Święty na każdy dzień 15.50 
Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Na zdrowie 16.30 Poradnik szczęśliwe-
go małżeństwa 16.45 O tym księdzu nie 
można zapomnieć - ks. Roman Kotlarz 
17.00 Po stronie prawdy 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Przygody Mobilków 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Niespełniony plan 
23.30 Dzień Zaduszny: tradycja chrześci-
jańska a pogańska

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.00 Two-
ja Sprawa - magazyn 18.28 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.00 INFO kraj - serwis regionalny 
19.30 INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 
Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 
Pogoda 21.00 Panorama Info 21.23 Po-
goda 21.30 Puls Polski - magazyn 21.50 
W tyle wizji - program publicystyczny 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wie-
czór 23.45 Studio świat. - magazyn 0.00 
Serwis Info 0.10 Sportowy Wieczór 0.25 
Teleexpress Extra 0.45 Dziś wieczorem 

 6.05 Rodzinka.pl (114) - Dziadko-
wie kontratakują - serial 

 6.35 Biblia przyjaciół - reportaż
 7.05 M jak miłość (1183) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1526) - serial
 11.40 Na dobre i na złe (258) -  Bez 

odwrotu - serial
 12.45 Tylko z Tobą (76) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (27) - Powrót do 

szkoły - serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Mexico - miasto 
z przeszłością 

 14.45 Cesarzowa Ki (46) - serial 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.05 M jak miłość (1250) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (77) - serial 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1526) - serial
 19.55 O mnie się nie martw
 20.05 Barwy szczęścia (1527) - serial
 20.40 Na dobre i na złe (650) - serial
 21.45 Na sygnale (113) - Psychofanka 

- serial fabularyzowany 
 22.25 Kino relaks - Jak ona to robi? 

- komedia, USA, reż. Douglas 
McGrath, wyk. Sarah Jessica Par-
ker, Pierce Brosnan, Greg Kinnear, 
Christina Hendricks

 0.00 Szeptem - program interakywny
 1.05 Świat bez tajemnic - Majdan. 

Rewolucja godności - fi lm dok.
 3.15 Licencja na wychowanie (79) 

- To nie my, toniemy - serial
 3.40 Lokatorzy (204) Anatomia 

plotki - serial komediowy
 4.05 Lokatorzy (205) Rajskie tarasy 

- serial komediowy
 4.30 Zakończenie dnia

 5.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.05 Mango - Telezakupy
 7.10 Wiem, co jem i wiem, co 

kupuję - program lifestylowy
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Azja Express 

 23.00 Wiecznie żywy - horror, USA 
2013, reż. Jonathan Levine, wyk. 
Nicholas Hoult, Teresa Palmer, 
Analeigh Tipton, Rob Corddry, 
John Malkovich 

 1.05 Revolution - serial 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.30 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.40 Top Chef. Gwiazdy od kuchni
 22.05 Rinke za kratami

 23.10 Korowód - dramat, Polska, 2007, 
reż. Jerzy Stuhr, wyk. Kamil Mać-
kowiak, Aleksandra Konieczna, 
Jan Frycz, Jerzy Stuhr, Katarzyna 
Maciąg, Maciej Stuhr

  W korowodzie ekranowych zda-
rzeń splatają się losy kilkunastu 
postaci, połączone w zasadzie 
jednym - tajemnicą sprzed lat. 
Zdzisław Dąbrowski idealny mąż, 
wspaniały ojciec, znika z życia 
swoich bliskich. Bartek Wilkosz, 
student, który nie waha się kła-
mać, oszukiwać i sprzedawać 
brukowej prasie fi kcyjne histo-
rie o znanych osobach, zaczyna 
nagle zastanawiać się nad swoim 
postępowaniem. Kasia, dziew-
czyna Bartka, jest w stanie znieść 
każde kłamstwo i żyć w ułudzie 
sielskiego związku. 

 1.55 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.30 Kacze opowieści
 7.55 Co nowego u Scooby’ego?
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Nieśmiertelny
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Moja nadzieja - telenowela 

obyczajowa
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Droga do szczęścia
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Bestia - fi lm akcji, USA, 2003, 

reż. Ching Tung, wyk. Byron 
Mann, Monica Lo, Steven Seagal 

 22.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.55 Spadkobiercy
 0.55 Spadkobiercy
 1.55 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zagubieni - serial
 9.15 Gotowe na wszystko - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Zagubieni - serial
 16.55 Gotowe na wszystko - serial
 17.55 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Strasznie głośno, niesamowi-

cie blisko - fi lm obyczajowy, USA 
2011, reż. Stephen Daldry, wyk. 
Tom Hanks, Thomas Horn, San-
dra Bullock, Max Von Sydow, Zoe 
Caldwell, John Goodman, Viola 
Davis

 22.55 UEFA Champions League 
 0.00 Gry umysłu - serial
 0.55 Choć goni nas czas - komedia, 

USA 2007, reż. Rob Reiner, wyk. 
Jack Nicholson, Morgan Freeman, 
Sean Hayes, Beverly Todd, Rob 
Morrow

 3.00 Klub Magii 
 5.10 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 
2003

 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Dziesięć przykazań - serial
 15.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.30 13 Posterunek 2 - serial
 16.15 13 Posterunek 2 - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Pokojówka na Manhattanie 

- komedia romantyczna, USA 
2002, reż. Wayne Wang, wyk. 
Jennifer Lopez, Natasha Richar-
dson, Ralph Fiennes, Stanley Tucci

 22.05 American Pie: Wesele - kome-
dia, USA 2003, reż. Jesse Dylan, 
wyk. Eddie Kaye Thomas, Eugene 
Levy, Fred Willard, Jason Biggs

 0.10 Niepokonany 3: Odkupienie 
- dramat, USA 2010, reż. Isaac 
Florentine, wyk. Scott Adkins, 
Mykel Jenkins, Marko Zaror, Mark 
Ivanir, Hristo Shopov, Michael 
Baral

 2.20 Taki jest świat
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji

Środa, 2.11.2016

Wtorek, 1.11.2016

7.10 Chłopi - serial 8.15 Absolutnie fan-
tastycznie - komedia 10.25 Umrzesz ze 
śmiechu 11.30 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysłu - serial 
14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 Rzecz-
pospolita babska - komedia 17.55 Chłopi 
- serial 19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Stare wygi - komedia 21.50 Nasze matki, 
nasi ojcowie cz. 1 - dramat wojenny 23.50 
Ścigani - fi lm sensacyjny 

15.00 Ostre cięcie 15.45 Express - infor-
macje 16.05 Usterka 16.35 Damy i wieś-
niaczki. PL 17.45 Express - informacje 
18.00 Anatomia głupoty według Doro-
ty Wellman 18.30 Wojny magazynowe 
19.30 Pilna Usterka 19.45 Express - in-
formacje 20.00 Pierwszy raz za granicą… 
20.50 Kossakowski. Być jak… 21.45 Ex-
press - informacje 22.00 Usterka 23.00 
Damy i wieśniaczki. PL

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.05 
Galileo 9.05 Garfi eld: Mały kłopot w wiel-
kich Chinach - fi lm anim. 10.05 Pogromca 
olbrzyma - fi lm fantasy 11.55 Deszczowa 
wróżka - fi lm familijny 14.00 Jaś i Mał-
gosia - fi lm familijny 15.45 Czarnobrody, 
cz. 1 - fi lm przygodowy 19.20 Trefny wóz 
- fi lm akcji 21.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Nowego Jorku 22.50 Metamorfoza 
- horror 1.00 Customy Danny’ego 

8.15 Komedia małżeńska - komedia oby-
czajowa 10.25 Umrzesz ze śmiechu 11.30 
Katastrofy w przestworzach - serial 13.40 
Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei 
- serial 15.55 Złoto Karaibów - fi lm przy-
godowy 17.55 Chłopi - serial 19.00 Komi-
sarz Rex - serial 20.00 Morderczy występ 
- thriller 21.55 Podryw - komedia roman-
tyczna 23.40 Kino konesera 23.40 Rzeź 
- komedia 1.15 Link do zbrodni - thriller

16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 Uster-
ka 17.45 Express 18.00 Testerzy 18.30 
Wojny magazynowe 19.30 Pilna Usterka 
19.45 Express - informacje 20.05 Kraksa 
TV 20.40 Takie numery tylko u nas 21.10 
Anatomia głupoty według Richarda Ham-
monda 21.45 Express - informacje 22.00 
Anatomia głupoty według Doroty Well-
man 22.30 Kossakowski. Być jak… 23.15 
Gogglebox. Przed telewizorem 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Galileo 9.00 Galileo 10.00 Przygody Mer-
lina 11.00 Customy Danny’ego 12.00 
Miodowe lata 13.45 Rodzina zastępcza 
14.45 Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Gatunek 2 - thriller 0.55 Customy 
Danny’ego 
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 5.55 Klan (3008) - telenowela
 6.25 Jaka to melodia?
 6.55 Operacja Życie (46) - cykl dok.
 7.25 Cudowny świat przyrody. 

Wśród ludzi. Niedźwiedzie 
brunatne. Japonia. - serial dok.

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Weterynarze z sercem - /8/
 9.05 Grzech Fatmagül (81) - serial
 10.00 Nad rozlewiskiem… (5) - serial
 11.00 Królowa jednej nocy (23) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Smaki polskie - Gęś na co 

dzień i od święta 
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.55 Jak rozgniewać ptaka czyli 

prawdziwe Angry Birds 
 14.00 Grzech Fatmagül (82) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator 
 16.00 Ojciec Mateusz (15) - Piętno 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (3009) - telenowela
 18.35 Królowa jednej nocy (24) 

- serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Ojciec Mateusz (209) 

- Nauczyciel - serial
 21.25 Sprawa dla reportera
 22.25 Warto rozmawiać - program 

publicystyczny
 23.30 Dokument przed północą
 0.35 Londyńczycy (13) - serial
 1.30 Londyńczycy II (1) - serial
 2.25 Świat bez końca (7) - serial
 3.20 Notacje - Henryk Talar. 

Widziałem pana w radiu
 3.35 Sprawa dla reportera
 4.30 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.05 Informacje kultural-
ne 8.25 Śmierć. opowieść o życiu - serial 
dok. 9.30 Doskonałe popołudnie - fi lm 
obyczajowy 11.10 Informacje kulturalne 
11.30 Najdłuższa wojna nowoczesnej Eu-
ropy - serial 12.35 Wróżby kumaka - dra-
mat 14.25 Sposób bycia - fi lm dok. 15.05 
Informacje kulturalne 15.20 Chuligan Li-
teracki 15.55 Warszawa - fi lm obycza-
jowy 17.55 Mój Nikifor - dramat 19.40 
Słonioga - fi lm anim. 20.00 Pegaz 21.00 
Panorama kina światowego - Dziewczyna 
w trampkach - dramat 22.45 Dezerterzy 
- rozmowa 23.20 Lena i ja - fi lm kr.metr. 
23.40 Równanie - fi lm kr.metr. 

6.25 Telewizyjny Kurier Białostocki 
- 16.10.1969 6.50 Dzika Polska - serial 
dok. 7.20 Ocalony świat (10) - cykl dok. 
7.55 Ośmiornica - s. 6 (3) - serial 9.00 
Flesz historii (310) 9.15 Wojciech Cejrow-
ski - boso 9.50 Było, nie minęło 10.25 Było 
sobie miasteczko - fi lm dok. 11.30 Otwar-
cie cmentarza Orląt Lwowskich - cykl dok. 
12.20 Znak zapytania - reportaż 12.50 
Amerykańska broń (5) - serial 13.45 Sen-
sacje XX wieku 14.50 Encyklopedia II woj-
ny światowej 15.25 Życie po sowiecku (1 
- 2) 16.35 Skradziona nadzieja - fi lm dok. 
17.40 Wspaniałe stulecie (205) - serial 
18.55 Sensacje XX wieku 19.50 Było, nie 
minęło 20.25 Opowieść o Indiach. Odc. 
1. 21.30 Czas honoru (49) - serial 22.25 
Spór o historię - Czarna legenda Naro-
dowych Sił Zbrojnych - debata 23.10 Pry-
watne śledztwa 23.35 Prywatne śledztwa 
0.05 Rzeczpospolita partyzancka - Wier-
na pieśń - fi lm dok. 0.40 Burza we Lwo-
wie - fi lm dok. 1.20 Wspaniałe stulecie 
(205) - serial 2.25 Czas honoru (49) - se-
rial 3.10 Ośmiornica - s. 6 (3) - serial 

7.00 Tenis ATP 1000 BNP Paribas Ma-
sters Paryż 8.07 Tenis ATP 1000 BNP Pa-
ribas Masters Paryż 9.07 Beach soccer 
Intercontinental Cup Dubai 2016 11.00 
Polsat Sport News Sport Flash 11.07 Ma-
gazyn Cafe Futbol 13.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 13.07 Siatkówka Plusli-
ga 15.00 Polsat Sport News Sport Flash 
15.07 Siatkówka Orlenliga 17.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 17.07 Siatków-
ka Plusliga 19.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 19.07 Beach soccer Intercontinental 
Cup Dubai 2016 21.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 21.07 Beach soccer Intercon-
tinental Cup Dubai 2016 0.00 Beach soc-
cer Intercontinental Cup Dubai 2016 1.30 
Tenis ATP 1000 BNP Paribas Masters Paryż 

8.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
9.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
10.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
12.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
14.05 Łyżwiarstwo fi gurowe - GP Kana-
da - program dowolny par sportowych 
15.05 Piłka nożna - Barca TV 16.20 Barca 
TV 17.45 Barca 18.20 Zwarcie 18.55 Pił-
ka nożna - Liga Europejska. faza grupowa 
20.00 Piłka nożna - Liga Europejska. fa-
za grupowa 21.00 Piłka nożna - Liga Eu-
ropejska. faza grupowa 22.05 Piłka noż-
na - Liga Europejska. faza grupowa 23.15 
Sportowy Wieczór 23.20 Hokej na lodzie 
- magazyn 0.00 Hokej na lodzie - NHL. 
New York Islanders - Philadelphia Flyers 
2.35 Zakończenie dnia 

6.00 Snooker. China Championship 7.30 
Snooker. China Championship Ćwierćfi -
nały 8.30 Snooker. China Championship 
Ćwierćfi nały 10.30 Piłka nożna. Major 
League Soccer Play - off  11.30 Piłka noż-
na. Major League Soccer Play - off  12.30 
Snooker. China Championship Ćwierćfi -
nały 15.30 Ekstraklasy 16.00 Ligi Europy 
17.00 Piłka nożna. Liga Europy Faza gru-
powa, 4. kolejka 19.00 Piłka nożna. Li-
ga Europy Faza grupowa, 4. kolejka: Fe-
nerbahce Stambuł - Manchester United 
21.00 Piłka nożna. Liga Europy Faza gru-
powa, 4. kolejka 23.10 Watts Best of Win-
ter Sports 23.35 Łyżwiarstwo fi gurowe. 
Grand Prix, Skate Canada 1.30 Snooker. 
China Championship Ćwierćfi nały 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Po stronie prawdy 13.20 Błogosła-
wiona Juta 14.00 Niespełniony plan 15.35 
Wakacje z Chopinem 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Z wędką nad 
wodę w Polskę i Świat 16.35 Dobra wia-
ra, dobre tricki 16.50 Przegląd Tygodnika 
Rodzin Katolickich „Źródło” 16.55 Prze-
gląd katolickiego tygodnika „Niedziela” 
17.00 Modlitwa w intencji rodzin i obrony 
życia poczętego w Sanktuarium św. Józe-
fa w Kaliszu 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Super Księga 1 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos Polski 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Joanna d’Arc 23.00 O Funduszach Unii 
Europejskiej, czyli jak być skutecznym? 
23.45 Historia czerwonego barona 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.50 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W ty-
le wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.45 
Studio świat. - magazyn 0.00 Serwis Info 
0.10 Sportowy Wieczór 0.25 Teleexpress 
Extra 0.45 Dziś wieczorem 

 5.55 Rodzinka.pl (115) - Rywaliza-
cja ojciec - syn - serial

 6.30 Dzika Muzyka - Wiejskie Kluby 
Tańca - magazyn

 7.05 M jak miłość (1184) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1527) - serial
 11.40 Na dobre i na złe (259) 

Gorączkowa noc
 12.40 Tylko z Tobą (77) - serial
 13.40 Rodzinka.pl (28) - Urocze 

nastolatki - serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Mariachi 
 14.45 Cesarzowa Ki (47) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 Na dobre i na złe (650) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (78) - serial
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1527) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1528) - serial 

obyczajowy
 20.40 Kochanie, ratujmy nasze dzieci 

- reality show
 21.45 Och, Karol 2 - komedia, Polska, 

reż. Piotr Wereśniak, wyk. Piotr 
Adamczyk, Małgorzata Socha, 
Marta Żmuda - Trzebiatowska, 
Katarzyna Zielińska, Małgorzata 
Foremniak, Katarzyna Glinka, 
Anna Mucha, Emilia Komarnicka, 
Grzegorz Małecki, Andrzej Zielinski

 23.40 Najczarniejsza godzina - fi lm 
akcji, USA, reż. Chris Gorak, wyk. 
Emile Hirsch, Olivia Thirlby, Max 
Minghella, Rachael Taylor

 1.20 Jak ona to robi? - komedia, USA 
 3.00 Art Noc. „NA POZÓR” koncert 

pamięci Bogusława Meca 
 3.55 Zakończenie dnia

 5.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.05 Mango - Telezakupy
 7.10 Wiem, co jem i wiem, co 

kupuję - program lifestylowy
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Olimp w ogniu - fi lm sensa-
cyjny, USA 2013, reż. Antoine 
Fuqua, wyk. Gerard Butler, Aaron 
Eckhart, Morgan Freeman, Ashley 
Judd, Dylan McDermott, Angela 
Bassett, Melissa Leo, Radha 
Mitchell, Rick Yune

 1.00 Superwizjer - magazyn reporte-
rów 

 1.35 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.00 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 13.55 Dwoje we troje
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Nasz Nowy Dom
 21.10 Przyjaciółki
 22.10 Zdrady

 23.20 Conan Barbarzyńca - fi lm 
fantasy, USA, 2011, reż. Mar-
cus Nispel, wyk. Jason Momoa, 
Rachel Nichols, Ron Perlman

  Conan od najmłodszych lat prze-
jawia talent wojownika. Jednak 
nim zdąży dorosnąć, w jego 
rodzinnych stronach rozgorzeje 
krwawa wojna. Khalar Zym 
- potężny władca i czarnoksięż-
nik - zgładzi całe plemię małego 
Conana. Prawie całe - na swoje 
nieszczęście nie zdoła schwytać 
walecznego chłopca. Mijają lata. 
Conan jest już dojrzałym wojow-
nikiem, który nie ma sobie rów-
nych. Od lat realizuje krwawy 
plan zemsty - podąża tropem 
Khalara i likwiduje bez litości 
kolejnych jego popleczników. 

 6.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 
obyczajowa

 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.30 Kacze opowieści
 7.55 Co nowego u Scooby’ego?
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Nieśmiertelny
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Droga do szczęścia
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 VI Batalion - dramat wojenny, 

Australia, USA, 2005, reż. John 
Dahl, wyk. Benjamin Bratt, James 
Franco, Joseph Fiennes, Sam 
Worthington

 23.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.55 Zabójcza gra - thriller, USA, 
2010, reż. Robert Kurtzman, wyk. 
Carmen Serano, Joe Pantoliano, 
Sean Flanery 

 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zagubieni - serial
 9.15 Gotowe na wszystko - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Zagubieni - serial
 16.55 Gotowe na wszystko - serial
 17.55 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Dziadek z przypadku - serial
 20.30 Dziadek z przypadku - serial
 21.00 Ostrza chwały - komedia, USA 

2007, reż. Josh Gordon, Will 
Speck, wyk. Will Ferrell, Jon Heder, 
Will Arnett, Amy Poehler, Jenna 
Fischer, William Fichtner, Craig T. 
Nelson

 23.05 Kowboje i obcy - western, 
USA 2011, reż. Jon Favreau, wyk. 
Daniel Craig, Harrison Ford, Olivia 
Wilde, Sam Rockwell, Paul Dano, 
Clancy Brown

 1.30 Czarna lista - serial sensacyjny
 2.35 Klub Magii 
 4.45 Druga strona medalu - talk show
 5.10 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 
2003

 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Dziesięć przykazań - serial
 15.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.30 13 Posterunek 2 - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2003
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 American Pie: Wesele - kome-

dia, USA 2003, reż. Jesse Dylan, 
wyk. Eddie Kaye Thomas, Eugene 
Levy, Fred Willard, Jason Biggs

 22.00 Bucky Larson: Urodzony 
gwiazdor - komedia, USA 
2011, reż. Tom Brady, wyk. Nick 
Swardson, Stephen Dorff , 
Christina Ricci, Don Johnson

 0.00 Oczy zła - horror, USA 2014, 
reż. Jen Soska, Sylvia Soska, wyk. 
Chelan Simmons, Danielle Harris, 
Glenn Jacobs, Kaj - Erik Eriksen

 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Taki jest świat
 4.25 Na jedwabnym szlaku
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę

 5.55 Klan (3009) - telenowela
 6.25 Jaka to melodia?
 6.55 Operacja Życie (47) - cykl dok.
 7.25 Cudowny świat przyrody. Zba-

wienny ogon. Susły kalifornij-
skie. Ameryka Północna - serial

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Astronarium - „Obserwatoria 

społeczne” - magazyn
 9.00 Grzech Fatmagül (82) - serial
 10.00 Nad rozlewiskiem… (6) - serial
 10.55 Królowa jednej nocy (24) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Ogród Królowej Elżbiety 
 13.55 Grzech Fatmagül (83) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Ktokolwiek widział, ktokol-

wiek wie - magazyn
 16.00 Ojciec Mateusz (16) 

- Wycieczka - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (3010) - telenowela
 18.35 Królowa jednej nocy (25) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Poldark - Wichry losu (2) 

- serial
 21.35 Weekendowy Hit Jedynki 

- Film fabularny
 23.40 Herb piratów (7) - serial
 0.35 Glina (7) - serial
 1.40 Coś - thriller, USA, reż. Matthijs 

van Heijningen Jr, wyk. Ulrich 
Thomsen, Mary Elizabeth Win-
stead, Joel Edgerton

 3.30 Notacje - Mańka Dowling. 
Różne cuda mi się zdarzają 
- cykl dok.

 3.45 Film dok.

8.45 Noc Świętego Mikołaja - fi lm TVP 
9.55 Skutki noszenia kapelusza w maju 
- fi lm obyczajowy 11.30 Najdłuższa wojna 
nowoczesnej Europy - serial 12.50 Złote 
koło - fi lm kryminalny 14.40 Koncert Se-
ong - Jin Cho zwycięzcy XVII Międzyna-
rodowego Konkursu Pianistycznego im. 
Fryderyka Chopina - koncert 15.35 De-
zerterzy - rozmowa 16.10 Kemping - fi lm 
obyczajowy 16.35 Wiele hałasu o nic 
- fi lm kostiumowy 18.30 Videofan 18.50 
Świat w dokumencie - Cygańska krew 
- fi lm dok. 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 Zawieście czerwone latarnie - dra-
mat 22.45 Tygodnik Kulturalny 23.40 Pe-
gaz 0.20 Narzeczona diabła - horror

6.25 Kronika Warszawy i Mazowsza 
- Święto Pracownika Handlu 1974 6.45 
Dzika Polska - serial dok. 7.20 Z naturą 
na co dzień (2) woj. lubuskie - cykl dok. 
7.50 Ośmiornica - s. 6 (4) - serial 9.00 
Wojciech Cejrowski - boso 9.30 Było, nie 
minęło 10.10 Opowieść o Indiach. Odc. 
1. 11.10 Zaraz po wojnie - Mój pierwszy 
dzień - cykl dok. 12.05 Errata do biogra-
fi i - Anna Langfus 12.40 W poszukiwa-
niu Joanny d’Arc - fi lm dok. 13.50 Sensa-
cje XX wieku 14.50 Encyklopedia II wojny 
światowej 15.25 Koło historii - Kresowym 
szlakiem - Kosów - huculskie Davos 15.55 
Podróże z historią (10) - cykl dok. 16.35 13 
lat, 13 minut - fi lm dok. 17.45 Wspaniałe 
stulecie (206) - serial 18.45 Sensacje XX 
wieku 19.45 Wojownicy czasu 20.30 Ein-
satzgruppen. Oddziały śmierci - Część 4. 
Czas rozliczeń 1943 - 1947 - serial dok. 
21.30 Czas honoru (50) - serial 22.25 
Szerokie tory - reportaż 23.00 Przeklę-
te dziedzictwo - fi lm dok. 0.00 Żołnierze 
niezłomni - Witold - fi lm dok. 1.05 Wspa-
niałe stulecie (206) - serial 

7.00 Tenis ATP 1000 BNP Paribas Masters 
Paryż 8.07 Tenis ATP 1000 BNP Paribas 
Masters Paryż 9.07 Beach soccer Inter-
continental Cup Dubai 2016 11.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 11.07 Maga-
zyn Cafe Futbol 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Piłka nożna Liga ho-
lenderska 15.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 15.07 Liga Mistrzyń w siatkówce 
17.00 Polsat Sport News Sport Flash 17.07 
Piłka ręczna Eliminacje do Euro 2018 19.00 
Polsat Sport News Sport Flash 19.07 Be-
ach soccer Intercontinental Cup Dubai 
2016 21.00 Polsat Sport News Sport Flash 
21.07 Beach soccer Intercontinental Cup 
Dubai 2016 22.30 Beach soccer Intercon-
tinental Cup Dubai 2016

8.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
9.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
10.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
11.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
12.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
13.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai 
14.00 Z archiwum 14.20 Hokej na lodzie 
- NHL. New York Islanders - Philadelphia 
Flyers 15.25 Telezakupy 15.50 Bayern TV 
16.45 Bayern TV 17.55 Bayern TV maga-
zyn 19.15 Zwarcie 19.45 Barca TV 20.55 
Barca TV 22.25 Barca TV 23.00 Sporto-
wy Wieczór 23.20 Tenis ziemny - Turniej 
WTA. Zhuhai 0.00 Hokej na lodzie - NHL. 
Columbus Blue Jackets - Montreal Cana-
diens 2.35 Zakończenie dnia 

8.30 Snooker. China Championship Półfi -
nał 10.30 Superbike. MŚ, Doha, Katar Wy-
ścig 1. 11.00 Piłka nożna. Liga Europy Faza 
grupowa, 4. kolejka 12.30 Snooker. China 
Championship Półfi nał 15.30 Piłka noż-
na. Major League Soccer Play - off  17.00 
Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand Prix, Pu-
char Rosji Pary sportowe, program krótki 
18.15 Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand Prix, 
Puchar Rosji Soliści, program krótki 18.45 
Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand Prix, Puchar 
Rosji Solistki, program krótki 20.15 Sno-
oker. China Championship Półfi nał 22.15 
Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand Prix, Pu-
char Rosji Soliści, program krótki 23.15 
Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand Prix, Puchar 
Rosji Solistki, program krótki 

13.45 Tam, gdzie modlili się dawni papie-
że 13.55 100 dni w celi śmierci a całe ży-
cie dla Polski - Ryszard Kaczorowski 15.00 
Koronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 
Mocni w wierze 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Siódmy sa-
krament 16.35 Podróż po Południowym 
Pacyfi ku 17.00 Na tropie 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Westerplatte Młodych 18.55 
Przegląd katolickiego tygodnika „Niedzie-
la” 19.00 Warto zauważyć… 19.30 Moja 
katolicka rodzina 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Historia Królowej Estery 23.05 Miłość mi 
wszystko wyjaśniła 23.30 Ogrody papie-
skie 0.00 Programy powtórkowe 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes - podsumowanie 19.47 Po-
goda 19.57 Dziś wieczorem 20.12 Forum 
20.51 Pogoda 21.00 Panorama Info 21.23 
Pogoda 21.30 Puls Polski - magazyn 21.50 
W tyle wizji - program publicystyczny 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wie-
czór 23.45 Studio świat. - magazyn 0.00 
Serwis Info 0.10 Sportowy Wieczór 0.25 
Teleexpress Extra 

 5.55 Rodzinka.pl (116) - Dzieci nas 
wyprzedzają - serial komediowy

 6.30 100% Natury (10) - Gmina Wit-
nica - cykl dok.

 7.05 M jak miłość (1185) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.15 Barwy szczęścia (1528) - serial 

obyczajowy
 11.45 Postaw na milion - teleturniej
 12.45 Tylko z Tobą (78) - serial 
 13.45 Rodzinka.pl (29) „Dzień ojca” 

- serial komediowy
 14.15 Ekspres Miłosierdzia (7) - Nie-

pełnosprawni 
 14.45 Cesarzowa Ki (48) - serial 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.05 Hity kabaretu - Gospodyni 

księdza i inne hity Kabaretu 
Nowaki - program rozrywkowy

 17.05 Tylko z Tobą (79) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1528) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1529) - serial
 20.40 O mnie się nie martw - s. V (10) 

- serial komediowy
 21.40 Rodzinka.pl (192) - Braterska 

kasa - serial komediowy
 22.15 Program rozrywkowy
 23.30 Gala French Touch - widowisko
 0.35 Och, Karol 2 - komedia, Polska, 

reż. Piotr Wereśniak, wyk. Piotr 
Adamczyk, Małgorzata Socha, 
Marta Żmuda - Trzebiatowska, 
Katarzyna Zielińska, Małgorzata 
Foremniak, Katarzyna Glinka, 
Anna Mucha, Emilia Komarnicka, 
Grzegorz Małecki, Andrzej Zielinski

 2.30 Najczarniejsza godzina - fi lm 
akcji, USA, reż. Chris Gorak, wyk. 
Emile Hirsch, Olivia Thirlby, Max 
Minghella, Rachael Taylor

 3.55 Zakończenie dnia

 5.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.05 Mango - Telezakupy
 7.10 Wiem, co jem i wiem, co 

kupuję - program lifestylowy
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 15.00 Rozmowy w toku - talk show 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Hobbit: Bitwa Pięciu Armii 
- fi lm przygodowy, Nowa Zelan-
dia, USA 2014, reż. Peter Jack-
son, wyk. Ian McKellen, Martin 
Freeman, Richard Armitage, 
Ken Stott, Aidan Turner, Graham 
McTavish, James Nesbitt, Orlando 
Bloom, Luke Evans, Evangeline 
Lilly, Lee Pace, Cate Blanchett, 
Hugo Weaving, Christopher Lee, 
Ian Holm, Stephen Fry

 23.05 Blade: Mroczna trójca - horror, 
USA 2004, reż. David S. Goyer, 
wyk. Wesley Snipes, Kris Kristof-
ferson, Dominic Purcell, Jessica 
Biel, Ryan Reynolds, Parker Posey

 1.25 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 13.55 Dwoje we troje
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 22.15 Conan Barbarzyńca - fi lm 

fantasy, USA, 2011, reż. Mar-
cus Nispel, wyk. Jason Momoa, 
Rachel Nichols, Ron Perlman, 
Rose McGowan, Stephen Lang

 0.50 Zdarzenie - thriller, USA, Francja, 
2008, reż. M. Night Shyamalan, 
wyk. Mark Wahlberg, Ashlyn San-
chez, Betty Buckley, John Legu-
izamo, Spencer Breslin, Zooey 
Deschanel 

  Wszystko zaczyna się bez ostrze-
żenia - znikąd, w ciągu kilku minut 
wielkie amerykańskie miasta ogar-
nia epidemia dziwnych, porażają-
cych zgonów, które w umysłach 
innych sieją ziarno destrukcji. Co 
jest przyczyną tego nagłego zała-
mania ludzkich zachowań? 

 2.50 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.30 Kacze opowieści
 7.55 Co nowego u Scooby’ego?
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Nieśmiertelny
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Galileo
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Droga do szczęścia
 18.00 9. miesiąc
 19.00 STOP Drogówka
 19.55 Wysmakowani
 20.05 Parasol bezpieczeństwa 

- komedia sensacyjna, USA, 
2003, reż. Dennis Dugan, wyk. 
Martin Lawrence, Bill Duke, Colm 
Feore, Robinne Lee, Timothy 
Busfi eld, Steve Zahn, Eric Roberts 

 22.00 Bestia - fi lm akcji, USA, 2003, 
reż. Ching Tung, wyk. Byron 
Mann, Monica Lo, Steven Seagal

 23.55 Na linii wroga - fi lm akcji, Fili-
piny, USA, 1997, reż. Mark Grif-
fi ths, wyk. Chris Mulkey, Mark 
Carlton, Thomas Ian Griffi  th 

 1.40 Zabójstwa w świecie mody
 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zagubieni - serial
 9.15 Gotowe na wszystko - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Zagubieni - serial
 16.55 Gotowe na wszystko - serial
 17.55 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Miłość, szmaragd i krokodyl 

- fi lm przygodowy, USA, Meksyk 
1984, reż. Robert Zemeckis, wyk. 
Michael Douglas, Kathleen Tur-
ner, Danny DeVito, Zack Norman, 
Alfonso Arau

 22.15 Dziewczyna z przedmieścia 
- komedia, USA 2007, reż. Marc 
Klein, wyk. Sarah Michelle Gellar, 
Alec Baldwin, Maggie Grace, 
James Naughton, Chris Carmack

 0.25 Człowiek na linie - fi lm dok.
 2.25 Klub Magii 
 4.35 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Dziesięć przykazań - serial
 15.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.30 13 Posterunek 2 - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 19.00 Szalone fabryki polskiej 

muzyki!, Polska 2016
 20.00 xXx - fi lm akcji, USA 2002, reż. 

Rob Cohen, wyk. Asia Argento, 
Danny Trejo, Marton Csokas, 
Samuel L. Jackson, Vin Diesel

 22.30 Doomsday - fi lm sci - fi , Niemcy, 
RPA, USA, Wielka Brytania 2008, 
reż. Neil Marshall, wyk. Rhona 
Mitra, Bob Hoskins, Alexander 
Siddig, Malcolm McDowell

 1.00 Dzieci kukurydzy 7: Objawie-
nie - horror, USA 2002, reż. Guy 
Magar, wyk. Claudette Mink, Kyle 
Cassie, Michael Ironside

 2.45 Dyżur
 3.10 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Piątek, 4.11.2016

Czwartek, 3.11.2016

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Na pla-
nie 7.15 Chłopi - serial 8.15 Rzeczpospo-
lita babska - komedia 10.20 Umrzesz ze 
śmiechu 11.30 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.40 Pułapki umysłu Sezon 
- serial 14.05 Szpital nadziei - serial 15.55 
Stare wygi - komedia 17.55 Chłopi - serial 
19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 U Pana 
Boga w ogródku - komedia 22.35 Mor-
derczy występ - thriller 0.20 Luther - serial

14.45 Moje wielkie cygańskie wesele 
15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 De-
tektywi. Na zlecenie 17.10 Usterka 17.45 
Express - informacje 18.00 Remont w sty-
lu Boston 19.00 Pierwszy raz za granicą… 
19.45 Express - informacje 20.00 DeFac-
to 20.35 Najgroźniejsze miejsca do życia 
- serial 21.45 Express - informacje 22.00 
Damy i wieśniaczki. PL 23.00 Wojny ma-
gazynowe 23.55 Betlejewski. Prowokacje 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Ce-
sar Milan: Przywódca stada 11.00 Custo-
my Danny’ego 12.00 Miodowe lata 13.45 
Rodzina zastępcza 14.45 Dekoratornia 
15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksa-
su 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Całkiem no-
we lata miodowe 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 23.00 
Grudge 3: Powrót klątwy - horror

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Na pla-
nie 7.15 Chłopi - serial 8.25 Muszkiete-
rowie - serial 10.55 Umrzesz ze śmiechu 
11.30 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpital 
nadziei - serial 15.55 Komedia małżeńska 
- komedia obyczajowa 17.55 Umrzesz ze 
śmiechu 18.55 Apokalipsa: II wojna świa-
towa - serial 20.00 Sprawa Kramerów 
- dramat 22.20 Efekt motyla 2 - thriller

15.45 Express - informacje 16.05 Uwa-
ga! 16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 
Usterka 17.45 Express - informacje 18.00 
Wojny przewoźników 18.30 Ekstremal-
ne przeprowadzki 19.00 Najgorszy pol-
ski kierowca 19.45 Express - informacje 
20.00 DeFacto Extra 20.35 Robota na 
końcu świata 21.45 Express - informa-
cje 22.00 Pierwszy raz za granicą… 22.45 
Usterka 23.45 Kulisy porno biznesu 

6.00 Na patrolu 7.00 Nieśmiertelny 8.00 
Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 Świa-
towe rekordy Guinessa 11.00 Customy 
Danny’ego 12.00 Całkiem nowe lata mio-
dowe 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 De-
koratornia 15.15 Czarodziejki 16.15 Straż-
nik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 
Całkiem nowe lata miodowe 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Strach ma wielkie kły: Halloween 
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 5.40 Bulionerzy (37) - Moda - serial
 6.05 Bulionerzy (38) - Egzorcysta 

- serial
 6.40 Las Story (20) 
 7.05 Dzień dobry w sobotę
 7.35 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl (238) - magazyn
 8.30 Goniec kresowy - magazyn
 9.05 Zwierzęta świata - Enklawy 

dzikiej przyrody, cz. 2. Seren-
geti - cykl dok.

 9.40 Pełnosprawni - magazyn
 10.05 My Wy Oni
 10.40 Astronarium - „Komety” 

- magazyn
 11.10 Zatrzymaj Chwile - reality show
 12.00 Tata duch - komedia, USA, reż. 

Sidney Poitier, wyk. Bill Cosby, 
Kimberly Russell, Denise Nicholas

 13.35 Okrasa łamie przepisy - Gęś 
i piwo kozicowe - magazyn 
kulinarny

 14.05 Ojciec Mateusz (209) 
- Nauczyciel - serial

 15.55 Downton Abbey (10) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Ranczo (126) - Edukacyjne 

dylematy - serial
 18.35 Rolnik szuka żony seria III (9) 

- widowisko rozrywkowe
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 GOL - felieton
 20.15 Pogoda
 20.25 Komisarz Alex (101) - Przypad-

kowy strzał - serial
 21.25 Hit na sobotę - Ślepy traf - fi lm 

sensacyjny, USA, reż. Brad Fur-
man, wyk. Justin Timberlake, Ben 
Affl  eck, Gemma Arterton

 23.05 Coś - thriller, USA, reż. Matthijs 
van Heijningen Jr, wyk. Ulrich 
Thomsen, Mary Elizabeth Win-
stead, Joel Edgerton

 0.55 Film fabularny
 3.00 Downton Abbey (10) - serial
 3.55 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kulturalne 
7.55 Trzeci punkt widzenia 8.35 15 Kra-
jowy Festiwal Piosenki Polskiej Opole ‘77 
9.55 Piosenki Włodzimierza Nahornego 
10.35 Informacje kulturalne 10.50 Pomni-
ki historii - Wieliczka 11.05 Informacje kul-
turalne ekstra 11.30 Dzika muzyka 12.05 
Rogier van der Weyden. Zdjęcie z krzyża 
13.10 Ludzie za mgłą - fi lm obyczajowy 
14.55 Wydarzenie aktualne 15.30 Armia 
cieni - Film wojenny 18.05 Tygodnik Kul-
turalny 18.55 Witamy w latach 80 - tych 
- Rap, Breakdance i graffi  ti - cykl dok. 
20.00 Informacje kulturalne 20.20 Frank 
- komedia 22.05 Jeff  Beck - Live at Ron-
nie Scott’s - koncert 23.20 Pusher - thriller

6.30 Ginące cywilizacje (29) - cykl dok. 
7.35 Jak to działa (114) - magazyn 8.05 
Był sobie człowiek - Wiek wikingów 10 
- serial 8.40 Przygody psa Cywila (6 - 7) 
- serial 9.40 Okrasa łamie przepisy 10.20 
Krystyna - Ostatnia klasówka - fi lm dok. 
11.25 Tajemnicza królowa Peru - fi lm 
dok. 12.30 Wojownicy czasu 13.10 Au-
stralia. Opowieść o Ewolucji - fi lm dok. 
14.10 Szerokie tory - reportaż 14.40 
Wielka Gra - teleturniej 15.45 Listy z Re-
ims - fi lm dok. 16.30 Spór o historię - Mi-
ty polskie - debata 17.05 Człowiek z fo-
tografi i - fi lm dok. 17.30 Reportaż 18.00 
Wielka miłość Balzaka (6) - serial 19.05 
Życie po sowiecku 20.15 Polskie drogi (10) 
- Himmlerland - serial 21.50 Jeżeli zapo-
mnimy o nich - fi lm dok. 23.00 Reportaż 
23.30 Einsatzgruppen. Oddziały śmierci 
- Część 4/4. Czas rozliczeń 1943 - 1947 
- serial dok. 0.30 Amerykańska broń (5) 
Na frontach I Wojny Światowej - serial 
dok. 1.30 Cztery Pory Roku 2.55 Zazdrość 
i medycyna - dramat 4.35 Wielka miłość 
Balzaka (6) Linoskoczki - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Ma-
gazyn ATP World Tour Uncovered 9.00 
Polsat Sport News Sport Flash 9.07 Polska 
Liga Koszykówki 11.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 11.07 Piłka ręczna Eliminacje 
do Euro 2018 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Magazyn Atleci 14.00 
Tenis ATP 1000 BNP Paribas Masters Paryż 
17.00 Liga Mistrzyń w siatkówce 19.00 
Polsat Sport News Sport Flash 19.07 Ma-
gazyn golfowy 20.00 Siatkówka Plusliga 
22.30 Tenis ATP 1000 BNP Paribas Ma-
sters Paryż 0.00 Beach soccer Intercon-
tinental Cup Dubai 2016 1.30 Boks Polsat 
Boxing Night 

7.35 Telezakupy 8.00 Hokej na lodzie 
- NHL. Columbus Blue Jackets - Mont-
real Canadiens 9.30 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA. Zhuhai. 1/2F 1 11.30 Zwarcie 
12.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai. 
1/2F 14.05 Łyżwiarstwo fi gurowe - GP 
Moskwa 15.40 Z archiwum TVP 16.05 
Łyżwiarstwo fi gurowe - GP Moskwa 
19.40 Z archiwum 20.00 Short track - PŚ 
- Calgary. Eliminacje 500m kobiet i męż-
czyzn 1, Austria 20.35 Short track - PŚ 
- Calgary . 500m i 1.500m kobiet i męż-
czyzn 1, Austria 23.00 Sportowa Sobota 
23.15 GOL - felieton 23.25 Tenis ziemny 
- Turniej WTA. Zhuhai. 1/2F 2 0.00 Hokej 
na lodzie - NHL. Boston Bruins - New York 
Rangers 2.40 Zakończenie dnia 

8.30 Snooker. China Championship Fi-
nał 10.30 Piłka nożna. Major League 
Soccer Play - off  12.00 Snooker. China 
Championship Finał 12.30 Snooker. Chi-
na Championship Finał 15.30 Piłka noż-
na. Major League Soccer MLS Highlights 
16.00 Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand Prix, 
Puchar Rosji Pary, program dowolny 17.30 
Piłka nożna. FIFA Football 18.00 Jeździe-
ctwo. Global Champions Tour, Doha, Ka-
tar 19.30 Watts 19.45 Snooker. China 
Championship Finał 22.15 Łyżwiarstwo 
fi gurowe. Grand Prix, Puchar Rosji Soliści, 
program dowolny 23.15 Łyżwiarstwo fi -
gurowe. Grand Prix, Puchar Rosji Solistki, 
program dowolny 0.00 Piłka nożna. Ma-
jor League Soccer Play - off  

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Na tropie 
13.20 Siódmy sakrament 13.45 Być lo-
retanką 14.00 Historia Królowej Estery 
15.05 Zambia - Mansa 15.30 Plan nasze-
go ojca 15.40 Św. Józef - patron na trze-
cie tysiąclecie 16.00 Informacje dnia 16.10 
W Naszej Rodzinie 17.00 Z Parlamentu 
Europejskiego 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Prze-
gląd Katolickiego Tygodnika „Niedziela” 
19.30 Spotkanie z Magdą Buczek 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Ocalić od zapomnienia 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Listy do Ele-
ny 23.45 Kapłan pro - life 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz In-
fo 17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleex-
press Extra 17.32 Studio Wschód - ma-
gazyn 18.00 Twoje Info 18.28 Na czym 
świat stoi - magazyn 18.50 Serwis Info 
weekend 19.00 Salon dziennikarski - pro-
gram publicystyczny 19.53 Dziś wieczo-
rem 20.08 Minęła 20ta 20.50 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.50 Studio Polska 
- magazyn 23.00 Serwis Info weekend 
23.04 Studio Polska - magazyn 23.30 
Serwis Info weekend 23.50 Sportowa So-
bota 0.10 Serwis Info weekend 0.20 Te-
leexpress Extra 0.40 Dziś wieczorem

5.30 Dzika Floryda - Mokradła (1) 
- serial dok. 

 6.30 M jak miłość (1249) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.35 Na sygnale (113) - Psychofanka 

- serial fabularyzowany TVP
 11.05 Książki na jesień - felieton
 11.15 Rodzinne oglądanie 

- Pustynne królestwo Namibii 
- fi lm dok. 

 12.20 Południk Wildsteina
 12.55 Żarty i Bardy - program rozryw-

kowy
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Rodzinka.pl (192) - Braterska 

kasa - serial komediowy
 15.40 Kochanie, ratujmy nasze dzieci 

- reality show
 16.45 Świętokrzyska Gala Kabare-

towa 2015
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 The Voice of Poland - Live
 22.35 Zabójcze umysły (74) - serial
 23.30 Świętokrzyska Gala Kabare-

towa 2015
 0.35 Pamięć absolutna - fi lm science 

fi ction, USA, reż. Paul Verhoe-
ven, wyk. Arnold Schwarzeneg-
ger, Sharon Stone, Ronny Cox, 
Michael Ironside

 2.35 Kwestia zaufania - thriller, 
Kanada, Wielka Brytania, reż. Ron 
Oliver, wyk. Laura Vandervoort, 
Shawn Roberts

 4.05 Zabójcze umysły (74) - serial
 4.45 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.55 Top Model - program rozryw-

kowy 
 14.55 Azja Express 
 16.25 MasterChef - program rozryw-

kowy 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 Mam talent 

 21.55 Pieniądze to nie wszystko 
- komedia, Polska 2001, reż. 
Juliusz Machulski, wyk. Marek 
Kondrat, Stanisława Celińska, 
Sylwester Maciejewski, Cezary 
Kosiński, Hanna Mikuć, Mag-
dalena Wójcik, Andrzej Chyra, 
Tomasz Sapryk

 0.10 Lara Croft Tomb Raider: 
Kolebka życia - fi lm przygo-
dowy, USA, Niemcy, Japonia, 
Wielka Brytania, Holandia 2003, 
reż. Jan De Bont, wyk. Angelina 
Jolie, Gerard Butler, Christopher 
Barrie, Noah Taylor, Djimon Houn-
sou, Til Schweiger

 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.10 Turbo Fast
 8.40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.10 Pan Peabody i Sherman Show
 9.40 Przygody Kota w butach
 10.10 Ewa gotuje
 10.40 Wysmakowani
 10.50 Magicy z ulicy
 11.45 Top Chef. Gwiazdy od kuchni
 13.30 Połów szczęścia w Jemenie 

- komedia romantyczna
 15.50 Kabaret na żywo
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.40 Dwoje we troje
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Hotel Transylwania - kome-
dia animowana, USA, 2012, reż. 
Genndy Tartakovsky

  Książę Drakula chce uczcić 
sto osiemnaste urodziny córki 
wystawną imprezą dla najbliż-
szych przyjaciół. Przyjęcie zakłóca 
przybycie nieproszonego gościa 
- zwykłego śmiertelnika. Książę 
Drakula jest szefem pięciog-
wiazdkowego hotelu przezna-
czonego wyłącznie dla potworów 
- zwykli śmiertelnicy nie mają tam 
wstępu. Pewnego dnia właści-
ciel postanawia wydać przyjęcie 
z okazji 118 urodzin swo-
jej ukochanej córki Mavis. 

 22.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 0.00 Dancing with the Stars. Taniec 

z Gwiazdami
 2.10 Tajemnice losu

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.30 Kacze opowieści
 7.55 Co nowego u Scooby’ego?
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Wysmakowani
 9.05 Maleństwo i przyjaciele - fi lm 

anim., USA, 2004
 10.25 Policjantki i Policjanci
 12.25 Anthony Bourdain - bez rezer-

wacji
 13.25 STOP Drogówka
 14.30 Życie, którego nie było - thril-

ler psychologiczny, USA, 2004, 
reż. Joseph Ruben, wyk. Julianne 
Moore, Alfre Woodard, Anthony 
Edwards, Christopher Kovaleski

 16.30 Siedem dusz - dramat obycza-
jowy, USA, 2008, reż. Gabriele 
Muccino, wyk. Will Smith, Barry 
Pepper, Bill Smitrovich, Michael 
Ealy, Woody Harrelson

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Sin City: Miasto grzechu - fi lm 

kryminalny, USA, 2005, reż. Frank 
Miller, Quentin Tarantino, Robert 
Rodriguez, wyk. Benicio del Toro, 
Bruce Willis, Clive Owen, Elijah 
Wood, Jessica Alba, Mickey Rourke 

 1.40 Zabójstwa w świecie mody
 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.10 Mango - Telezakupy
 9.15 Przyjaciele - serial komediowy
 12.10 Gotowe na wszystko - serial
 13.10 Zaklinaczka duchów - serial
 15.10 Mimzy: Mapa czasu - fi lm przy-

godowy, USA 2007, reż. Robert 
Shaye, wyk. Chris O’Neill, Rhian-
non Leigh Wrynn, Joely Richar-
dson, Timothy Hutton, Rainn Wil-
son, Michael Clarke Duncan

 17.20 Legalne blondynki - komedia, 
USA 2009, reż. Savage Steve 
Holland, wyk. Milly Rosso, Becky 
Rosso, Christopher Cousins, Brit-
tany Curran

 19.00 Choć goni nas czas - komedia, 
USA 2007, reż. Rob Reiner, wyk. 
Jack Nicholson, Morgan Freeman, 
Sean Hayes, Beverly Todd

 21.10 Wyborcze jaja - komedia, USA 
2012, reż. Jay Roach, wyk. Will 
Ferrell, Zach Galifi anakis, Sarah 
Baker, Dylan McDermott, Jason 
Sudeikis, John Lithgow, Dan 
Aykroyd, Brian Cox

 22.55 Bez przebaczenia - western, USA 
1992, reż. Clint Eastwood, wyk. 
Clint Eastwood, Gene Hackman, 
Morgan Freeman, Richard Harris, 
Jaimz Woolvett, Saul Rubinek

 1.40 Klub Magii 
 3.50 Druga strona medalu - talk show
 4.20 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Niesamowite! - reality TV
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Wojciech Cejrowski. Boso 
 10.45 Szalone fabryki polskiej 

muzyki!, Polska 2016
 11.45 13 Posterunek 2 - serial
 13.00 El Dorado: świątynia słońca 

- fi lm przygodowy, Peru, USA 
2010, reż. Terry Cunningham, 
wyk. Shane West, Natalie Marti-
nez, Elden Henson

 16.55 Pokojówka na Manhattanie 
- komedia romantyczna, USA 
2002, reż. Wayne Wang, wyk. 
Jennifer Lopez, Natasha Richar-
dson, Ralph Fiennes, Stanley Tucci

 19.00 Niech żyje król Julian - serial
 20.00 S.W.A.T. Jednostka Specjalna 

- fi lm sensacyjny, USA 2003, reż. 
Clark Johnson, wyk. Colin Farrell, 
LL Cool J, Michelle Rodriguez, 
Samuel L. Jackson

 22.15 Czas zemsty - thriller, USA 2013, 
reż. Oplev Arden, wyk. Colin 
Farrell, Dominic Cooper, Noomi 
Rapace, Terrence Howard

 0.40 Piła 7 - horror, 2010, reż. Kevin 
Greutert, wyk. Betsy Russell, 
Cary Elwes, Chad Donella, Costas 
Mandylor, Gina Holden, Sean 
Patrick Flanery, Tobin Bell

 2.35 Taki jest świat
 3.10 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.25 Menu na miarę

 5.30 Bulionerzy (39) - Pracoholik 
- serial

 5.55 Bulionerzy (40), (hudzanie) 
- serial

 6.30 Słownik polsko@polski
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.35 Ziarno - Cuda - magazyn
 9.05 Program dla dzieci
 10.10 Zakochaj się w Polsce (9) 

Ostrów Lednicki - magazyn
 10.40 Jak to działa (124) Fale elek-

tromagnetyczne - magazyn
 11.10 Weterynarze z sercem 
 11.40 Misja - kondycja. Magazyn 

biegacza i triathlonisty 
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.50 BBC w Jedynce - Dzika Patago-

nia. Ogień i lód, Wielka Brytania
 13.55 Komisarz Alex (101) - Przypad-

kowy strzał - serial
 14.55 Poldark - Wichry losu (2) - serial
 16.00 Zagadka Hotelu Grand (22) 

- serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Zatrzymaj Chwile - reality show
 18.35 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.25 Ranczo (127) - Dominator 

- serial
 21.25 Rolnik szuka żony seria III (10) 

- widowisko rozrywkowe
 22.20 O północy w Paryżu - komedio-

dramat, USA, Hiszpania, Francja, 
reż. Woody Allen, wyk. Owen Wil-
son, Rachel McAdams

 0.05 Sportowa niedziela
 0.35 Jaka to melodia?
 1.30 Ślepy traf - fi lm sensacyjny, USA, 

reż. Brad Furman, wyk. Justin 
Timberlake, Ben Affl  eck, Gemma 
Arterton

 3.10 Herb piratów (7) - serial
 3.55 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kultural-
ne 7.55 Zespół Krzysztofa Komedy - fi lm 
dok. 8.40 Zbigniew Namysłowski i góra-
le - koncert 9.55 Historia muzyki - Barok, 
cz. 1 - cykl dok. 10.50 Informacje kultural-
ne 11.05 fi lm ew. 3PW 11.40 W ciemności 
- dramat 14.10 Nienasyceni 3 - magazyn 
14.35 Sandro Boticelli. Mistyczne Boże 
Narodzenie - cykl dok. 15.40 Katie Me-
lua plays Avo Session - koncert 17.00 Po-
mniki historii - Grunwald 17.15 Niedziela 
z… Marią Pakulnis - Pajęczarki - komedia 
20.10 Mistrz - dramat 22.35 Trzeci punkt 
widzenia 23.15 Jazz noc - Etta James & 
The Roots Band. Burnin’ Down The House 
- koncert 0.20 Pieśń pamięci - fi lm dok. 

6.30 Ginące cywilizacje - Śladami Maohi 
(30) - cykl dok. 7.30 Non Possumus.Pry-
mas Stefan Wyszyński (2) - fi lm dok. 8.30 
Czarne chmury (1) - serial 9.35 Okrasa ła-
mie przepisy 10.15 Ludzie rzeki - Mekong 
2 - serial dok. 11.20 W poszukiwaniu Jo-
anny d’Arc - fi lm dok. 12.30 Przewodnik 
Historyczny Bogusława Wołoszańskie-
go 13.10 Rosja. Podróże z Jonathanem 
Dimbleby’m (4) - cykl dok. 14.25 Maria 
Curie (1) - serial 16.00 Tagebuch. Dzien-
nik dr. Hansa Franka - fi lm dok. 17.30 Ex 
Libris 18.00 Wielka miłość Balzaka (7) 
- serial 19.05 Żegnajcie Towarzysze (1). 
Zwycięstwo. 1975 - 1979 - cykl dok. 20.10 
Świat Kondratiuków - Cztery Pory Roku 
21.30 Bez komentarza - Kartki z PRL - u. 
Wokół stadionów - cykl dok. 22.00 Piw-
na historia - fi lm dok. 22.40 Nowe Ateny 
(26) - program publicystyczny 23.40 Lu-
dzie i bestie, cz. 2 - dramat wojenny, ZSRR, 
Niemcy 1.40 Wierna pieśń - fi lm dok. 2.10 
Burza we Lwowie - fi lm dok. 2.45 Witold 
- fi lm dok. 3.35 Wielka miłość Balzaka (7) 
Wyzwolony - serial 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.07 
Magazyn golfowy 9.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 9.07 Beach soccer In-
tercontinental Cup Dubai 2016 11.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 11.07 Beach 
soccer Intercontinental Cup Dubai 2016 
13.00 Polsat Sport News Sport Flash 13.07 
Beach soccer Intercontinental Cup Dubai 
2016 14.25 Piłka nożna Liga holenderska 
16.40 Piłka nożna Liga holenderska 17.00 
Polsat Sport News Sport Flash 17.07 Pol-
ska Liga Koszykówki 19.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 19.07 Piłka nożna Liga 
rosyjska 21.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 21.07 Beach soccer Intercontinental 
Cup Dubai 2016 22.30 Beach soccer Inter-
continental Cup Dubai 2016 

7.35 Telezakupy 8.00 Łyżwiarstwo fi gu-
rowe - GP Moskwa - program dowolny 
par tanecznych, Japonia 9.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA. Zhuhai. FINAŁ 10.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai. FINAŁ 
11.00 Tenis ziemny - Turniej WTA. Zhuhai. 
FINAŁ 11.30 Hokej na lodzie - NHL. Bo-
ston Bruins - New York Rangers 13.30 Pił-
karski diament 14.05 Łyżwiarstwo fi gu-
rowe - GP Moskwa - Gala, Japonia 16.00 
Kolarstwo torowe - PŚ - Glasgow, Włochy 
18.50 Piłka ręczna mężczyzn - Eliminacje 
ME 2018. Rumunia - Polska 20.55 Maga-
zyn piłkarski FIFA 21.30 Sportowa niedzie-
la 22.05 Short track - PŚ - Calgary . 500m 
i 1.000m kobiet i mężczyzn +sztafety 
0.40 Z archiwum 1.00 Zakończenie dnia 

8.30 Wyścigi samochodowe. Mistrzo-
stwa świata Endurance, Szanghaj, Chi-
ny 10.15 FMX. Night of the Jumps, Ryga, 
Łotwa 11.15 Watts 12.15 Wyścigi konne. 
Breeders’ Cup, Lexington 12.30 Piłka noż-
na. Major League Soccer Play - off  14.00 
FMX. Night of the Jumps, Ryga, Łotwa 
15.00 Watts 15.30 Maraton. Nowy Jork, 
Stany Zjednoczone 18.00 Piłka nożna. 
Major League Soccer Play - off  19.30 Pił-
ka nożna. FIFA Football 20.00 Maraton. 
Nowy Jork, Stany Zjednoczone 21.00 Pił-
ka nożna. Major League Soccer Play - off  
23.00 Piłka nożna. Major League Soccer 
Play - off  0.55 Wiadomości EUROSPOR-
TU 1.05 Piłka nożna. FIFA Football 1.30 
Maraton. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 

10.00 Jubileusz więźniów - Bazylika św. 
Piotra w Watykanie 12.00 Anioł Pań-
ski z Ojcem Świętym Franciszkiem 12.20 
Wieś - to też Polska 13.30 Opowieść o św. 
Pawle 14.00 Ewangelia wg św. Jana 15.20 
Święty na każdy dzień 15.25 Antykoncep-
cja czy naturalne planowanie 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Retrospekcja 19.30 Jezus - Króle-
stwo bez granic 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.25 Święty 
na każdy dzień 22.30 Vatican Magazine 
23.00 Jak my to widzimy - z daleka widać 
lepiej 23.30 Domek nr 6 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.05 Serwis sportowy 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 Rzeczpospolita babska - talk 
- show 18.00 Twoje Info 18.28 Sąsiedzi 
- program publicystyczny 18.50 Woroni-
cza 17 19.53 Dziś wieczorem 20.08 Mi-
nęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Panora-
ma Info 21.23 Pogoda 21.30 Puls Polski 
- magazyn 21.50 Bez retuszu - magazyn 
23.00 INFO Wieczór 23.48 Pogoda 0.00 
Serwis Info weekend 0.15 Teleexpress 
Extra 0.35 Dziś wieczorem 0.50 Minę-
ła 20ta 1.40 INFO Wieczór 2.23 Pogoda 
2.30 Sportowa niedziela 3.00 Bez retuszu 
- magazyn 4.00 Przepis na prawo

 5.35 Sztuka codzienności - Napoje 
- serial dok. 

 6.10 Pustynne królestwo Namibii 
- fi lm dok. 

 7.15 M jak miłość (1250) - serial
 8.10 Barwy szczęścia (1525 - 1529) 

- serial obyczajowy
 10.50 Ostoja (129) - magazyn
 11.20 Książki na jesień - felieton
 11.30 Podróże z historią (32) Dwie 

twarze Galicji - cykl dok.
 12.05 Makłowicz w podróży. Ukraina 

- Odessa - magazyn kulinarny
 12.40 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 13.35 Bake off  - Ale przepis
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (650) - serial
 16.15 The Voice of Poland - Live 
 18.00 Panorama,Sport , Pogoda
 18.55 Rodzinka.pl (192) - Braterska 

kasa - serial komediowy
 19.30 Myślnik, program z książką 

w roli głównej 
 20.05 Pamięć absolutna - fi lm science 

fi ction, USA, reż. Paul Verhoe-
ven, wyk. Arnold Schwarzeneg-
ger, Sharon Stone, Ronny Cox, 
Michael Ironside

 22.10 Żarty i Bardy - program rozryw-
kowy

 23.15 Mniejsze zło - dramat, Polska, 
reż. Janusz Morgenstern, wyk. 
Lesław Żurek, Anna Roman-
towska, Janusz Gajos, Wojciech 
Pszoniak, Tamara Arciuch, Borys 
Szyc, Magdalena Cielecka, Edyta 
Olszówka

 1.15 Take this Waltz - fi lm obycza-
jowy, Kanada, reż. Sarah Polley, 
wyk. Michelle Williams, Seth 
Rogen, Luke Kirby

 3.15 Kwestia zaufania - thriller, 
Kanada, Wielka Brytania

 4.45 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Maja w ogrodzie - magazyn 

ogrodniczy 
 8.25 Akademia ogrodnika - maga-

zyn ogrodniczy 
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Kobieta na krańcu świata 
 11.35 Co za tydzień - magazyn 
 12.00 Druga szansa - serial 
 13.00 Na noże - serial 
 14.00 Mam talent 
 15.55 Zakręcony piątek - komedia, 

USA 2003, reż. Mark Waters, 
wyk. Jamie Lee Curtis, Lindsay 
Lohan, Mark Harmon, Harold 
Gould, Chad Michael Murray

 18.00 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 MasterChef - program rozryw-

kowy 
 21.30 Na noże - serial 

 22.30 Lara Croft Tomb Raider: 
Kolebka życia - fi lm przygo-
dowy, USA, Niemcy, Japonia, 
Wielka Brytania, Holandia 2003, 
reż. Jan De Bont, wyk. Angelina 
Jolie, Gerard Butler, Christopher 
Barrie, Noah Taylor, Djimon Houn-
sou, Til Schweiger

 0.55 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 1.55 Kobieta na krańcu świata 
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.50 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.40 Jeźdźcy smoków
 8.10 Turbo Fast
 8.40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.10 Przygody Kota w butach
 9.35 Potwory kontra Obcy: Noc 

żywych marchwi - fi lm anim.
 9.50 Roboty - fi lm anim., USA, 2005
 11.45 Lassie - fi lm familijny, Francja, 

Irlandia, USA, Wielka Brytania
 13.50 Hotel Transylwania - komedia 

animowana, USA, 2012
 15.45 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.45 Nasz nowy dom
 18.40 Dwoje we troje
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Kabaret na żywo

 22.05 Dorwać gringo - dramat sen-
sacyjny, USA, 2012, reż. Adrian 
Grunberg, wyk. Daniel Giménez, 
Jesús Ochoa, Kevin Hernandez, 
Mel Gibson

  Po nieudanym skoku Kierowca 
trafi a do nietypowego więzienia 
w Meksyku. Jest to właściwie 
małe, odizolowane od zewnętrz-
nego świata miasteczko, w któ-
rym toczy się niemal normalne 
życie. Rządzą tu gangsterzy, ale 
wśród rezydentów nie brakuje 
kobiet w różnym wieku i dzieci. 
Jedno z nich - dziesięcioletni chło-
piec - pomaga Kierowcy odnaleźć 
się w nowej rzeczywistości. 

 0.25 Noc rekinów - horror, USA, 2011, 
reż. David R. Ellis

 2.05 Tajemnice losu

 6.00 Ninjago - Mistrzowie Spinjitzu
 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.55 Kacze opowieści
 8.30 Diabeł z trzema złotymi wło-

sami - fi lm familijny, Niemcy
 10.00 Galileo
 12.00 Bliskie spotkania trzeciego 

stopnia - fi lm sci - fi , USA, 1998
 15.00 Parasol bezpieczeństwa 

- komedia sensacyjna, USA, 
2003, reż. Dennis Dugan, wyk. 
Martin Lawrence, Bill Duke, Colm 
Feore, Robinne Lee, Timothy 
Busfi eld, Steve Zahn, Eric Roberts 

 16.50 Jaś Fasola
 18.00 9. miesiąc
 19.00 Galileo
 20.00 Policja zastępcza - komedia 

kryminalna, USA, 2010, reż. Adam 
McKay, wyk. Will Ferrell, Eva Men-
des, Dwayne Johnson, Samuel L. 
Jackson, Mark Wahlberg, Michael 
Keaton

 22.15 Jedynka - dramat wojenny, 
Rosja, 2015, reż. Kirill Belevich, 
wyk. Anna Prus, Ilya Korobko, 
Stanislav Callas

 0.45 Apokalipsa androidów - thriller, 
  USA, Kanada, 2006, reż. Paul 

Ziller, wyk. Amy Matysio, Brian 
Dueck, Darla Middlebrook, 
Joseph Lawrence, Scott Bairstow

 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.05 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.10 Mango - Telezakupy
 9.15 Przyjaciele - serial komediowy
 12.20 Zaklinaczka duchów - serial
 13.20 Zaklinaczka duchów - serial
 14.20 Kowboje i obcy - western, 

USA 2011, reż. Jon Favreau, wyk. 
Daniel Craig, Harrison Ford, Olivia 
Wilde, Sam Rockwell, Paul Dano, 
Clancy Brown

 16.50 Ochroniarz amator - komedia, 
USA 2008, reż. Steven Brill, wyk. 
Owen Wilson, Nate Hartley, Troy 
Gentile, Ian Roberts, Leslie Mann

 19.00 Dziadek z przypadku - serial
 20.00 Batman: Początek - fi lm przy-

godowy, USA 2005, reż. Chri-
stopher Nolan, wyk. Michael 
Caine, Liam Neeson, Katie Hol-
mes, Christian Bale, Gary Oldman, 
Cillian Murphy, Tom Wilkinson, 
Morgan Freeman, Ken Watanabe, 
Rutger Hauer, Linus Roache

 23.00 Skazany na śmierć - serial
 23.55 Wschodnie obietnice - fi lm sen-

sacyjny, USA, Wielka Brytania, 
Kanada 2007, reż. David Cro-
nenberg, wyk. Viggo Mortensen, 
Naomi Watts, Vincent Cassel, 
Armin Mueller - Stahl, Sinead 
Cusack, Jerzy Skolimowski

 2.10 Klub Magii 
 4.25 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.55 13 Posterunek 2 - serial
 8.40 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.30 Historia Kopciuszka - baśń, 
 13.20 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Królewna Śnieżka 
- baśń, Niemcy 2009, reż. Tho-
mas Freundner, wyk. Sonja Kir-
chberger, Laura Berlin, Nicolás 
Artajo - Kwasniewski, Jaecki 
Schwarz, Jörg Schüttauf

 14.35 Śpiąca królewna - baśń, Niemcy 
2008, reż. Arend Agthe, wyk. 
Moritz Schulze, Anna Hausburg, 
Dirk Bach

 16.20 Tańczący z wilkami - fi lm przy-
godowy, USA 1990, reż. Kevin 
Costner, wyk. Graham Greene, 
Kevin Costner, Mary McDonnell, 
Rodney Grant

 20.00 Wyścig śmierci - fi lm akcji, USA 
2008, reż. Paul W.S. Anderson, 
wyk. Ian McShane, Jason Stat-
ham, Joan Allen, Tyrese Gibson

 22.20 xXx - fi lm akcji, USA 2002, reż. 
Rob Cohen, wyk. Asia Argento, 
Danny Trejo, Marton Csokas, 
Samuel L. Jackson, Vin Diesel

 1.00 Szalone fabryki polskiej 
muzyki!, Polska 2016

 2.00 Taki jest świat
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę

Niedziela, 6.11.2016

Sobota, 5.11.2016

6.00 Prywatna historia kina 6.40 Komi-
sarz Rex - serial 8.40 Dalmatyńczyków II: 
Londyńska przygoda - fi lm anim. 10.10 
Umrzesz ze śmiechu 11.05 Wycieczka na 
studia - komedia 12.50 Superhero - kome-
dia 14.35 U Pana Boga w ogródku - kome-
dia 17.00 MiłośćKropka pl - program roz-
rywkowy 18.00 Poirot: Karty na stół - fi lm 
kryminalny 20.00 Pocałunek smoka - thril-
ler 22.00 Powrót do domu - dramat 

15.45 Express - informacje 16.05 Krak-
sa TV 16.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
17.45 Express - informacje 18.00 Ana-
tomia głupoty według Doroty Wellman 
18.35 Luksusowe zachcianki 19.45 Ex-
press - informacje 20.00 Pilna Usterka 
20.15 Pierwszy raz za granicą… 21.00 Da-
my i wieśniaczki. PL 22.00 Kossakowski. 
Być jak… 22.45 Gogglebox. Przed telewi-
zorem 23.30 Karuzela zmysłów - serial 

8.10 Galileo 9.10 Kacper i przyjaciele 9.40 
Kacper i przyjaciele 10.10 Kaczor Donald 
przedstawia 11.10 Magiczny duet - ko-
media fantasy 13.00 Rodzina Addam-
sów: spotkanie po latach - czarna ko-
media 14.55 Starcie tytanów 15.55 Jak 
skończy się świat 16.55 Wszystko o psach 
17.55 Książę Pacyfi ku - fi lm przygodowy 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 23.00 Wtajemniczenie Claire 

8.20 Poirot: Karty na stół - fi lm kryminal-
ny 10.15 Katastrofy w przestworzach - se-
rial 12.15 MiłośćKropka pl - Miłość ponad 
wszystko 13.30 Absolutnie fantastycznie 
- komedia 15.35 Be cool - komedia 17.55 
Nie ma róży bez ognia - komedia 19.50 
Mulholland Drive - magazyn publicystycz-
ny 20.00 Superhero - komedia 21.45 Poca-
łunek smoka - thriller 23.45 Kochanie, chy-
ba cię zabiłem - komedia

14.30 Anatomia głupoty według Doroty 
Wellman 15.00 Ostre cięcie 15.45 Express 
- informacje 16.05 Damy i wieśniaczki. PL 
17.10 Kulisy światowych show 17.45 Ex-
press - informacje 18.05 DeFacto Extra 
19.10 Kraksa TV 19.45 Express - informa-
cje 20.00 Pilna Usterka 21.15 Kossakowski. 
Być jak… 22.00 Przepustka - serial 22.30 
Komornicy 23.00 Johanessburg - Życie 
w strachu 23.30 Piekielna autostrada

8.10 Galileo 9.10 Kaczor Donald przed-
stawia 10.10 Magiczny duet - komedia 
fantasy 12.05 Kacper i przyjaciele 13.00 
Przygody Merlina 14.00 Ulubieńcy Ame-
ryki - komedia romantyczna 16.05 Druh 
zastępowy - komedia familijna 18.00 
Światowe rekordy Guinessa 19.00 Kosz-
marne tatuaże 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 23.00 Legen-
darne potwory: Chupacabra - fi lm dok.
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 5.55 Klan (3010) - telenowela
 6.20 Jaka to melodia?
 6.55 BBC w Jedynce - Dzika Pata-

gonia. Ogień i lód
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.10 Kwadrans polityczny
 8.35 Po prostu zdrowie
 9.05 Grzech Fatmagül (83) - serial
 10.00 Nad rozlewiskiem… (7) - serial
 11.00 Królowa jednej nocy (25) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Czarna Mamba. Pocałunek 

śmierci - fi lm dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (84) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Obserwator - /odc. 39/ 
 16.00 Ojciec Mateusz (17) - Skarb 

- serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (3011) - telenowela
 18.30 Zatrzymaj Chwile - sonda sms
 18.40 Królowa jednej nocy (26) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Wielki Test o Sienkiewiczu
 22.10 Chodzi o pieniądze - magazyn
 22.40 Gol Ekstra - felieton
 23.15 Historia w Jedynce - Tajemnice 

muru berlińskiego - fi lm dok.
 0.05 O północy w Paryżu - komedio-

dramat, USA, Hiszpania, Francja, 
reż. Woody Allen, wyk. Owen Wil-
son, Rachel McAdams

 1.50 Zagadka Hotelu Grand (22) 
- serial

 2.45 Księżniczki z faweli - cykl dok.
 3.45 Notacje - Edward Dwurnik. 

Bez tytułu - cykl dok.
 4.00 Proszę, głosujcie na mnie 

7.50 Studio Kultura 8.05 Informacje kultu-
ralne 8.25 Niedziela z… Ewą Pakulnis 9.20 
Zakochany anioł - komedia romantyczna 
11.10 Informacje kulturalne 11.30 Ziemia 
obiecana - serial 12.30 Prawdziwie ma-
giczny sklep - fi lm TVP 13.05 Lekcje pana 
Kuki - fi lm obyczajowy 14.50 Zawód. re-
żyser - Kazimierz Kutz 15.30 Informacje 
kulturalne 15.50 Publicystyka 16.25 Mor-
derca zostawia ślad - fi lm sensacyjny 18.05 
B. B. King. Życie Rileya - fi lm dok. 20.00 In-
formacje kulturalne 20.20 Ostatnie piętro 
- thriller 21.50 Tanie Dranie - Moroz i Kło-
potowski komentują świat 22.35 Gigant 
- fi lm kr.metr. 23.20 Videofan - Portrety. 
Daniel Rycharski 23.45 Palacz - dramat 

6.25 Obiektyw - Rolnicza Spółdzielnia 
Produkcyjna 1981 6.55 Rosja. Podróże 
z Jonathanem Dimbleby’m (4) - cykl dok. 
8.05 Ośmiornica - s. 6 (5) - serial 9.10 
Wojciech Cejrowski - boso 9.40 Wojow-
nicy czasu 10.20 Legenda 27 Wołyńskiej 
Dywizji Piechoty AK - fi lm dok. 11.20 Po-
wrót do Polski - Na tropie zdrady - fi lm 
dok. 12.40 Tagebuch. Dziennik dr. Hansa 
Franka - fi lm dok. 14.15 Sensacje XX wie-
ku 15.10 Sam przeciw wszystkim… czyli 
pierwszy wolny związkowiec - fi lm dok. 
15.45 Spór o historię - debata 16.30 Żeg-
najcie Towarzysze (1) - cykl dok. 17.35 
Wspaniałe stulecie (207) - serial 18.30 
Flesz historii (311) 18.50 Ex Libris 19.15 
Sensacje XX wieku 20.20 Było, nie minęło 
20.50 Hitler i Niemcy. Chora namiętność 
- W szponach terroru 2 - fi lm dok. 21.50 
Czas honoru (51) „Dziewczyna z per-
łą” - serial 22.45 Generałowie Hitlera (6) 
Udet. awiator - serial dok. 23.40 Świat 
w ogniu - Widziałam - reportaż 0.20 
Kryminalna Polska - Archiwum Zbrodni 
- Kryptonim Skorpion (11) - magazyn

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Ma-
gazyn golfowy 9.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 9.07 Piłka nożna Liga holen-
derska 11.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 11.07 Polska Liga Koszykówki 13.00 
Polsat Sport News Sport Flash 13.07 Pił-
ka nożna Liga ukraińska 15.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 15.07 Polska Li-
ga Koszykówki 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Piłka nożna Liga rosyj-
ska 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Magazyn Atleci 20.00 Boks Maga-
zyn Puncher 21.00 Piłka nożna Magazyn 
1. ligi 22.00 Magazyn Cafe Futbol 23.30 
Beach soccer Intercontinental Cup Dubai 
2016 2.00 Boks Polsat Boxing Night 

7.50 Sportowa niedziela 8.30 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA. Zhuhai. FINAŁ 10.15 
Short track - PŚ - Calgary 1.000m kobiet 
i mężczyzn +sztafety 2, Austria 13.15 The 
World Sailling Show 13.45 Piłka ręczna 
mężczyzn - Eliminacje ME 2018. Rumu-
nia - Polska 15.35 Kolarstwo torowe - PŚ 
- Glasgow, Włochy 17.25 Misja - kon-
dycja. Magazyn biegacza i triathlonisty 
- magazyn 17.40 Magazyn piłkarski FIFA 
18.20 Piłka nożna - Futsal. Ekstraklasa - 6 
kolejka. Pogoń 04 Szczecin - Clearex Cho-
rzów 20.10 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski 
21.15 Snooker - Lotto Hot Shot Masters 
- Zielona Góra 23.00 Echa stadionów 
23.25 Piłka nożna - Futsal: Pogoń 04 
Szczecin - Clearex Chorzów

8.30 Maraton. Nowy Jork, Stany Zjed-
noczone 10.00 Łyżwiarstwo fi gurowe. 
Grand Prix, Puchar Rosji 12.00 Piłka noż-
na. Major League Soccer Play - off  13.30 
Piłka nożna. Major League Soccer Play 
- off  15.00 Snooker. China Championship 
Finał 16.30 Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand 
Prix, Puchar Rosji 18.30 Piłka nożna. Major 
League Soccer Play - off  20.05 Piłka noż-
na. Major League Soccer Play - off  21.50 
Piłka nożna. Major League Soccer 22.15 
Piłka nożna. FIFA Football 22.45 Watts 
23.00 Jeździectwo. Magazyn Horse Ex-
cellence 23.35 Piłka nożna. Major League 
Soccer Play - off  1.00 Piłka nożna. Major 
League Soccer MLS Highlights 1.30 Pił-
ka nożna. Major League Soccer Play - off  

11.25 Myśląc Ojczyzna 11.35 Kierunek 
przylądki 11.50 Retrospekcja 11.55 Święty 
na każdy dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 
Informacje dnia 12.20 Do góry nogami 
13.05 Robi 13.20 Koncert życzeń 14.10 
Uczeń i mistrz 15.40 Chingola 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Sanktuaria polskie 16.30 Tydzień z Ziemi 
Świętej 16.50 Świadkowie 17.20 Święty 
na każdy dzień 17.30 Spotkanie Rodziny 
Radia Maryja w parafi i pw. św. Andrzeja 
Apostoła w Olkuszu 19.45 Jay Jay Odrzu-
towiec 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan bez-
pieczeństwa państwa 22.10 Głos serca 
22.50 Psalm 46 dla Nepalu 23.45 Lusaca 
Bauleni 23.55 Święty na każdy dzień

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.08 Pogoda 21.15 
24 minuty - wywiad 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.45 Studio świat. - magazyn 
0.00 Teleexpress Extra 0.30 Dziś wieczo-
rem 0.45 Minęła 20ta 

 6.05 Rodzinka.pl (117) - Powrót do 
szkoły - serial komediowy

 6.35 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.05 M jak miłość (1186) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1529) - serial
 11.40 Na dobre i na złe (260) - serial
 12.45 Tylko z Tobą (79) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (30) - Muzykote-

rapia - serial komediowy
 14.10 Makłowicz w podróży. Hiszpa-

nia - Prowincja Sewilla 
 14.45 Cesarzowa Ki (49) - serial 
 15.40 Panorama, Pogoda
 16.05 O mnie się nie martw - s. V (10) 

- serial komediowy
 17.05 Tylko z Tobą (80) - serial 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1529) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1530) - serial
 20.40 M jak miłość (1251) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.45 Bake off  - Ale ciacho! - widowisko
 22.55 Bake off  - Ale przepis
 23.20 O mnie się nie martw - s. V (10) 

- serial komediowy
 0.15 Czy świat oszalał? - Biały Dom 

Obamy (2) - esej dok. 
 1.25 Wiadomości z drugiej ręki (2) 

- serial
 1.55 Wiadomości z drugiej ręki (3) 

- serial
 2.35 Mniejsze złoMniejsze zło 

- dramat, Polska, reż. Janusz 
Morgenstern, wyk. Lesław Żurek, 
Anna Romantowska, Janusz 
Gajos, Wojciech Pszoniak, Tamara 
Arciuch, Borys Szyc, Magdalena 
Cielecka, Edyta Olszówka

 4.35 Biały Dom Obamy (2) - esej dok. 
 5.45 Zakończenie programu

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.25 Kobieta na krańcu świata 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Kobieta na krańcu świata 
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Druga szansa - serial 
 22.30 Ślub od pierwszego wejrzenia 

 23.30 Olimp w ogniu - fi lm sensa-
cyjny, USA 2013, reż. Antoine 
Fuqua, wyk. Gerard Butler, Aaron 
Eckhart, Morgan Freeman, Ashley 
Judd, Dylan McDermott, Angela 
Bassett, Melissa Leo, Radha 
Mitchell, Rick Yune

 2.00 Co za tydzień - magazyn 
 2.30 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial 
 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia. Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Wysmakowani

 20.10 MEGA HIT - Szklana pulapka 5 
  - fi lm akcji, USA, 2013, reż. John 

Moore, wyk. Bruce Willis, Jai 
Courtney, Mary Elizabeth Win-
stead, Sebastian Koch, Yuliya Snigir

  Bruce Willis wraca do gry. Naj-
nowsze kłopoty czekają go 
w Rosji, gdzie pojechał w poszu-
kiwaniu syna Jacka, z którym 
od lat pozostawał w konfl ikcie. 
Okazuje się, że Jack przebywa 
w moskiewskim więzieniu. Udaje 
mu się z niego zbiec, ale na tym 
misja się nie kończy. Ojciec i syn, 
łączą siły, by udaremnić kradzież 
broni nuklearnej.

 22.20 W pogoni za zemstą - fi lm akcji, 
  USA, 2010, reż. George Tillman Jr
 0.45 Marauders - thriller, Kanada, 

2016, reż. Steven C. Miller
 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.30 Kacze opowieści
 7.55 Co nowego u Scooby’ego?
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Droga do szczęścia
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Big Box Little Box
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Szczury - horror, USA, 2002, reż. 

Tibor Takács, wyk. Amy Parks, 
Sara Downing 

  Poszukująca materiału na artykuł 
dziennikarka trafi a do szpitala 
psychiatrycznego, którego piw-
nicę zamieszkuje kolonia agre-
sywnych gryzoni.

 1.55 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zagubieni - serial
 9.15 Gotowe na wszystko - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Zagubieni - serial
 16.55 Gotowe na wszystko - serial
 17.55 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Aż po grób - fi lm obyczajowy, 

USA, Niemcy, Polska 2009, reż. 
Aaron Schneider, wyk. Robert 
Duvall, Bill Murray, Sissy Spacek, 
Lucas Black, Gerald McRaney, Bill 
Cobbs

 22.15 Popyt na śmierć - fi lm dok. 
2016, reż. Robert Greenwald

 0.30 Poszukiwany - fi lm sensacyjny, 
USA 1997, reż. David Hogan, wyk. 
Keenen Ivory Wayans, Jon Voight, 
Jill Hennessy, Paul Sorvino, Robert 
Culp, Eric Robert

 2.40 Klub Magii 
 4.50 Druga strona medalu - talk show
 5.20 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Dziesięć przykazań - serial
 15.05 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.35 13 Posterunek 2 - serial
 16.15 13 Posterunek 2 - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu 

2003
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 21.30 Code Black: Stan krytyczny 

- serial
 22.25 Wyścig śmierci - fi lm akcji, USA 

2008, reż. Paul W.S. Anderson, 
wyk. Ian McShane, Jason Stat-
ham, Joan Allen, Tyrese Gibson

 0.40 Taki jest świat
 1.25 Dyżur
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

 5.55 Klan (3011) - telenowela
 6.20 Jaka to melodia?
 6.55 Czarna Mamba. Pocałunek 

śmierci - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.30 Rok w ogrodzie
 9.00 Grzech Fatmagül (84) - serial
 10.00 Nad rozlewiskiem… (8) - serial
 10.55 Królowa jednej nocy (26) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy 
 12.40 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Cała prawda o Dingo - fi lm dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (85) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator, odc. 40 
 16.00 Ojciec Mateusz (18) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (3012) - telenowela
 18.35 Królowa jednej nocy (27) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 GOL
 20.30 Rozdarte serca (31) - serial
 21.15 Zatrzymaj Chwile - sonda sms
 21.25 Komisja morderstw (8) - serial
 22.20 Firmowe ewolucje - reality 

show
 22.55 Mur - fi lm obyczajowy, Polska, 

reż. Dariusz Glazer, wyk. Tomasz 
Schuchardt - Turek, Ewa Telega, 
Piotr Machalica, Ewa Kolasiń-
ska, Rafał Maćkowiak, Magda-
lena Kuta, Bogdan Bialik, Anna 
Jarosik - Trawińska, Aleksandra 
Konieczna, Marta Nieradkiewicz

 0.30 Komisja morderstw (8) - serial
 1.30 Przeprowadzki (6) - Nocnik 

panny Agaty Turskiej - serial
 2.30 Notacje - Zdzisław Skwara. 

Mozart uratował - cykl dok.
 2.45 Kuchnia polska (1) - serial
 3.50 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.00 Informacje kulturalne 
8.15 Wydarzenie aktualne 8.50 Gdy dzień 
się budzi - fi lm anim. 9.20 Katyń - dra-
mat, Polska 11.30 Ziemia obiecana - serial 
12.30 Informacje kulturalne 12.45 Cwał 
- komediodramat 14.45 Design - Zegarek 
Swatch - cykl dok. 15.20 Informacje kul-
turalne 15.35 Tygodnik Kulturalny 16.30 
Dotknięcie nocy - fi lm kryminalny, Polska 
18.15 Anya - fi lm dok. 20.00 Informacje 
kulturalne 20.20 Miesiąc z Jerzym Tre-
lą - Żegnaj, Judaszu - spektakl teatralny 
21.55 Chuligan Literacki 22.35 Klasyka na 
nowo - Zabij mnie, glino - fi lm sensacyjny 
0.45 Też chcę - dramat, Rosja 

6.25 Kronika Warszawy i Mazow-
sza - 6.2.1974 7.00 Australia. Opowieść 
o Ewolucji - fi lm dok. 8.10 Ośmiornica 
- s. 6 (6) - serial 9.10 Wojciech Cejrowski 
- boso 9.40 Było, nie minęło 10.15 Hitler 
i Niemcy. Chora namiętność - W szponach 
terroru 2 - fi lm dok. 11.15 Polska walcząca 
- fi lm dok. 12.15 Listy z Reims - fi lm dok. 
12.45 Ludzie rzeki - Mekong 2 - serial dok. 
13.55 Sensacje XX wieku 15.05 Encyklo-
pedia II wojny światowej - M - Maginota 
Linia - cykl dok. 15.35 Generałowie Hit-
lera (6) Udet. awiator - serial dok. 16.30 
Fotograf Solidarności, reż. Pawel Woldan 
17.45 Wspaniałe stulecie (208) - serial 
19.00 Sensacje XX wieku - Zaginione ar-
chiwa, cz. 3 - cykl dok. 19.30 Sensacje XX 
wieku - Najgłębsza tajemnica, cz. 1 - cykl 
dok. 20.05 Było, nie minęło 20.35 Wcie-
lenia zła (2) - cykl dok. 21.40 Czas honoru 
(52) - serial 22.35 Generałowie Hitlera (5) 
Paulus. renegat - serial 23.30 Klątwa Ed-
gara - dokument 1.15 Wspaniałe stulecie 
(208) - serial 2.20 Czas honoru (52) - se-
rial 3.15 Ośmiornica - s. 6 (6) - serial 

7.00 Magazyn 1. ligi 8.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 8.07 Magazyn golfo-
wy 9.00 Polsat Sport News Sport Flash 
9.07 Piłka nożna Liga rosyjska 11.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 11.07 Polska 
Liga Koszykówki 13.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 13.07 Polska Liga Koszykówki 
15.00 Polsat Sport News Sport Flash 15.07 
Piłka nożna Liga ukraińska 17.00 Polsat 
Sport News Sport Flash 17.07 Piłka nożna 
Liga holenderska 19.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 19.07 Tenis ATP 1000 BNP Pa-
ribas Masters Paryż 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Tenis ATP 1000 
BNP Paribas Masters Paryż 23.00 Piłka 
nożna 1. liga 1.00 Magazyn Cafe Futbol 

8.00 Futsal. Ekstraklasa - 6 kolejka. Pogoń 
04 Szczecin - Clearex Chorzów 9.30 Ma-
gazyn piłkarski FIFA 10.05 Łyżwiarstwo 
fi gurowe - GP Moskwa - Gala, Japonia 
12.00 Hokej na lodzie - NHL. Boston Bru-
ins - New York Rangers 14.05 Snooker 
- Lotto Hot Shot Masters - Zielona Góra 
15.45 Pełnosprawni 16.15 Łyżwiarstwo fi -
gurowe - GP Moskwa 17.15 LA dla każde-
go 17.45 4 - 4 - 2 18.50 Łyżwiarstwo fi gu-
rowe - GP Moskwa 19.55 Hokej na lodzie 
- Liga Mistrzów CHL - 1/8F . Frolunda 
Goeteborg - Eisbaren Berlin 22.30 Ho-
kej na lodzie - magazyn 23.00 Sportowy 
Wieczór 23.15 GOL - felieton 23.25 Piłka 
ręczna mężczyzn - Eliminacje ME 2018. 
Rumunia - Polska 1.10 Zakończenie dnia 

8.30 Piłka nożna. Major League Soccer 
MLS Highlights 9.00 Piłka nożna. Major 
League Soccer Play - off  10.15 Piłka noż-
na. Major League Soccer Play - off  11.30 
Maraton. Nowy Jork 13.00 Łyżwiarstwo 
fi gurowe. Grand Prix, Puchar Rosji 15.00 
Piłka nożna. Major League Soccer Play 
- off  16.15 Piłka nożna. Major League 
Soccer Play - off  17.30 Piłka nożna. Mi-
strzostwa Europy kobiet, Holandia 18.30 
Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand Prix, Puchar 
Rosji 20.30 Snooker. China Championship 
Finał 22.30 Wyścigi samochodowe. Mi-
strzostwa świata Endurance, Szanghaj, 
Chiny 23.00 Wyścigi dronów. DR1 Racing 
0.00 Watts 1.00 Piłka nożna. Major Lea-
gue Soccer MLS Highlights 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Nasze dzikie serca 13.50 Niezwy-
kłości przyrody Nowej Zelandii 14.00 Głos 
serca 14.40 Psalm 46 dla Nepalu 15.35 
Matki dzieci niczyich 15.50 Pytasz i wiesz 
16.00 Informacje dnia 16.10 Jestem ma-
mą 16.30 Kalejdoskop Młodych 16.50 Ak-
tualności akademickie WSKSiM w Toru-
niu 17.00 Po co nam wykopaliska? 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Każdy maluch to potrafi  19.45 Modlitwa 
z telefonicznym udziałem dzieci 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 My-
śląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Odebrano Nam całe dzieciństwo 
23.35 Święty na każdy dzień 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.45 Studio świat. - magazyn 
0.00 Teleexpress Extra 0.30 Dziś wieczo-
rem 0.45 Minęła 20ta 

 6.05 Rodzinka.pl (118) - Walentynki 
- serial komediowy

 6.35 70 lat, i co dalej? - reportaż
 7.05 M jak miłość (1187) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1530) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (261) Sprawy 

rodzinne - serial
 12.40 Tylko z Tobą (80) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (31) - Urodziny 

Kacperka - serial komediowy
 14.10 Makłowicz w podróży. Hiszpa-

nia - Prowincja Kordoba 
 14.45 Cesarzowa Ki (50) - serial 
 15.40 Panorama
 16.00 Pogoda
 16.10 M jak miłość (1251) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (81) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1530) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1531) - serial 

obyczajowy
 20.40 M jak miłość (1252) - serial
 21.35 Kulisy serialu „M jak miłość” 
 21.50 Magazyn Ekspresu Reporterów
 22.55 Festiwal Sztuki Faktu - reportaż
 23.35 Świat bez fi kcji - Państwowe 

dzieci, Francja
 0.45 Program rozrywkowy
 1.50 Psychoza (17) - serial
 2.45 Psychoza (18) - serial
 3.35 Magazyn Ekspresu Reporterów
 4.40 Państwowe dzieci, Francja 
 5.50 Licencja na wychowanie (80) 

- Babciu, dlaczego masz takie 
wielkie oczy? - serial

 6.15 Zakończenie programu

 5.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.05 Mango - Telezakupy
 7.10 Wiem, co jem i wiem, co 

kupuję - program lifestylowy
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Top Model - program rozryw-

kowy 
 22.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 23.30 Superwizjer - magazyn reporte-

rów 
 0.05 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 1.05 Partnerki - serial kryminalny 
 2.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.30 Klub Magii 

6.00 Nowy dzień z Polsat News
8.00 Trudne sprawy
9.00 Malanowski i Partnerzy

10.00 Dzień, który zmienił moje życie
11.00 Dlaczego ja?
12.00 Pielęgniarki
13.00 Trudne sprawy
14.00 Pierwsza miłość
14.45 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.30 Na ratunek 112
17.00 Gliniarze
18.00 Pierwsza miłość
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich
20.05 Hell’s Kitchen - Piekielna 

Kuchnia

21.40 Marauders - thriller, Kanada, 
2016, reż. Steven C. Miller, wyk. 
Adrian Grenier, Bruce Willis, Chri-
stopher Meloni, Dave Bautista

 Bruce Willis wciela się w rolę 
właściciela banku, który stał się 
celem napadu. Z początku to na 
niego spadają wszystkie podej-
rzenia, ale szybko okazuje się, 
że intryga ta jest dużo bardziej 
skomplikowana, a winni są ci, 
których nigdy by o to nie podej-
rzewano.

0.00 Bij i wiej - komedia, USA, 2012, 
reż. David Palmer, wyk. Dax She-
pard, Kristen Bell, Kristin Cheno-
weth, Tom Arnold

2.25 Tajemnice losu
5.00 Disco Gramy

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.30 Kacze opowieści
 7.55 Co nowego u Scooby’ego?
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Droga do szczęścia
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Amityville - horror, USA, 2005, 

reż. Andrew Douglas, wyk. Chloe 
Moretz, Melissa George, Ryan 
Reynolds

 22.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.55 Spadkobiercy
 0.55 Spadkobiercy
 1.55 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Magazyn Puncher 2016
 4.00 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2016
 4.30 Magazyn European Tour 

Weekly 2016
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.30 Szpital - program obyczajowy
 6.30 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zagubieni - serial
 9.15 Gotowe na wszystko - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Zagubieni - serial
 16.55 Gotowe na wszystko - serial
 17.55 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Podejrzani - fi lm sensacyjny, 

USA, Niemcy 1995, reż. Bryan 
Singer, wyk. Kevin Spacey, Gabriel 
Byrne, Chazz Palminteri, Stephen 
Baldwin, Benicio Del Toro, Kevin 
Pollak, Pete Postlethwaite, Gian-
carlo Esposito, Suzy Amis

 22.25 Reich - fi lm sensacyjny, Polska 
2001, reż. Władysław Pasikowski, 
wyk. Bogusław Linda, Mirosław 
Baka, Aleksandra Nieśpielak, Julia 
Rzepecka, Krzysztof Pieczyński

 0.15 Skazany na śmierć - serial kry-
minalny

 1.15 Wyjście przez sklep z pamiąt-
kami - fi lm dok.

 3.00 Klub Magii 
 5.10 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Dziesięć przykazań - serial
 15.05 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.30 13 Posterunek 2 - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Terytorium wroga - fi lm 

wojenny, Francja 2011, reż. 
Stéphane Rybojad, wyk. Benoît 
Magimel, Denis Ménochet, Diane 
Kruger, Djimon Hounsou, Raphaël 
Personnaz

 22.10 Czas zemsty - thriller, USA 2013, 
reż. Oplev Arden, wyk. Colin 
Farrell, Dominic Cooper, Noomi 
Rapace, Terrence Howard

 0.35 Dzieci kukurydzy 7: Objawie-
nie - horror, USA 2002, reż. Guy 
Magar, wyk. Claudette Mink, Kyle 
Cassie, Michael Ironside

 2.20 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.30 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Wtorek, 8.11.2016

Poniedziałek, 7.11.2016

7.10 Dalmatyńczyków II: Londyńska przy-
goda - fi lm anim. 8.40 Na planie 9.20 
MiłośćKropka pl - Miłość ponad wszyst-
ko 10.25 Umrzesz ze śmiechu 11.30 Ka-
tastrofy w przestworzach - serial 13.40 
Pułapki umysłu - serial 14.05 Szpital na-
dziei - serial 15.55 Wycieczka na studia 
- komedia 17.55 Chłopi - serial 19.00 Ko-
misarz Rex - serial 20.00 Przesłuchanie 
- dramat 22.30 Zeszłej nocy - dramat

14.45 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express - informacje 16.05 Uwaga! 16.25 
Detektywi. Na zlecenie 17.10 Usterka 
17.45 Express - informacje 18.00 Królo-
wie lombardu 18.30 Wojny magazyno-
we 19.30 Pilna Usterka 19.45 Express - in-
formacje 20.10 Uwaga! po Uwadze 21.10 
Komornicy 21.45 Express - informacje 
22.00 Gogglebox. Przed telewizorem 
22.45 DeFacto Extra 23.45 Tabu Polska

6.30 Sekrety sąsiadów 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Cesar Milan: Przywódca stada 11.00 Cu-
stomy Danny’ego 12.00 Całkiem nowe 
lata miodowe 13.45 Rodzina zastępcza 
14.45 Dekoratornia 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Całkiem nowe lata miodowe 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 22.55 Antidotum - fi lm akcji

8.25 Prawo i pięść - fi lm sensacyjny 10.25 
Umrzesz ze śmiechu 11.30 Katastrofy 
w przestworzach - serial 13.40 Pułapki 
umysłu - serial 14.05 Szpital nadziei - se-
rial 15.55 Cudze szczęście - dramat oby-
czajowy 17.55 Chłopi - serial 19.00 Ko-
misarz Rex - serial 20.00 Stożkogłowi 
- komedia 21.55 Nasze matki, nasi ojco-
wie cz. 2 - dramat wojenny 23.50 Zack 
i Miri kręcą porno - komedia 

14.15 DeFacto 14.45 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 15.45 Express - informacje 16.05 
Uwaga! 16.25 Detektywi. Na zlecenie 
17.10 Usterka 17.45 Express - informacje 
18.00 10 zadań specjalnych Michela Mo-
rana 18.35 Dzieciaki kontra mistrzowie 
kuchni 19.45 Express - informacje 20.05 
Testerzy 20.40 Wojny magazynowe 
21.45 Express - informacje 22.00 Usterka 
23.00 Damy i wieśniaczki. PL 

6.00 Sekrety sąsiadów 7.00 Nieśmier-
telny 8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 
10.00 Wszystko o psach 11.00 Customy 
Danny’ego 12.00 Całkiem nowe lata mio-
dowe 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 De-
koratornia 15.15 Czarodziejki 16.15 Straż-
nik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 
Całkiem nowe lata miodowe 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 23.00 VI Batalion - dramat
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 5.50 Klan (3012) - telenowela
 6.20 Jaka to melodia?
 6.50 Cała prawda o Dingo - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Okrasa łamie przepisy - Gęś 

i piwo kozicowe 
 9.10 Grzech Fatmagül (85) - serial
 10.05 Nad rozlewiskiem… (9) - serial
 11.00 Królowa jednej nocy (27) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy - Systemy 

jakości żywności
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Wojna mrówek - fi lm dok.
 14.00 Grzech Fatmagül (86) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Obserwator, odc. 41 
 16.00 Ojciec Mateusz (19) - Osa-

czony - serial
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (3013) - telenowela
 18.35 Królowa jednej nocy (28) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 Białoczerwoni
 20.15 Pogoda
 20.30 Hit Hit Hurra! - widowisko 

muzyczne
 21.50 Magazyn śledczy Anity Gargas 
 22.25 Nagrody „Strażnik Pamięci” 
 23.20 Nasz Świat w Jedynce - Ukryta 

fortuna Putina - fi lm dok.
 0.25 Świat bez końca (8) - serial
 1.25 Defekt (7) - serial
 2.30 Mur - fi lm obyczajowy
 4.10 Trzecia granica (2) - Blisko 

nieba - serial
 5.05 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura 8.00 Informacje kulturalne 
8.40 Dzika muzyka 9.20 Cud purymowy 
- fi lm TVP 10.30 Wyjazd służbowy - fi lm 
TVP 11.30 Ziemia obiecana - serial 12.40 
Ten, który przyszedł - fi lm TVP 13.30 Po-
ra umierać - fi lm obyczajowy 15.30 Taśmy 
marca - fi lm dok. 16.05 Informacje kultu-
ralne 16.20 Tanie Dranie - Moroz i Kłopo-
towski komentują świat 17.00 Kryptonim 
Nektar - komedia 18.45 Eksmisja - fi lm 
dok. 20.00 Informacje kulturalne 20.20 
George Harrison, cz. 1 - fi lm dok. 22.25 
Jańcio Wodnik - fi lm obyczajowy 0.40 
Performance 1.25 Konwój - dramat 3.00 
Informacje kulturalne 

6.25 Kronika Warszawy i Mazowsza 
- 21.8.1975 7.00 Tańczący z naturą - cykl 
dok. 7.35 Skarby czeskiego dziedzictwa 
narodowego 9 - cykl dok. 8.10 Ośmio-
rnica - s. 6 (7) - serial 9.05 Wojciech Cej-
rowski - boso 9.40 Było, nie minęło 10.15 
Wcielenia zła (2) Stalin. Tyran ze Stali 
- cykl dok. 11.20 Polacy nieznani - Zapo-
mniany generał Tadeusz Jordan Rozwa-
dowski - fi lm dok. 12.30 Spór o historię 
- debata 13.05 Kampinoski Park Naro-
dowy 14.05 Sensacje XX wieku 15.20 En-
cyklopedia II wojny światowej - cykl dok. 
15.50 Generałowie Hitlera (5) - serial dok. 
16.45 Testament - fi lm dok. 17.45 Wspa-
niałe stulecie (209) - serial 18.45 Sensa-
cje XX wieku - Najgłębsza tajemnica, cz. 2 
- cykl dok. 19.20 Sensacje XX wieku - Naj-
większa tajemnica księcia Windsoru - cykl 
dok. 19.50 Było, nie minęło 20.30 No-
we Ateny (27) - program publicystyczny 
21.35 Czas honoru (53) - serial 22.30 Ży-
cie po sowiecku 23.40 Dreszcze - dramat 
1.35 Wspaniałe stulecie (209) - serial 2.35 
Czas honoru (53) - serial 

7.00 Magazyn 1. ligi 8.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 8.07 Magazyn ATP 
World Tour Uncovered 9.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 9.07 Piłka nożna Liga 
ukraińska 11.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 11.07 Polska Liga Koszykówki 13.00 
Polsat Sport News Sport Flash 13.07 Pił-
ka nożna Liga rosyjska 15.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 15.07 Beach soccer In-
tercontinental Cup Dubai 2016 17.00 Pol-
sat Sport News Sport Flash 17.07 Maga-
zyn Cafe Futbol 19.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 19.07 Tenis ATP 1000 BNP Pa-
ribas Masters Paryż 21.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 21.07 Piłka nożna Liga 
holenderska 23.00 Piłka nożna Liga ho-
lenderska 1.00 Magazyn Cafe Futbol 

8.00 Hokej na lodzie - LM CHL - 1/8F 
. Frolunda Goeteborg - Eisbaren Berlin 
10.05 Hokej na lodzie magazyn 10.35 Pił-
ka ręczna mężczyzn - Eliminacje ME 2018. 
Rumunia - Polska 12.25 LA dla każdego 
12.55 Badminton - Valcolor Polish Inter-
national 14.30 PN - Bayern Monachium 
Tv 17.55 Zapasy - Krajowa Liga . Wrocław 
- Poznań 20.05 Koszykówka kobiet - Eu-
roliga. CCC Polkowice - Nadieżda Oren-
burg 22.10 Misja - kondycja. Magazyn 
biegacza i triathlonisty 22.30 Świat jeź-
dziectwa 23.00 Sportowy Wieczór 23.25 
Zapasy - Krajowa Liga . Wrocław - Po-
znań 1.00 Boks - Gala Tiger Speed Boxing 
Night - Białystok. walka wieczoru. Robert 
Świerzbiński - Timo Laine 

8.30 Piłka nożna. Major League Soccer 
Play - off  11.30 Narciarstwo Alpejskie. 
PŚ, Soelden, Austria 13.05 Maraton. No-
wy Jork 15.00 Piłka nożna. Major League 
Soccer Play - off  16.15 Narciarstwo Al-
pejskie. PŚ, Soelden 17.45 Maraton. No-
wy Jork, Stany Zjednoczone 18.45 Nar-
ciarstwo Alpejskie. PŚ, Soelden, Austria 
Gigant kobiet, 2. przejazd 19.30 Narciar-
stwo Alpejskie. PŚ, Soelden, Austria Gi-
gant mężczyzn, 2. przejazd 20.15 Watts 
21.15 Maraton. Nowy Jork, Stany Zjed-
noczone 22.30 Wyścigi dronów. DR1 Ra-
cing 23.30 Piłka nożna. FIFA Football 0.00 
Sporty walki. Superkombat, World Grand 
Prix Series 1.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, 
Soelden, Austria Gigant 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 W służbie odkupienia - redempto-
ryści polscy w okowach dwóch totalitary-
zmów 13.05 Jan Paweł II i cud w Kosta-
ryce 13.40 Toliara 14.00 Odebrano Nam 
całe dzieciństwo 15.35 Syria 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Na zdrowie 16.30 Poradnik szczęśliwego 
małżeństwa 16.45 Po cóż są nam święci? 
17.00 Po stronie prawdy 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Przygody Mobilków 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Święty Augustyn 
23.00 Prawdziwie spadła z nieba 

6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
- magazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Extra świat 
- magazyn 17.50 Serwis Info 18.00 Two-
ja Sprawa - magazyn 18.28 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.00 INFO kraj - serwis regionalny 
19.30 INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 
Dziś wieczorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 
Pogoda 21.00 Panorama Info 21.23 Pogo-
da 21.30 Puls Polski - magazyn 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji - program 
publicystyczny 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.45 Studio świat. 
- magazyn 0.00 Teleexpress Extra 0.30 
Dziś wieczorem 0.45 Minęła 20ta 

 6.25 Rodzinka.pl (119) - Komunia 
- serial komediowy

 7.05 M jak miłość (1188) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1531) - serial 

obyczajowy
 11.40 Na dobre i na złe (262) Zagad-

kowe omdlenia - serial
 12.45 Tylko z Tobą (81) - serial 
 13.45 Rodzinka.pl (32) - Ciągle 

głodni - serial komediowy
 14.15 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Hacjenda 
 14.45 Cesarzowa Ki (51) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 M jak miłość (1252) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (82) - serial 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1531) - serial 

obyczajowy
 20.05 Barwy szczęścia (1532) - serial 

obyczajowy
 20.40 Na dobre i na złe (651) - serial
 21.45 Na sygnale (114) - Dziecko 

- serial fabularyzowany TVP
 22.25 Kino relaks - Mama na obca-

sach - komedia, USA, reż. Garry 
Marshall, wyk. Kate Hudson, 
John Corbett, Joan Cusack, Hec-
tor Elizondo, Helen Mirren, Paris 
Hilton

 0.35 Szeptem - program interakywny
 1.40 Świat bez tajemnic - Prawo 

państwa, Izrael, reż. James Spione
 3.25 Licencja na wychowanie (81) 

- Poszukiwacze utraconego 
czasu - serial obyczajowy

 3.55 Lokatorzy (206) - Garsoniera 
- serial komediowy

 4.25 Lokatorzy (207) - Na tropie 
afery - serial komediowy

 4.55 Zakończenie dnia

 5.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.05 Mango - Telezakupy
 7.10 Wiem, co jem i wiem, co 

kupuję - program lifestylowy
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty 
 19.25 Fakty po Faktach 
 20.00 Sport 
 20.05 Pogoda 
 20.10 Doradca smaku 

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Azja Express 
 23.00 Pieniądze to nie wszystko 

- komedia, Polska 2001, reż. 
Juliusz Machulski, wyk. Marek 
Kondrat, Stanisława Celińska, 
Sylwester Maciejewski, Cezary 
Kosiński, Hanna Mikuć, Mag-
dalena Wójcik, Andrzej Chyra, 
Tomasz Sapryk

 1.15 Revolution - serial, USA 
 2.35 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.40 Top Chef. Gwiazdy od kuchni
 22.10 Rinke za kratami

 23.15 Stoker - thriller psychologiczny, 
USA, Wielka Brytania, 2013, reż. 
Park Chan - wook, wyk. Dermot 
Mulroney, Matthew Goode, Jacki 
Weaver, Lucas Till, Nicole Kidman

  India Stoker w dniu swoich 18. 
urodzin traci ojca i najlepszego 
przyjaciela. Chłodną, niewzru-
szoną postawą maskuje targa-
jące nią uczucia, które rozumiał 
tylko ojciec. Jej życie w spokojnej 
rodzinnej posiadłości zmienia 
się wraz z przybyciem w dniu 
pogrzebu wuja Charlie’ego, o któ-
rego istnieniu nigdy nie widziała. 
Charlie postanawia zamieszkać 
z nią i jej niestabilną emocjonalnie 
matką Evie. 

 1.40 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.30 Kacze opowieści
 7.55 Co nowego u Scooby’ego?
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Droga do szczęścia
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Terrorysta - fi lm sensacyjny, 

USA, 2001, reż. Albert Pyun, wyk. 
Dennis Hopper, Steven Seagal, 
Tom Sizemore 

 22.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.55 Spadkobiercy
 0.55 Spadkobiercy
 1.55 Interwencja
 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zagubieni - serial
 9.15 Gotowe na wszystko - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Zagubieni - serial
 16.55 Gotowe na wszystko II - serial
 17.55 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Michael Clayton - fi lm obycza-

jowy, USA 2007, reż. Tony Gilroy, 
wyk. George Clooney, Tilda Swin-
ton, Sydney Pollack, Tom Wilkinson

 22.30 Gry umysłu - serial
 23.35 Wyborcze jaja - komedia, USA 

2012, reż. Jay Roach, wyk. Will Fer-
rell, Zach Galifi anakis, Sarah Baker, 
Dylan McDermott, Jason Sudeikis, 
John Lithgow, Dan Aykroyd, Brian 
Cox, John Goodman

 1.15 Tajemnice Smallville - serial
 2.20 Klub Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Dziesięć przykazań - serial
 15.05 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.35 13 Posterunek 2 - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Gothika - thriller, USA 2003, reż. 

Mathieu Kassovitz, wyk. Bernard 
Hill, Charles S. Dutton, Dorian 
Harewood, Halle Berry, John 
Lynch, Jr. Downey, Penélope Cruz

 22.00 13 Dzielnica - fi lm akcji, Fran-
cja 2004, reż. Pierre Morel, wyk. 
Bibi Naceri, Cyril Raff aelli, Dany 
Verissimo - Petit, David Belle, Tony 
D’Amario

 23.45 Piła 7 - horror, 2010, reż. Kevin 
Greutert, wyk. Betsy Russell, 
Cary Elwes, Chad Donella, Costas 
Mandylor, Gina Holden, Sean 
Patrick Flanery, Tobin Bell

 1.35 Taki jest świat
 2.30 Dyżur
 2.55 Na jedwabnym szlaku
 3.15 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę

 5.50 Klan (3013) - telenowela
 6.20 Jaka to melodia?
 6.50 Wojna mrówek - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Weterynarze z sercem - /9/
 9.05 Grzech Fatmagül (86) - serial
 10.00 Nad rozlewiskiem… (10) - serial
 11.00 Królowa jednej nocy (28) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Smaki polskie - Gęś na co 

dzień i od święta 
 12.45 Przepis dnia - magazyn
 12.50 Orzeł ptak wolności - fi lm dok.
 13.55 Grzech Fatmagül (87) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Obserwator, odc. 42 
 16.00 Ojciec Mateusz (20) - Ukąsze-

nie węża - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Przepis dnia - magazyn
 18.00 Klan (3014) - telenowela
 18.35 Królowa jednej nocy (29) 

- serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.00 Rozmowa z kard. Kazimierzem 

Nyczem
 20.15 Białoczerwoni
 20.30 Ojciec Mateusz (210) - Reggae 

- serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.30 Warto rozmawiać - program 

publicystyczny
 23.35 Dokument przed północą 

- Ucieczka z piekła - fi lm dok.
 0.45 Londyńczycy II (2) - serial
 1.40 Londyńczycy II (3) - serial
 2.35 Świat bez końca (8) - serial
 3.30 Notacje - Jan Fenc. Tu 

będziemy żyć, tu będziemy 
umierać - cykl dok.

 3.45 Sprawa dla reportera
 4.30 W obronie dzieci Syrii - cykl dok.
 5.15 Zakończenie dnia

9.30 Żółty szalik - fi lm TVP 10.45 Hitler 
w operze - fi lm kr.metr 11.30 Ziemia obie-
cana - serial 12.35 Zimne ognie - fi lm TVP 
13.25 Informacje kulturalne 13.45 Jeszcze 
nie wieczór - fi lm obyczajowy 15.40 Na-
sza generacja - cykl dok. 16.20 Informacje 
kulturalne 16.40 Chuligan Literacki 17.10 
Film fabularny 17.35 Diabły, diabły - dra-
mat psychologiczny 19.05 Operator was 
podpatrzył 19.10 Dzieci oskarżają - fi lm 
dok. 19.20 Uwaga, chuligani! - fi lm dok. 
19.40 Zapasowe serce - fi lm anim. 20.00 
Pegaz 21.00 Bikiniarze - fi lm obyczajo-
wy 23.20 Dezerterzy - Dariusz Brzóska 
- Brzóskiewicz 23.50 Bitnicy - fi lm dok. 
1.00 Autoportret z kochanką - fi lm obycz.

6.25 Nieznany żołnierz 7.05 Dzika Pol-
ska - serial dok. 7.35 Ocalony świat (11) 
- cykl dok. 8.10 Ośmiornica - s. 6 (8) - se-
rial 9.05 Było, nie minęło 9.35 Powrót Pa-
derewskiego - fi lm dok. 10.25 Reportaże 
z prawdziwego zdarzenia - Pierwsza Nie-
podległość 11.00 Na granicy - fi lm dok. 
12.00 Nie milkły muzy - fi lm dok. 12.45 
Amerykańska broń (6) - serial dok. 13.45 
Sensacje XX wieku 14.50 Encyklopedia II 
wojny światowej 15.30 Życie po sowiecku 
16.40 Polskie lato, węgierska jesień - fi lm 
dok. 17.45 Wspaniałe stulecie (210) - se-
rial 18.50 Sensacje XX wieku - Wojna pol-
sko - bolszewicka 1920 rok - widowisko 
kameralne 19.50 Było, nie minęło 20.25 
Opowieść o Indiach. Odc. 2. 21.30 Czas 
honoru (54) - Zawisza - serial 22.30 Spór 
o historię - debata 23.05 Prywatne śledz-
twa 23.35 Prywatne śledztwa 0.10 Rzecz-
pospolita partyzancka - Emisariusz - fi lm 
dok. 1.20 Wspaniałe stulecie (210) - serial 
2.25 Czas honoru (54) - Zawisza - serial 
3.25 Ośmiornica - s. 6 (8) - serial 4.15 Za-
kończenie dnia 

7.00 Magazyn Trans World Sport 8.00 
Polsat Sport News Sport Flash 8.07 Ma-
gazyn Atleci 9.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 9.07 Piłka nożna Liga holenderska 
11.00 Polsat Sport News Sport Flash 11.07 
Magazyn Cafe Futbol 13.00 Polsat Sport 
News Sport Flash 13.07 Polska Liga Ko-
szykówki 15.00 Polsat Sport News Sport 
Flash 15.07 Tenis ATP 1000 BNP Paribas 
Masters Paryż 17.00 Polsat Sport News 
Sport Flash 17.07 Piłka nożna Liga rosyj-
ska 19.00 Polsat Sport News Sport Flash 
19.07 Piłka nożna Liga ukraińska 21.00 
Polsat Sport News Sport Flash 21.07 Te-
nis ATP 1000 BNP Paribas Masters Paryż 
23.00 Beach soccer Intercontinental Cup 
Dubai 2016 0.30 MMA KSW 

7.35 Telezakupy 8.00 Hokej na lodzie 
- NHL. St. Louis Blues - Chicago Black 
Hawks 10.05 Świat jeździectwa 10.35 
Snooker - Lotto Hot Shot Masters - Zie-
lona Góra 12.15 Pełnosprawni 12.40 Ho-
kej na lodzie - Liga Mistrzów CHL - 1/8F 
. Frolunda Goeteborg - Eisbaren Berlin 
14.45 Koszykówka kobiet - Euroliga. CCC 
Polkowice - Nadieżda Orenburg 16.35 
The World Sailling Series 17.10 Hokej na 
lodzie - NHL. St. Louis Blues - Chicago 
Black Hawks 19.15 Piłka nożna - FC Bar-
caTV 20.30 FC Barcelona 21.50 FC Barce-
lona 22.30 Zwarcie 23.00 Sportowy Wie-
czór 23.20 Koszykówka kobiet - Euroliga. 
CCC Polkowice - Nadieżda Orenburg 1.10 
Zakończenie dnia 

8.30 Łyżwiarstwo fi gurowe. Grand Prix, 
Puchar Rosji 10.00 Narciarstwo Alpejskie. 
PŚ, Soelden 11.30 Piłka nożna. Major Le-
ague Soccer MLS Highlights 12.00 Piłka 
nożna. Major League Soccer Play - off  
13.30 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Soelden 
15.00 Watts 16.00 Maraton. Nowy Jork, 
Stany Zjednoczone 17.45 Piłka nożna. 
Mecz towarzyski do lat 21: Niemcy - Turcja 
20.05 Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Soelden, 
Austria Gigant kobiet, 2. przejazd 20.30 
Narciarstwo Alpejskie. PŚ, Soelden, Au-
stria Gigant kobiet, 2. przejazd 21.00 Pił-
ka nożna. Major League Soccer Play - off  
22.30 Piłka nożna. Mecz towarzyski do lat 
21: Niemcy - Turcja 0.05 Sporty walki. Su-
perkombat, World Grand Prix Series 

12.20 Po stronie prawdy 13.20 Nie-
oczekiwana podróż 14.00 Święty Augu-
styn 15.00 Pius XI. Papież, który patrzył 
w przyszłość 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Z wędką nad wodę 
w Polskę i Świat 16.35 Przegląd Tygodni-
ka Rodzin Katolickich „Źródło” 16.40 Mi-
sjonarze Świętej Rodziny 17.25 Przegląd 
katolickiego tygodnika „Niedziela” 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.00 Msza Święta w intencji 
Ofi ar katastrofy smoleńskiej 20.00 In-
formacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos 
Polski 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 „Requiem - Smoleńsk in Memo-
riam” 23.25 Trwajmy przy sercu naszej 
Matki! 23.45 Nuty nadziei

 6.00 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Puls Polski - ma-
gazyn 16.55 Pogoda 17.00 Flesz Info 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Extra świat - ma-
gazyn 17.50 Serwis Info 18.00 To jest te-
mat - magazyn 18.28 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.00 INFO kraj - serwis regionalny 19.30 
INFObiznes 19.47 Pogoda 19.57 Dziś wie-
czorem 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 
21.00 Panorama Info 21.23 Pogoda 21.30 
Puls Polski - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.45 Studio świat. - magazyn 
0.00 Teleexpress Extra 0.30 Dziś wieczo-
rem 0.45 Minęła 20ta 

 5.55 Rodzinka.pl (120) - Dorastanie 
- serial komediowy

 6.30 Dzika muzyka 20  - magazyn
 7.05 M jak miłość (1189) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.05 Barwy szczęścia (1532) - serial
 11.35 Na dobre i na złe (263) Niedo-

kończona rozmowa - serial
 12.40 Tylko z Tobą (82) - serial 
 13.40 Rodzinka.pl (33) - Trudne 

decyzje - serial komediowy
 14.10 Wojciech Cejrowski - boso 

przez świat - Pueblo 
 14.45 Cesarzowa Ki (52) - serial 
 15.40 Panorama
 15.55 Pogoda
 16.05 Na dobre i na złe (651) - serial
 17.05 Tylko z Tobą (83) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1532) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1533) - serial 

obyczajowy
 20.40 Kochanie, ratujmy nasze dzieci 

- reality show
 21.45 Miś - komedia, Polska, reż. Stani-

sław Bareja, wyk. Stanisław Tym, 
Barbara Burska, Christine Paul, 
Krzysztof Kowalewski, Bronisław 
Pawlik, Zenon Wiktorczyk, Janusz 
Zakrzeński, Wojciech Pokora

 23.55 Dług - dramat, USA, Wielka Bry-
tania, Węgry, reż. John Madden, 
wyk. Helen Mirren, Sam Wort-
hington, Jessica Chastain, Tom 
Wilkinson, Ciaran Hinds

 1.55 Mama na obcasach - komedia, 
USA, 2004, reż. Garry Marshall, 
wyk. Kate Hudson, John Corbett, 
Joan Cusack, Hayden Panettiere

 4.05 Art Noc. Galeria - piosenki Jacka 
Kaczmarskiego

 5.05 Zakończenie dnia

 6.05 Mango - Telezakupy
 7.10 Wiem, co jem i wiem, co 

kupuję - program lifestylowy
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 Szpital - program obyczajowy
 14.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 15.30 Szkoła - serial
 16.30 19 + - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku - Pulpety ze 

szpinakiem serem i pomidorami 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Singielka - serial 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Jestem legendą - fi lm S - F, USA 
2007, reż. Francis Lawrence, wyk. 
Will Smith, Alice Braga, Charlie 
Tahan, Salli Richardson

 0.40 Superwizjer - magazyn reporte-
rów 

 1.15 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 2.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.40 Klub Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Pielęgniarki
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.00 Dwoje we troje
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.30 Na ratunek 112
 17.00 Gliniarze
 18.00 Pierwsza miłość
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Nasz nowy dom
 21.10 Przyjaciółki
 22.10 Zdrady

 23.20 Pirania - horror, USA, 2010, reż. 
Alexandre Aja, wyk. Christop-
her Lloyd, Elisabeth Shue, Richard 
Dreyfuss, Ving Rhames

  Nad jeziorem Wiktoria w Arizo-
nie zaczyna się wiosenny sezon 
wypoczynkowy, przyciąga-
jąc studentów miejscowego 
college’u oraz turystów. Wśród 
przybyszów jest m.in. ekscen-
tryczny twórca fi lmów porno-
grafi cznych Derrick Jones wraz 
z duetem ponętnych aktoreczek. 
Za namową miejscowego chło-
paka, Jake’a, reżyser wybiera 
wybrzeże jeziora na plan zdję-
ciowy swojej nowej produkcji. 

 1.20 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Nie igraj z aniołem
 7.00 Co nowego u Scooby’ego?
 7.30 Kacze opowieści
 7.55 Co nowego u Scooby’ego?
 8.25 Kacze opowieści
 8.55 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Po prostu Maria
 17.00 Droga do szczęścia
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Biały tygrys - fi lm fantasy, Rosja, 

2012, reż. Karen Shakhnaza-
rov, wyk. Aleksey Vertkov, Valeriy 
Grishko, Vitaliy Kishchenko 

 23.15 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.15 Komando Foki atakuje - fi lm 
akcji, USA, 1999, reż. Yossi Wein, 
wyk. Greg Collins, Jim Fitzpatrick 

 2.15 Graffi  ti 
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.15 Szpital - program obyczajowy
 7.15 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.15 Zagubieni - serial
 9.15 Gotowe na wszystko II - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Szpital - program obyczajowy
 14.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 15.55 Zagubieni - serial
 16.55 Gotowe na wszystko II - serial
 17.55 Zaklinaczka duchów - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Dziadek z przypadku - serial
 21.00 Dziewczyna z przedmieścia 

- komedia, USA 2007, reż. Marc 
Klein, wyk. Sarah Michelle Gellar, 
Alec Baldwin, Maggie Grace, 
James Naughton, Chris Carmack

 23.05 Batman: Początek - fi lm przy-
godowy, USA 2005, reż. Chri-
stopher Nolan, wyk. Michael 
Caine, Liam Neeson, Katie Hol-
mes, Christian Bale, Gary Oldman, 
Cillian Murphy, Tom Wilkinson, 
Morgan Freeman, Ken Watanabe, 
Rutger Hauer, Linus Roache

 2.00 Czarna lista - serial sensacyjny
 2.55 Klub Magii 
 5.05 Koniec programu

 6.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 7.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 8.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Moje serce bije dla Loli - tele-

nowela
 12.00 Sila: odnaleźć przeznaczenie 

- serial
 14.00 Dziesięć przykazań - serial
 15.05 Gwiazdy lombardu - reality TV
 15.35 13 Posterunek 2 - serial
 17.00 Gwiazdy Polskiego Kabaretu
 18.00 Gwiazdy lombardu - reality TV
 20.00 Godzilla - fi lm sci - fi , USA, 

Japonia 1998, reż. Roland 
Emmerich, wyk. Hank Azaria, 
Jean Reno, Kevin Dunn, Maria 
Pitillo, Matthew Broderick, 
Michael Lerner

 22.30 Terytorium wroga - fi lm 
wojenny, Francja 2011, reż. 
Stéphane Rybojad, wyk. Benoît 
Magimel, Denis Ménochet, Diane 
Kruger, Djimon Hounsou, Raphaël 
Personnaz

 0.50 Menu na miarę
 1.30 Z archiwum policji
 2.00 JRG w akcji
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Taki jest świat
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Menu na miarę
 5.35 Z archiwum policji

Czwartek, 10.11.2016

Środa, 9.11.2016

6.40 Bajki 7.00 Janosik - serial 7.15 Chło-
pi - serial 8.35 Cudze szczęście - dramat 
obyczajowy 10.25 Umrzesz ze śmiechu 
11.30 Katastrofy w przestworzach - se-
rial 13.40 Pułapki umysłu - serial 14.05 
Szpital nadziei - serial 15.55 90 minut do 
katastrofy - fi lm sensacyjny 17.55 Chłopi 
- serial 19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Pasażer - fi lm sensacyjny 21.50 Ciało - ko-
media 23.55 Sprawa Kramerów - dramat

16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 Uster-
ka 17.45 Express 18.00 Testerzy 18.30 
Wojny magazynowe 19.30 Pilna Usterka 
19.45 Express - informacje 20.05 Kraksa 
TV 20.40 Takie numery tylko u nas 21.10 
Anatomia głupoty według Richarda Ham-
monda 21.45 Express - informacje 22.00 
Anatomia głupoty według Doroty Well-
man 22.30 Kossakowski. Być jak… 23.15 
Gogglebox. Przed telewizorem

6.00 Sekrety sąsiadów 67.00 Nieśmier-
telny 8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 
10.00 Przygody Merlina 11.00 Customy 
Danny’ego 12.00 Całkiem nowe lata mio-
dowe 13.45 Rodzina zastępcza 14.45 De-
koratornia 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik 
Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Całkiem 
nowe lata miodowe 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Życie, którego nie było - thriller

6.40 Na planie 7.15 Chłopi - serial 
8.35 Korczak - fi lm biografi czny 10.55 
Umrzesz ze śmiechu 11.30 Katastrofy 
w przestworzach - serial 13.40 Pułapki 
umysłu serial 14.05 Szpital nadziei - se-
rial 15.55 Matki, żony i kochanki - serial 
17.40 Biała sukienka - fi lm obyczajowy 
19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 Brunet 
wieczorową porą - komedia 22.00 Pasa-
żer - fi lm sensacyjny 23.50 Luther - serial

15.45 Express - informacje 16.05 Uwa-
ga! 16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 
Usterka 17.45 Express - informacje 18.00 
Remont w stylu Boston 19.00 Pierwszy 
raz za granicą… 19.45 Express - informa-
cje 20.00 DeFacto 20.35 Najgroźniejsze 
miejsca do życia - serial 21.45 Express 
- informacje 22.00 Damy i wieśniaczki. PL 
23.00 Wojny magazynowe 23.55 Anato-
mia głupoty według Doroty Wellman 

7.00 Nieśmiertelny 8.00 Strażnik Teksasu 
9.00 Galileo 10.00 Cesar Milan: Przywód-
ca stada 11.00 Customy Danny’ego 12.00 
Całkiem nowe lata miodowe 13.45 Rodzi-
na zastępcza 14.45 Dekoratornia 15.15 
Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Hawaje 5 - 0 18.15 Całkiem nowe lata 
miodowe 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 223.00 
Ofi ary wojny - dramat wojenny
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